
i

l

ä )

' y '-"

: Š71' {$'2..
i, , í

f' ; ¥9
'amt Č. j.: ZSM-14-28/OÚ.2020

Počet stran: 3
Počet příloh: 3146
výtisk č,:

DODATEK Č. 2
ke SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO WiAjETKU

7ařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č. j.: N-
1337/97 ze dne 8, 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků.
SIdh: přIpotoční 300, 101 00 Praha 10 -Vršovice
IČO: 67779999 '
Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, nániěstkern pro ekonomiku, na základě
Pověření ze dne 28, 8,2019, č, j.: ZSM-16-56/OÚ-2019 (viz Příloha č. l).

(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Min isterstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 17Q 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: Mgr. Bohdanem Urbanem, ředitelem Odboru provozu informačních
technologií a komunikací, na základě NMV a SŠP č, 23/2016, organizační řád

' Ministerstva vnitra, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím Ministra
vnitra č. j: MV-174888-4/OZF-2015, vydaném reŕerátníkem dne 17. 12, 2015

(dále jen ,,Uživatel")

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

tento
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o užívání movitého majetku (dále jen ,,Dodatek Smlouvy" nebo
,,Dodatek") následujíclho znění:

1



Čiánek l.
Preambule

,
,

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 5,2018 Smlouvu o užívánl movitého majetku
pod č, j. ZSM-14-24/OÚ-2018 (dále též jen ,,Smlouva").

2, Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat Seznam movitého majetku,
jeho umístění a s tlm související jeho účetní hodnotu uvedenou ve výše
uvedené Smlouvě, uzavÍrajÍ Smluvní strany tento Dodatek Smlouvy,

Čýánek IL
Změna Smfouvy

1. Znění ČI, l odst. 1, Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem:
Tento movitý majetek je umístěn v objektech:

a) Na Perštýně, na adrese: Praha 1, Na Perštýně 347/11, 110 00, k, ú.: Staré
Město, LV: 38, budova: č, O.

b) výdejna Kapucín, na adrese: Praha 1, Kapucínská 214/2, 118 00, k. ú.:
Hradčany, LV: 31, budova: č. 2.

C) Olšanská, na adrese: Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00, označení CEN:
V-CZ01000008, k. ú.: Žižkov, LV: 15040, budova: č. 1.

d) výdejna Nádražní, na adrese: Praha 5, Nádražní 274/16, 150 00, k. ú.:
Smíchov, LV: 235, budova: č. 1.

e) Výdejna Pelléova, na adrese: Praha 6, Pelléova 299/19, 160 00, k. ú.:
Bubeneč, LV: 140, budova: č. O a 3,

f) Letná, na adrese: Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00, označení CEN: V-
CZ01000042, k. ú.: Holešovice, LV: 38, budova: č, 1 a 2,

g) ŠVA - Pankrác, na adrese: Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00, označení
CEN: V-CZ01000103, k. ú.: Nusle, LV: 8013, budova: č, 1 a 2.

h) Připotoční, na adrese: Praha 10, Přípotoční 300/12, 101 00, označení
CEN: V-CZ01000128, k. ú.: Vršovice, LV: 80, budova: č, 1.,

í) Policejní akademie, na adrese: Praha 4, Lhotecká 559/7, 130 00, k. ú.:
Kamýk, lv: 566, budova: č. l,

j) Zbraslav, na adrese: Praha 5, Elišky Přemyslovny 1304, 156 00, k. ú.: "
Zbraslav, LV: 845, budova: č, 3 a 5.

k) Kuchyň Strojnická, na adrese: Praha 7, strojnická 395/27, 170 00, k. ú.:
Holešovice, LV: 74, budova: č, 2,

l) Národní archiv, na adrese: Praha 4, Archivní 2257/4, 149 00, k. ú.:
Chodov, LV: 74.87, budova: č, 17,

m) Centrotex, na adrese: Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14.0 00, označení
CEN: V-CZ01005544, k, ú.: Nusle, LV: 172, budova: č, 1, 2 a 3.

.

,

I

,
l

2, Ode dne účinnosti tohoto Dodatku se původní Příloha č. 1 Smlouvy nahrazuje
Přílohou č, 2 tohoto Dodatku.

3, Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 20.34&433,05 Kč,
(slovy: dvacetm j|ionůtřistačtyřjcetčtyřitisÍcčtyřistatřicettřjkorunčeskýchpět
haléřů).

C

2



článek Hl.
Závěrečná ustanovení

,

1. Ustanovení Smlouvy, výslovně nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají ve svém
původním znění,

2, Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, kdy
ZSMV obdrží tři vyhotovení a Uživatel obdrží dvě vyhotovení,

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření.
4, Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem

souhlasí, a že tento Dodatek je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně
a volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této
skutečnosti Smluvní strany k němu niže připojují své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou nás|edujĹcÍ přílohy:

Příloha č. 1 - Pověření Ing. Jozefa Polakoviče
č. 2 - Seznam movitého majetku po místnostech
č, 3 - Kontaktní osoby

V Praze dne' - 5 -05- 2020

za ZSMV:

V Praze dne: 2 1 -Ok 2020
'!

za Uživatele'

l:' ä'o ',9j

>: t:' l,C" ' .·'
"C

', , Yi ·N:'. - '"
"m

3

;
:

t

b
P

i

l
l i
· i
f l

i
0

.

l

;

i

l

l
l
l



O 0 O
O E3

ZS' '
PRO

' wMsTERsň'o vdm

Příloha č, 1
K Č, j.: ZSM-14-28/OÚ-2020

Č. j. ZSM-16-56/OÚ-2019

Pověřeni
,

Já níže podepsaný Mgr, Roman švejda, DiS, ředitel, jako jediný statutární
orgán Zařízeni služeb pro MinistersNo vnitra, státní příspěvkové organizace, IČO
67779999, se sídlem Praha 10, Připotočni 300/12, PSČ 101 00 (dále jen
,,Organizace"), podle § 166 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk,.tlmto pověřuji
následujícího zaíněstnance Organizace:

Ing. Jozefa Polakoviče

k tomu, aby ve všech právních záležitostech souvisejiclch s uzavíránlm inominátnlch
smluv ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým Organizace hospodaří,
a který je užíván jednotlivými organizačnkni útvary Ministerstva vnitra, včetně
Základní odborovou organizací Ministerstva vnitra ČR, vykonával právní úkony, které
mi v této souvislosti přlslušl, zejména tyto sinlouvy uzavíral, respektive podepisoval.

Pověření se uděluje na dobu neurčitou do jeho odvolání.

V Praze dne 28,8.2019
:

l
i
i

,

Pověření ve výše uvedeném rozsahu přijímám:



'?" S'.

'3'
';:.' « '

"' ,É'ý¥
.'- & q .'-

·7:.

Odbor provozu inform. technofoqií a komunikací Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-28/OŮ-2020

Nákladově středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

p,,. i' j' )"' I)' )'Á4Áj)))':;Áožsn" Areál -Budova Adresa budovy ozríačeni nř\istnost'í 'NS vÍastnÍka Im )")J))í,é',,uC,, \:,'\!j',!7:!)j}::!'i'?^:.'et$: :, - I'"?" '"h /"?'"""":".'.'.!':";?É:ľ :;1. 9'2 ,'"\\'"|'|'\"""""x"'

i 1 180401299205 17 Skříň kancelářská 2dv.dř. 2 677,10 1 ks 2100005 1 PRAAA 1, KAPUCÍNSKA 2 S525 feleSor.ru us:redna ! 2315308007

2 180401299209 39 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 2 081,26 1 ks 2100005 1 ĹPRAHA 1, KAPUCÍNSKÁ 2 S525 te[efonni ústčedrz i 25153(J8C07
! 3 180401313039 6493 Židle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 21000(15 1 " praha 1, KAPL'CĹNSKÁ 2 i S525 l telefonní ústředna , 25153CBC07
' 4 180401313039 6492 Židle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 21co'qc5 1 IPRAHA 1, KAPUCÍNSKÁ 2 S525 telefonní ústředna ! 25153J8007I

5 180401296179 47 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-201 1 170,00 1 ks 1605344 O F'raha1, Na perštýně 11 FFFF i Fiktivní mistr.ost ' 2515308007
6 180401463323 99 Stolek konferenční dřevěný čtvercový 915,84 1 ks 1606344 O Praha 1, Na perštýně 11 FFFF Fiktivní místnost 2515308007
7 180402162023 477 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 820,00 1 ks 1606344 O Praha 1, Na perštýně 11 FFFF Fiktivní místnost 2515308007
8 180106141010 #1200650 jednotka klimatizační mobilní MIDEA MPA 29 255,60 1 ks 2100128 1 Praha 10, Přípotočni 300/12, 101 00 137 sklad 2515308004
9 040701000084 #A020006476 Detektor kovů ruční METALLA PRO 7 062,80 1 ks 2100128 1 Praha 10, Připotoční 300/12, 101 00 P59 místnost technika 2515308004

10 082512215056 #2640885 Kladivo vrtací příklepové elektrické BOSCH GBH 2/20 g 850,00 1 ks 2100128 1 Praha ID, Přípotočni 300/12, 101 00 P59 místnost technika 2515308004
11 180403111023 #NVC2749D Chladnička 150 l CALEX 6 301,25 1 ks 2100128 1 Praha 10, přípotoční 300/12, 101 00 P59 místnost technika 2515308004
12 201011000259 2 Lupa stolní s osvětlením LS 3 687,19 1 ks 2100128 1 Praha ICL Připotočni 300/12, 101 00 P59 místnost technika 2515308004
13 083414311500 #908193 Vrtačka příklepová elektrická NAREX EVP 16 2 F3 1 370,00 1 ks 2100128 1 Praha 10, Přípotočni 300/12, 101 00 P59 místnost technika 2515308004
14 132291070998 142 Kanvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 773,98 1 ks 2100128 1 Praha 10, Připotočni 300/12, 101 00 P59 místnost technika 2515308004
15 180401186251 3 Skříň na spisy komb. ALFA A-135 2 830,00 1 ks 2100128 1 Praha 10, Připotoční 300/12, 101 00 P59 místnost technika 2515308004
16 180401296181 2 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-301 2 201,30 1 ks 2100128 1 Praha 10, Připotočni 300/12, 101 OD P59 místnost technika 2515308004
17 180401299300 13 Skříňka nást.zásuv.dř. ALFA A-311 1 550,00 1 ks 2100128 1 Praha 10, Přípotočni 300/12, 101 00 P59 místnost technika 2515308004
18 180401299300 9 Skříňka nást.zásuv.dř. ALFA A-311 1 550,00 1 ks 2100128 1 Praha 10, Připowční 300/12, 101 00 P59 místnost technika 2515308004
19 180401363071 735 Křeslo pevné poločabuněné dřevěně 1 714,93 1 ks 2100128 1 Praha ICL Pňpotočni 300/12, 101 ClO P59 místnost technika 2515308004
20 180401363071 733 Křeslo pevné poločabuněné dřevěně 1 714,93 1 ks 2100128 1 Praha 10, přípotoční 300/12, 101 00 P59 místnost technika 2515308004
21 180401498028 76 Stůl kancelářský pracovní, jednostranný ALFA a-501, dřevěný, 150cm 2 100,00 1 ks 2100128 1 Praha 10, Přípotoční 300/12, 101 (JO P59 místnost technika 2515308004
22 1130401498028 75 Stůl kancelářský pracovni. jednostranný alfa a-501, dřevěný, 150cm 2 100,00 1 ks 2100128 1 Praha 10, přípotoční 300/12, 101 00 P59 místnost technika 2515308004
23 180402262013 695 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100128 1 Praha 10, Připotoční 300/12, 101 00 P59 místnost technika 2515308004
24 180402463020 24 Stolek konferenční KOVOVÝ 604,20 1 ks 2100128 1 Praha 10, Připotočrtľ 300/12, 101 00 P59 místnost technika 2515308004
25 180404214234 #A050037989 Vařič elektrický DVOUPLOTÝNKOVÝ 965,61 1 ks 2100128 1 Praha 10, Přípotôčni 300/12, 101 OD P59 místnost technika 2515308004
26 180405114304 190 Lamoa stolní halogenová 792,15 1 ks 2100128 1 Praha 10, Přípotoční 300/12, 101 00 P59 místnost technika 2515308004
27 180405114304 188 Lampa stolní haloqenová 792,15 1 ks 2100128 1 Praha 10, Přípotcční 300/12, 101 00 P59 místnost technika 2515308004
28 160701000225 13 Schůdky sklopné 6 stup.kov. 715,00 1 ks 2100128 1 Praha 10, Přípotoční 300/12, 101 00 P60 hlavní rozvod PBX 2515308004
29 180401100869 7 Skříň 1dv bytová MODUL KAP 419/ 2 603,50 1 ks 2100128 1 Praha 10, Připotoční 300/12, 101 00 P60 hlavní rozvod PBX 2515308004
30 180401430002 400000000380 Stolek pod psací stroj dřevěný (ä? 2 382,60 1 ks 2100128 1 Praha 10, Přípotoční 300/12, 101 (JO P60 hlavní rozvod PBX 2515308004
31 180104111243 #A020007247 VYsávač pro domácnost XW-1200 4 442,00 1 ks 2100128 1 Praha 10, Přípotoční 300/12, 101 00 P61 sál PBX 2515308004
32 180402325014 542 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 3 078,18 1 ks 2100128 1 Praha 10. Připotoční 300/12, 101 00 P61 sál PBX 2515308004
33 180401296146 842 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 913,97 1 ks 210012(3 1 Praha 10, Přípotoční 300/12, 101 00 P61 sál PBX 2515308004
34 180401295147 554 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 2 536,37 1 ks 2100128 1 Praha 10, Připotoční 300/12, 101 00 P61 sál PBX 2515308004
35 180401299231 320 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 2 190,07 1 ks 2100128 1 Praha 10, Pňpofoční 300/12, 101 00 P61 sál PBX 2515308004
36 180401400104 489 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 2 261,41 1 ks 2100128 1 Praha 10, Připotoční 300/12, 101 (jO P61 sál PBX 2515308004
37 180401400124 414 stojek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 968,31 1 ks 2100128 1 Praha 10, Přípotoční 300/12. 101 00 P61 sál PBX 2515308004
38 180405114304 193 Lampa stolní habqenová 792,15 1 ks 2100128 1 Praha 10. Přípotoční 300/12, 101 OD P61 sál PBX 2515308004
39 201005310061 8 Svítilna ruční nabijeci 73.64T 2 763,00 1 ks 2100128 1 Praha 10, Přípotočrú 300/12, 101 00 P61 sál PBX 2515308004
40 180507986107 99 Reqál kovový ZR 3 1 3513,00 1 ks 2100128 1 Praha 10, Přípcdoční 300/12, 101 00 P62 sklad PBX 2515308004
41 180507986107 103 kovový ZR 3 1 358,00 1 ks 2100128 1 Praha 10, Přípotoční 300/12, 101 00 P62 sklad PBX 2515308004
42 180507986107 104 Regál kovový ZR 3 1 358,00 1 ks 2100128 1 Praha 10, Přípotočnľ 300/12, 101 00 P62 sklad PBX 2515308004
43 180507986107 105 Regát kovový ZR 3 1 358,00 1 ks 2100128 1 Praha 10, Přípotoční 300/12, 101 00 P62 sklad PBX 2515308004
44 180507986107 97 Regál kovový ZR 3 1 358,00 1 ks 2100128 1 Praha 10, Přípotoční 300/12, 101 00 P62 sklad PBX 2515308004
45 180507986107 98 Regál kovový ZR 3 1 358,00 1 ks 2100128 1 Praha 10, Přľpotoční 300/12, 101 00 P62 sklad PBX 2515308004
46 180106111686 #62401343 Jednotka klimatizační TOSHIBA RAS-13N3AV2-E1 49 208,30 1 ks 2100128 1 Praha 10, Přípotoční 300/12, 101 00 p61 sál PBX 2515308004
47 180401186203 12 Skříň kancelářská 2dveřová dřevěná 3 036,43 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 103 kancelář 2515308007
48 180401186210 15 Skříň - knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-123 3 195,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 103 kancelář 2515308007
49 180402162023 469 Skříň na spisY 2-dveřová kovová 3 002,92 1 ks 2100008 1 Praha 3. Olšanská 1951/4, 130 ClO 103 kancelář 2515308007
50 180402264055 15 Skříňka spod.s nerez dřezem kov. 3 600,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 103 kancelář 2515308007

Stránka 1z 44



' S,"

"N e"' '
'%?K' '·' ' ' '

' m+_^¢um= vk~

Odbor provozu inform. technoloqií a komunikací Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-28/OÚ-2020

Nákladově středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

' ' ' ' ' ' - ' 'e · " ' "' ' " · " ' " j 5µ' 'N"C :' "Uv'g \/ '""%' " " ', ,,' "" " , 'i:""
p°ř- ,,\ " : : - · . ' ' n , i ,N . i... t (t. a 0\ z| j1[ 'ä hlůMiář Mětnost označení místnosti NS vlastníka l majitele

51 180402300980 31939 Židle kancelářská otočná pojízdná @.@. s područkami 3 158,27 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 103 kancelář 2515308'?07
52 180402325013 1778 Křeslo kancelářské otočné čalouněně S PODRUČKAMI g 531,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 103 kancelář 25153080C7

53 180402447162 4 sta kartotěkovY oboustr. kov. 3 200,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 103 kancelář 2515308C'07

54 180403111006 #1020 Chladnička 275 U270 I CALEX 8 471,68 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 103 kancelář 25153C8007
55 101202040528 3 Mapa nástěnná Silniční mapa ČR 1:440000 595,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 103 kancelář 2515308007

56 180401100905 3 Skříň 1dv.dř.ALFA A-133 A-119 1 637,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 103 kancelář 2515308007
57 180401296153 6 Nástavec na skříň ALFA A-201 1 170,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 103 kancelář 2515308007
58 180401296171 23 Skříň 2dv.dř.ALFA A-100 1 684,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 103 kancelář 2515308007

59 180401296171 24 Skříň 2dv.dř.ALFA A-100 1 684,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 103 kancelář 2515308007
60 180401296179 37 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-201 1 170,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 103 kancelář 2515308007

61 180401363071 736 Křeslo pevné pdočalouněně dřevěné 951,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 103 kancelář 2515308007
62 180401363071 737 Křeslo pevné poločabuněné dřevěné 951,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 103 kancelář 2515308007

63 180401423005 El Stůl jídehú rozkl. dřevěný 80x80 700,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 103 kancelář 2515308007
64 180401423006 7 Stůl jídelní rozkl. dřevěný 80X80 700,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 103 kancelář 2515308007
65 180401430002 400000000355 Stolek pod psací stroj dřevěný @, 2 382,60 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 103 kancelář 2515308007

66 180401498060 112 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 2 755,86 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 103 kancelář 2515308007
67 180401498060 59 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 2 755,86 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 103 kancelář 2515308007

68 180401498060 133 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 2 755,86 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 103 kancelář 2515308007

69 180402169132 5 Skříňka spDd.kuch.kombinov.kov. 1 560,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 103 kancelář 2515308007
70 180402262013 732 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 588,06 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 103 kancelář 2515308007
71 180402262013 731 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 588,06 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 103 kancelář 2515308007

72 180402262013 730 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 588,06 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 103 kancelář 2515308007

73 180402262013 729 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 588,06 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 103 kancelář 2515308007

74 180402379016 140 Sedačka otočná poijzdná čalouněná KOVOVÁ 2 133,88 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 103 kancelář 2515308007
75 180402447120 15 Stolek konferenční obdéjnikový kovový 510,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 103 kancelář 2515308007

76 180403331096 4022 Ventilátor stolní @. 958,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 103 kancelář 2515308007
77 180403331096 3993 Ventilátor stolní @. 958,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 103 kancelář 2515308007

78 180401363071 708 Křeslo pevné po]očalouněné dřevěné 1 516,85 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 104 předsíň 2515308007

79 180401363071 709 Křeslo pevné poIočabuněné dřevěně 1 516,85 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 104 předsíň 2515308007

80 180401463323 84 Stolek konferenční dřevěný čtvercový 894,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 104 předsíň 2515308007

81 180401463323 98 Stolek konferenční dřevěný čtvercový 915,84 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 104 předsíň 2515308007
82 180401463341 26 Stolek pod TV DŘEVĚNÝ 950,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 104 předsíň 2515308007
83 180507000337 2 Regál bytový knihovnický kovový 2 200,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 104 předsíň 2515308007
84 180507181136 1582 Regál kovový 2 229,14 1 ks 2100008 1 Praha 3. Olšanská 1951/4, 130 ClO 104 předsíň 2515308007
85 180507181136 1418 Regál kovový 2 200,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 104 předsíň 2515308007

86 180507181136 1505 Regál kovový 850,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 104 předsíň 2515308007

87 180401186210 18 Skříň - knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-123 3 195,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 106 kancelář 2515308007

88 180401511082 1 Gauč rozkládací ciř. 1+1/2 lůZ 5 000,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 106 kancelář 2515308007

89 180402162023 472 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 3 002,92 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 106 kancelář 2515308007
90 180402162023 471 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 3 002,92 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (JO 106 kancelář 2515308007
91 180402162023 470 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 3 002,92 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 106 kancelář 2515308007
92 180402169183 8 Skříňka na mapy a výkresy 10 zásuvek kov 3 450,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 106 kancelář 2515308007
93 180401100905 2 Skříň 1dv.dřALFA A-133 A-119 1 637,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 106 kancelář 2515308007

94 180401186251 4 Skříň na spisY komb. ALFA A-135 2 830,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 106 kancelář 2515308007
95 180401296171 22 Skříň 2dv.dř.ALFA A-IDO 1 684,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 106 kancelář 2515308007
96 180401296171 21 Skříň 2dv.dř.ALFA A-100 1 684,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 106 kancelář 2515308007

97 180401430002 400000000356 Stolek ood psací stroj dřevěný @- 2 382,60 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 106 kancelář 2515308007
98 180401430002 400000000357 Stolek pod psací stroj dřevěný © 2 382,60 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 106 kancelář 2515308007

99 180401430002 400000000358 Stolek pod psací stroj dřevěný GŽ! 2 382,60 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 106 kancelář 2515308007

100 180401498060 113 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 2 755,86 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 106 kancelář 2515308007

Stránka 2 z 44



%'

,.' :iú-"'
n

L .

Odbor provozu inform. technoloqií a komunikací
Příloha č. 2

K č.j. : ZSM-14-28/OÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

Poř. iC. ji' "t:! :' 'Í í".)'". j'j '":" Typ Hodnota MnožsN Areál Budova bvdoW Místnost ozmačení místnosti NS l majitele':'",.'·,., ', , , "-"".'.'""t"""·"·'j';.:,,',,, m ^

, 101 180402301101 400000002156 Židle čalouněná kovová G). l 595.40 l 1 ks 2100DC8 1 |F'raha 3,Cj[sanska 1951/4, 130 DO 105 tcar,celar
l 102 180402365020 106 Křeslo čalouněně kovově ! 1 923,70 1 ks :21000C'8 l 1 Praha 3, Olšanská 1951,'4, 130 DO : (06 kancelář 25153080?'7

103 180402447120 17 Stolek konferenční obdélnikov¢' KOVOVÝ l 510,00 ! 1 ks 2100?'03 l 1 !?raha 3, Olšanská 1951/4, 13'3 CO I 1C6 kancelář 25153Cl3C07 ,t '
1c4 180403331096 3994 Ventj]átor stolní @ 958.2C' 1 ks !21(JCOC·8 1 )Praha 3, Olšanská 1951,'4. 130 3C , ICE ; kancelář 25153083C7 :
105 180402168060 100 Skříň pancéřová 2křídiá 4 437,20 1 ks i21000013 l 1 P:aha 3, Olšanská 1351/4, 13C- OD ' 30É3 sklad 2515308007
106 180402168060 98 Skříň pancéřová 2křidlä 4437,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, olšanská 1951/4, 130 00 306 sklad 2515308007 ,
107 180401299205 16 Skříň kancelářská 2dv.dř. 2 677,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 306 sklad 2515308007 l
108 180401299205 15 Skříň kancelářská 2dv.dř. 2 677,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 306 sklad 2515308007
109 180401299377 10 Skříňka na spisy reqistacni dřevěná 889,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 306 sklad 2515308007 ll

110 180401299377 11 Skříňka na spisy reqistační dřevěná 889,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 306 sklad 2515308007 l
111 180401423006 11 Stůl jideInÍ rozkl. dřevěný 80X80 700,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 306 sklad 2515308007
112 180402262013 698 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 327 instalační jádro - kabelo 2515308007 ,
113 180507000352 88 Reqä na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 327 instalační jádro - kabelo 2515308007 i
114 180507000352 87 Regál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 327 instalační jádro - kabelo 2515308007
115 180507000352 85 Regál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 327 instalační jádro - kabelo 2515308007 l
116 083414340001 #6384101 Bruska stolní kotoučová 8-150 1 500,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 328 sklad 2515308007 )
117 160701000225 17 Schůdky sklopné 6 stup.kov. 715,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 328 sklad 2515308007
118 180402301101 400000002257 Židle čalouněná kovová @. 595,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 328 sklad 2515308007 i
119 180507000352 78 Regál na výstroj a výzb'oj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 328 sklad 2515308007
120 180507000352 79 Regál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 328 sklad 2515308007 i
121 180507000352 83 Regál na výstroj a výzbroi 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 328 sklad 2515308007 'l
122 180507000352 43 ReqáI na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 328 sklad 2515308007
123 180507000352 42 Regál na výslrcjj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 328 sklad 2515308007
124 180507000352 44 Regál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 328 sklad 2515308007
125 180507000352 56 Regál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 328 sklad 2515308007
126 180507000352 54 Regál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 328 sklad 2515308007 i
127 180507000352 104 Regál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 328 sklad 2515308007 l

128 180507000352 107 Regál na výstroj a vý"b'oj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 328 sklad 2515308007
129 180507000352 106 Reaál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 328 sklad 2515308007 i
130 180507394029 11 Žebřík dvojitý S-příček dřevěný 615,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 328 sklad 2515308007
131 180401100879 5 Skříň komb.dř.posuv.dv. LUŽAN 1595 OK 3 228,80 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (JO 403 kancelář 2515308007 :
132 180402305301 118328 Křeslo manažerské otočné pojízdné čalou. KOVOVÉ @ 5 507,05 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 403 kancelář 2515308007 l
133 180403111003 #46629 Chladnička 175 l CALEX 7 100,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4. 130 00 403 kancelář 2515308007 l
134 180401261836 12 Skříňka 1 dveřová dřevěná LUŽAN 544 D 1 190,54 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 403 kancelář 2515308007
135 180401299227 Skříňka prosklená dř. LUŽAN 944 2 071,71 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 403 kancelář 2515308007 l
136 180401299238 70 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1 613,86 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 403 kancelář 2515308007 ij
137 180401299243 21 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUŽAN 5394 2 081,74 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 403 kancelář 2515308007 !
138 180401313039 6624 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 403 kancelář 2515308007 )
139 180401313039 6600 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 403 kancelář 2515308007
140 180401363071 804 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 516,85 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 403 kancelář 25153080C7 '
141 180401363071 771 Křeslo pevné poIočalouněné dřevěné 1 516,85 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 403 kancelář 2515308007
142 180401400134 55 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 817,77 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 403 kancelář 2515308007
143 180401400378 32 stůl rohový dřevěný LUŽAN 7808 1 517,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 403 kancelář 2515308007
144 180401463323 106 Stolek konferenční dřevěný čtvercový 915,84 1 ks 21000013 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 403 kancelář 2515308007
145 180401498027 40 stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7816 1 1//,19 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 403 kancelář 2515308007
146 180401714144 87 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 610,77 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 403 kancelář 2515308007
147 180402231311 252 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 892,38 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 403 kancelář 2515308007
148 180401100872 2 Skříň 1dv. VIKO 2 A-l 3 315,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 404 kancelář 2515308007
149 180401296237 2 Skříňka kont. se zás. Viko,dřevěná 3 039,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 404 kancelář 2515308007
150 180401296263 1 Skříňka komb.se zásuvk.VIKO 1 C-l 3 816,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 404 kancelář 2515308007

Stránka 3 z 44



c¥

l'-, j! . '

,.,.

Odbor provozu inform. technoloqií a komunikací Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-28/OÚ-2020

Nák]adově středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

): ) ,l i' ) )C\ Í)) j Í) )¢ĹŮ¢¢¢i I))Í') \ ) ) ' Í\) Í) "'"'""" """'":' "'""°"" "'"""'"'"'""'""'"
151 180401299228 1 Skříňka proskl.se zásuvk.VlkO 1C 3 3 816,00 1 ks 2100008 l Praha 3, Olšanská 1951 4, 130 00 404 ka. celář 2515308007
152 180401299259 1 Skříňka zásuvková dřevěná VÍKO 2 F 3 162,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 404 karcelář l 25153CBC07
153 180401400135 1 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ VIKO 3 368,00 1 ks 2100008 1 Praha 3. Olšanská 1951/4, 130 00 404 kancelář l 25153080C7 ,

' 154 180401408812 6 Stůl psací dřevěný korpus Viko 4 221,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 404 kancelář 2515308007 '

155 180402302601 667 Sedačka otočná pojkdná s područkami @. 4 221,80 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 i 404 kancelář l 25153C'8C'07
156 180403111106 #47 Chladnička 150 l CALEX SCR 150 C 6 301,25 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 404 kancelář 2515308007
157 132290071720 75 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1850 568,05 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 404 kancelář 2515308007
158 180401296256 2 Skříňka 2dv.dř.V[kO 1 A-l 2 763,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 404 kancelář 2515308007
159 180401296273 2 Skříňka proskl.dř.VikO 1A 3 2 530,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 404 kancelář 2515308007
160 180401299239 6 Skříňka rohová otevř.dř.VlKO 1 304,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 404 kancelář 2515308007
161 180401299239 5 Skříňka rohová otevř.dř.VlkO 1 304,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 404 kancelář 2515308007
162 180401299302 1 Skříňka 1dv.dř.V{kO 2 E-l 2 231,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 404 kancelář 2515308007
163 180401367004 4502676 Křeslo čalouněné 951,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 404 kancelář 2515308007
164 180401400408 3 Stůl dřevěný rohový VikO 1 143,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 404 kancelář 2515308007
165 180402231311 234 Skříň na spisy svařov-2dv.kovová 1 962,27 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 404 kancelář 2515308007
166 180402301101 400000002326 Židle čalouněná kovová @. 701,08 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 404 kancelář 2515308007
167 180402447120 12 Stolek konferenční obdélníkový kovový 510,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 404 kancelář 2515308007
168 180403331096 3958 Ventilátor stolní @ 880,03 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 404 kancelář 2515308007
169 040303000030 #17387 Pila motorová řetězová HUSQVARNA H 162 SE 4 500,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 406 sklad 2515308007
170 083414332001 #7014620 Bruska úhlová ruční elektrická EBU 18-E2 4 290,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 406 sklad 2515308007
171 087411440722 1 Vrták příklepový sos max hĺlti te-y gb 12/5 4 521,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 406 sklad 2515308007
172 087411440722 2 Vrták příklepový sos max HILTI te-y gb 12/5 4 009,40 1 ks 21000013 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 406 sklad 2515308007
173 087411440723 2 Vrták přík]epový sds max hilti te-y gb 4 12 160,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 406 sklad 2515308007
174 087411440724 #TE-Y-GB5 Vrták příklepový sos max hilt1 te-y gb 5 13168,33 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (jO 406 sklad 2515308007
175 087411440725 #TE-Y32/5 Vrták příklepový sos max hilt1 te-y gb 32/5 8 161.50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 406 sklad 2515308007
176 087412130033 3 Hlava rych]oupinací @. HILTI WZASS BF 5 349,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 40(3 sklad 2515308007
177 120628010347 #260089886 stroj skartovací 220 V HSM 125.2SC 20 825,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 406 sklad 2515308007
178 120704032012 #LL03498D Vazač kroužkové vazby DOCUBIND P 100 8 527,75 l ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 406 sklad 2515308007
179 180101343005 #000765901 Pila okružní ruční elektrická NAREX EPK 16 4 188,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 406 sklad 2515308007
180 180101344405 #1870404210 Pila přímočará ruční elektrická WSJ 11 ET 8 945,65 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 406 sklad 2515308007
181 180601521003 1 Pemrlice HILT TE-Y-SKHM HILT] TE-Y-SKHM 5 246,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 406 sklad 2515308007
182 083414310008 #728 Vrtačka ruční elektrická EV 8 1 571,83 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 405 sklad 2515308007
183 083414320036 #BEZV.C.D Šroubovák AKU BOSCH PSR 3,6 VS 2 240,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 406 sklad 2515308007
184 180401101304 8 Skříň dřevěná reqistračni 1 929,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 406 sklad 2515308007
185 180401101304 10 Skříň dřevěná reqistračni 1 929,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 406 sklad 2515308007
186 180401101304 11 Skříň dřevěná reqistrační 1 929,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 406 sklad 2515308007
187 180401498060 61 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 2 699,04 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 406 sklad 2515308007
188 180507000352 84 Regál na výstroj a výzb'oj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 406 sklad 2515308007
189 180507000352 82 Regál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 406 sklad 2515308007
190 180507000352 53 Regál na výstroj a výzb'oj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 406 sklad 2515308007
191 180507000352 52 Regál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 406 sklad 2515308007
192 1130507000352 51 Regál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 406 sklad 2515308007
193 180507000352 50 Regál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 406 sklad 2515308007
194 180507000352 49 Regál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 406 sklad 2515308007
195 180507000352 48 Regál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 406 sklad 2515308007
196 180507000352 47 Regál na výst'oj a výzbroj ' 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 406 sklad 2515308007
197 180507181136 1592 Regál kovový 1 936,78 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 406 sHad 2515308007
198 180507181136 1561 Regál kovový 1 936,11 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 406 sklad 2515308007
199 180507181136 1560 ReAál kovový 1 936,11 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 od 406 sklad 2515308007
200 180507181136 1558 Regál kovový 1 936,11 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 406 sklad 2515308007

StŔnka 4 z 44



S'

mp
%

X«&«-µ$. N h
:C MCľŠ W* ?x.u » Vk-» Y

Odbor provozu inform. technoloqií a komunikací Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-28/OÚ-2020

Nák[adové středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

)'";g)lj' )jjO " "',' ĺ" '"?,, "'ji :" Roäno'a M;;i;;:))):b;jj'jáj)))""")'""1'.'". Místnost označení místnosti NŠ
:,Ui:,: J, :.tC&.'ä i';;...' .,..m Š ř",]'t\ '< ..:.' ....'.,';,.', "t,,,.....' .' :.". ',,':· 'Š"' ' .. , ,

201 180507181136 1557 Regál kovový l 1 935,11 1 ks 2100008 l Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO I GOS ) sk'ať 25253083C'7 l
202 180507181136 1556 Recál kovový l 936,11 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 ' 405 l sklad 2515308007 l
203 180507181136 1555 iReqál kovový 1 935.11 i 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD i 405 sklad 2515308007
204 180507181136 1554 |Rmá1 kovový 1 936.11 ' 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 QC 4C6 ! sklad : 2515308007
205 180507181136 1553 Regál kovový 1 S36,11 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 i 406 sklad ' 25153080'3·7 l
206 180507181136 1552 Regál kovový 1 936,11 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 406 sklad 2515308007
207 180507240029 1 Vozík manipulační čtyřkolový orgo 302 2 650,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 406 sklad 2515308007
208 180802042220 #14 Šňůra prodluž 3m/4zás EMOS 95,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 406 sklad 2515308007
209 180802042221 #3 Šňůra prodluž 3m/5zás, E0513 EMOS 130,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 406 sklad 2515308007
210 180802042221 #4 Šňůra prodluž 3m/5zás, E0513 EMOS 130,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 406 sklad 2515308007
211 180802042221 #6 Šňůra prodluž: 3m/5zás, E0513 EMOS 130,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 406 sklad 2515308007
212 180802042221 #5 Šňůra prodluž: 3m/5zás, E0513 EMOS 130,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 406 sklad 2515308007
213 180802042221 #2 Šňůra prodluž: 3m/5zás, E0513 EMOS 130,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 406 sklad 2515308007
214 180802042227 #5 Šňůra prodluž 5m/Szá$, E0515 EMOS 130,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 406 sklad 2515308007
215 180802042227 #4 Šňůra prodluž 5m/5zás, E0515 EMOS 130,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 406 sklad 2515308007

216 180802042227 #2 Šňůra prodluZ 5m/5zás, E0515 EMOS 130,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 406 sklad 2515308007
217 180401100310 7888 Skříň 2dveřovä policová dřevěná @@ 4 272,59 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 408 kancelář 2515308007

218 180401511111 1 Válenda rozkládací /dvouvá{enda/ DŘEVĚNÁ 3 800,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 408 kancelář 2515308007
219 180402306812 31 Křeslo kancelářské čaloun., posuv sedáku 130KG,OTĚR,SYNCHR.MECH. 3 509,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 408 kancelář 2515308007
220 101202040500 5 Mapa nástěnná Silniční mapa ČR 1:335000 990,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, olšanská 1951/4, 130 ClO 408 kancelář 2515308007
221 180401296146 844 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 818,67 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 408 kancelář 2515308007
222 180401313039 6596 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 408 kancelář 2515308007
223 180401424046 15 Stůl restaurační dřevěný 80X120 2 730,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 408 kancelář 2515308007
224 180401441107 53 Stůl kancelářský korpus MODUL KAP dř. 1 327,60 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 do 408 kancelář 2515308007
225 180401498023 238 Stůl dřevěný rohový 90° modul kap 1 759,24 1 ks 2100008 1 Praha 3, olšanská 1951/4, 130 OD 408 kancelář 2515308007
226 180401799033 75 Kontejner 92 Modul KAP 1 902,22 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 19Y/4, 130 00 408 kancelář 2515308007
227 180401799033 81 Kontejner 92 Modul KAP 1 902,22 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 408 kancelář 2515308007
228 180402231311 221 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 962,27 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 408 kancelář 2515308007
229 180403331096 3977 Ventilátor stolní @. 1 150,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 408 kancelář 2515308007
230 180802042227 #6 Šňůra prodiuZ 5m/5zás, E0515 EMOS 130,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 408 kancelář 2515308007
231 120999200814 19 Tabule univerzální FLIP CHART 3 956,81 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 409 zased.míst. 2515308007
232 180403111006 #174598 Chladnička 275 1/270 l CALEK 8 977,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 409 zased.míst 2515308007
233 180401313039 6584 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 409 zased.míst. 2515308007
234 180401313039 6641 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 409 zased.míst. 2515308007

235 180401313039 6644 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 409 zased.mist. 2515308007
236 180401498025 129 Stůl psací dřevěný korpus 2 963,38 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 409 zased.míst. 2515308007
237 180401498025 130 Stůl psací dřevěný korpus 2 963,38 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 409 zased.míst. 2515308007
238 180401498025 131 Stůl psací dřevěný korpus 2 963,38 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 409 zased.míst. " 2515308007
239 180401498025 132 Stůl psací dřevěný korpus 2 963,38 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 409 zased.mist. 2515308007
240 180401498025 133 Stůl psací dřevěný korpus 2 963,313 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 409 zased.míst. 2515308007
241 180401498025 134 Stůl psací dřevěný korpus 2 963,38 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 409 zased.mist. 2515308007
242 180401498025 135 Stůl psací dřevěný korpus 2 963,38 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 409 zased.míst. 2515308007
243 180401498025 136 Stůl psací dřevěný korpus 2 963,38 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 409 zased.mÍsL 2515308007
244 180402301101 400000002168 Židle čalouněná kovová (äl 595,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 409 zased.mist. 2515308007
245 180402301101 400000002169 Židle čalouněná kovová (äl 595,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 409 zased.mist. 2515308007
246 180402301101 400000002170 Židle čalouněná kovová @. 595,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 409 zased.mist 2515308007
247 180402301101 400000002171 Židle čalouněná kovová @. 595,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 409 zased.mľst. 2515308007
248 180402301101 400000002132 Židle čalouněná kovová @. 595,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 409 zased.míst. 2515308007
249 180402301101 400000002185 Židle čalouněná kovová @ 595,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 409 zased.mist. 2515308007
250 180402301101 400000002165 Židle čalouněná kovová @. 595,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 409 zased.míst. 2515308007

Sttánb 5 z44



@ Q" S:

k?
ež:' *8;c.j .·' 'm

':':, ,"gZ::'"""" "
,íčí . ... . . ...

Odbor provozu inform. technologií a komunikací Příloha Č. 2
K č.j. : ZSM-14-28/OÚ-2020

Nák|adové středisko: 2515000026

Seznam uŽívaného movitého majetku k 31.12.2019

'°'"J:))))'))))))j:)11.1))) "yp Hodnota 'Mo'sN A'eá' Budova , Adresabuáovy M's'nos' ozmčeMm'stmsE'

251 180402301101 400000002166 Židle čalouněná kovová (á) 595,40 ' 1 ks 210201)8 1 ípraha 3, Olšanská 1951,'4, 130 00 l 4C9 ! zasedmíst. ! 25153C'8C'Q7l '
l 252 180402301101 400000002167 Židle čalouněná kovová @ 595,4C 1 ks 2100008 1 |Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 409 ! zased.m,ist. I 2515308?C7 :l

253 180402301101 400000002172 Židle čalouněná kovová Ca ! i 595,40 Iks !2100008 i 1 P;"aha 3, Olšanská 1951,'4, 130 OD l 409 l zased.mist. 2515308?'07 !
254 180402301101 400000002173 Židle čabuněná kovová @ i i 595,40 1 ks 210000!3 1 Praha 3, Olšanská 1951,'4. t3C· OD i 409 zased.míst. 2515308007
255 180402301101 400000002174 Židle čalouněná kovová '@ 5s5,40 1 ks 2100C·08 1 !Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 CO 4C9 zased.mist. 2515308C37
256 180402301101 400000002175 Židle čalouněná kovová @ 595,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (JO 409 zased.míst 2515308007
257 180402301101 400000002176 Židle čalouněná kovová @ 595,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 409 zased.mist. 2515308007
258 180402301101 400000002177 Židle čalouněná kovová @- 595,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 409 zased.mist 2515308007
259 180402301101 400000002178 Židle čalouněná kovová @. 595,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 409 zased.mist. 2515308007
260 180402301101 400000002179 Židle čalouněná kovová (äl 595,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 409 zased.míst. 2515308007
261 180402301101 400000002180 Židle čabuněná kovová @. 595,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 409 zased.míst. 2515308007
262 180402301101 400000002181 Židle čalouněná kovová (ä'. 595,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 409 zased.míst. 2515308007
263 180402301101 400000002182 Zidie čalouněná kovová @ 595,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 409 zased.míst. 2515308007
264 180402301101 400000002183 Židle čalouněná kovová (ä'. 595,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 409 zased.míst. 2515308007
265 180402301101 400000002184 Židle čalouněná kovová @ 595,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 409 zased.mľst. 2515308007
266 180402301101 400000002186 Židle čalouněná kovová (ä! 595,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 409 zased.míst. 2515308007
267 180402301101 400000002187 Židle čalouněná kovová @ 595,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 409 zased.mist. 2515308007
268 180402301101 400000002188 Židle čalouněná kovová @. 595,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (JO 409 zased.míst. 2515308007
269 180402301101 400000002189 Židle čalouněná kovová (á). 595,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 409 zased.míst. 2515308007
270 180106111650 #402267 jednotka klimatizační mobilní MBQ AC2000 6 990,79 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 426 instalační jádro - kabelo 2515308007
271 180106111678 #AG01000584 Klimatizace mobilní QLIMA P 432 9 900,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 426 instalační ládro - kabelo 2515308007
272 180106111698 #72Z1607060250275 Klimatizace mobilní SAKURA STAČ 15 CPA/CF g 171,80 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 426 instalační jádro - kabelo 2515308007
273 180106111698 #72Z1607060250255 Klimatizace mobilní SAKURA STAč 15 CPA/CF S 171,80 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 426 instalační jádro - kabelo 2515308007
274 120999200814 20 Tabule univerzální FLIP CHART 3 956,131 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 427 sklad 2515308007
275 180402162023 502 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 820,00 1 ks 2100006 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 427 sklad 2515308007
276 180402162023 500 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 820,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 427 sklad 2515308007
277 180402231311 220 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 962,27 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 427 sklad 2515308007
278 180402262013 711 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ l 506,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 427 sklad 2515308007
279 180402301101 400000002134 Židle čalouněná kovová Gľ 595,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 427 sklad 2515308007
280 180507181142 32 ReAá] pňhrádkový kovový 2 229,12 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 427 sklad 2515308007
2131 180507181142 43 Regál přihrádkový kovový 2 229,12 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 427 sklad 2515308007
282 180403335001 #3041738 Ochlazovač vzduchu HF608 3 489,45 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 428 sklad 2515308007
283 120222110161 1 KuEík koženka ATAŠÉ 884,23 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 428 sklad 2515308007
284 120222110161 2 Kufřík koženka ATAŠÉ 884,23 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 428 sklad 2515308007
285 180401299377 9 Skříňka na spisy reqistaCni dřevěná 889,30 1 ks 2100008 1 praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 428 sklad 2515308007
286 180401430002 400000000346 Stojek pod psací stroj dřevěný @ 2 382,60 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 428 sklad 2515308007
287 180402162023 499 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 820,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 428 sklad 2515308007
288 180402162023 498 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 820,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 428 sklad 2515308007
289 180402162023 497 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 820,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4. 130 OD 428 sklad 2515308007
290 180402231311 253 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 962,27 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 428 sklad 2515308007
291 180402231311 251 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 962,27 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 428 sklad 2515308007
292 180402231311 245 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 962,27 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 428 sklad 2515308007
293 180402231311 244 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 962,27 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 428 sklad 2515308007
294 120628010359 #3047340 stroj skartovací 220 V HSM 105.2 B 692,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 429 úložná 2515308007
295 180402300980 31938 Židle kancelářská otoČná pojízdná @.@. s PODRUČKAMI 3 158,27 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 429 úložná 2515308007
296 180401296171 12 Skříň 2dv.dř.ALFA A-100 1 684,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 429 úložna 2515308007
297 180402447155 8 Stůl jĹdelní pokojový KovovÝ 80X120 550,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 429 úložna 2515308007
298 120704032013 #3061340 Vazač kroužkové vazby 1B[MAT[C 7 407,80 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 431 kancelář 2515308007
299 180402231308 42 Skříň na spisy skt.dv.kovová 6 581,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (JO 431 kancelář 2515308007
300 180402305055 4611268 Křesla manažerské svnchr.mech.5p.b]okace NOSNOST 130KG,ZES[L.KŘĹŽ.OTĚR @. 5 445,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 431 kancelář 2515308007

stMnka (R 44



Odbor provozu inform. technologií a komunikací Při]oha č. 2
K č.j. : ZSM-14-28/OÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

)))))))))'i),)))':,)')'I))))ů)))Uj))')))) ,',)Í")) )) ' )))))))Ĺ¢i¢|l¢'l))),',)"s)) '1±°"'
301 120629030035 6 Řezačka 460 mm 1 890,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 431 kancelář ! 2515308C07
302 132291070998 128 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 1 009,70 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 431 i kar:celář : 25153C8C07
303 180401100869 17 Skříň 1dv bVtová MODUL KAP 419/ 1 878,56 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 431 l kancelář 2515338.307
3C4 180401296147 560 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 731,72 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD l 431 kancelář l 25153C8007

' 305 180401296150 73 Skříňka otevřená dřevěná (ä! MODUL KAP 221 1 130,94 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 431 l kancelář ' 25153C80C7 ,

306 180401299231 318 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 730,97 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 431 kancelář 2515308007 i
307 180401363071 793 Křeslo pevně poIočalouněně dřevěné 2 733,70 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 431 kancelář 2515308007 :
308 180401363071 758 Křeslo pevné poločaľouněné dřevěně 2 733,70 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 431 kancelář 2515308007
309 180401400124 437 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 174,55 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 431 kancelář 2515308007 l
310 180401441107 48 Stůl kancelářský korpus MODUL KAP dř. 1 327,60 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 431 kancelář 2515308007 !
311 180401463323 86 Stolek konferenční dřevěný čtvercový 1 783,83 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 431 kancelář 2515308007
312 180401498023 250 stůl dřevěný rohový 90° modul kap 811,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 431 kancelář 2515308007
313 180401714108 47 Stěna dřevěná předsíňová 894,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 431 kancelář 2515308007 ,
314 180401799033 70 Kontejner92 Modul KAP 1 882,77 1 ks 21000013 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 431 kancelář 2515308007 '
315 180402313033 110 Židle čalouněná kovová 1MPERIA 823,26 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OČ) 431 kancelář 2515308007
316 180403331096 3966 Ventilátor stolní @. 880,03 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 431 kancelář 2515308007
317 180403331096 3970 Ventilátor stolní @. 700,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 431 kancelář 2515308007
318 120628010350 #0175701 stroj skartovací 220 V HSM 125.1 12 050,33 1 ks 21000013 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 437 kancelář 2515308007
319 180401100137 6 Skříň 2dv.dř.KH SYSTÉM SV 1- 6 063,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 437 kancelář 2515308007
320 180401186113 8 Skříň-knihovna otevřená dřevěná KH SYSTEM SV 1- 5 859,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 437 kancelář 2515308007
321 180401186241 1 Skříň na spisy dř.KH SYSTÉM SV 1- 8 850,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 437 kancelář 2515308007
322 180401299240 12 Skříňka kontejn.zásuv.KH SYSTÉM K 5-1 4 634,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 437 kancelář 2515308007
323 180401299240 16 Skříňka kontejn.zásuv.KH SYSTÉM K 5-1 4 634,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 437 kancelář 2515308007
324 180401299315 8 Skříňka kontejnerová KH sYstém 4 634,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 437 kancelář 2515308007
325 180401400133 28 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ KH SPP6 3 863,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 437 kancelář 2515308007
326 180401498026 7 Stůl psací dřevěný korpus PS4-1/ST4-5 4 266,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 437 kancelář 2515308007
327 180401498026 8 Stůl psací dřevěný korpus PS4-1/ST 4-5 4 266,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 437 kancelář 2515308007
328 120222110161 4 Kufřík koženka ATAŠÉ 884,23 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 CID 437 kancelář 2515308007
329 1206211031(j(j #q3035893 stroj kalkul.elektron.s tiskem CASĹO DR 120 X 1 797,77 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 437 kancelář 2515308007
330 120621103100 #q3035762 stroj kaikul.elektron.s tiskem CASlO DR 120 X 1 797,77 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 437 kancelář 2515308007
331 180401261860 8 Skříňka víceúčel.dřevěná 1 396,80 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 437 kancelář 2515308007
332 180401313039 6605 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 437 kancelář 2515308007
333 180401313039 6607 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 437 kancelář 2515308007
334 180401313039 6608 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 437 kancelář 2515308007
335 1130401313039 6609 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 437 kancelář 2515308007
336 180401400364 32 Stůl jedn. segment SSJ6-1 1 782,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 437 kancelář 2515308007
337 180401400364 31 Stůl jedn. segment SSJ6-1 1 782,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 437 kancelář 25153013007
338 180401400364 30 Stůl jedn. segment SSJ6-1 1 782,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 437 kancelář 2515308007
339 180401418103 400000000448 Stolek konferenční dřevěný @- 2 611,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 437 kancelář 2515308007
340 180401729026 26 Polička závěsná KH systém 1 560,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 437 kancelář 2515308007
341 180402305301 118350 Křeslo manažerské otočné pojízdné čalou. KOVOVÉ @. 2 915,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 437 kancelář 2515308007
342 180402325014 539 Křeslo otočné pojízdné čalouněně 2 862,62 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 437 kancelář 2515308007
343 180403332095 47 Ventilátor stoianový 1 194,25 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 437 kancelář 2515308007
344 180405234022 1490 Lampa stolní zářivková (ä! 1 255,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 437 kancelář 2515308007
345 120628010359 #2300315700 stroj skartovací 220 V HSM 105.2 8 693,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 438 kancelář 2515308007
346 120704006325 #2003-01-086701 Laminátor A3 SEAL MASTER PLUS 5 783,42 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (JO 438 kancelář 2515308007
347 180402305055 4611269 Křeslo manažerské synchr.mech.5p.blokace NOSNOST 130KG,ZESĹLKŘ[Z.OTĚR @. 5 445,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 438 kancelář 2515308007
348 180403111006 #775 Chladnička 275 1/270 ľ CALEX 8 660,84 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 438 kancelář 2515308007
349 101202040534 13 Mapa Prahy nástěnná 1:21"000 1 490,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 438 kancelář 2515308007
350 180401100869 15 Skříň láv bytová MODUL KAP 419/ 1 878,58 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 438 kancelář 2515308007

Sháňka 7 z 44



,fám "á-ššš:t ' - . .

Odbor provozu inform. technoloqií a komunikací Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-28/OÚ-2020

' b

" ." . ,>. ' " ánh'.4š en eWřL

Nákladové středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

· "' ' '" "" " ' ' -" ' ' " " ' "" ĺ "l' Its" ,\ ť ^' y. yä ' %5· '

Peř, \ r, ' A Hodnota Množstv Areál Budova MľéSä budovy Místnost označení místnosti NS vlastníka l majitele
R} lu \ Q, ĹK"fŔ}"'».ĺS,4s1,g,\ Íl i 'Á ä{;š

351 180401296147 558 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 731,72 l 1 ks 21000013 1 Praha 3, Olšakská 1951,'4, 130 OD i 438 kancelát ! 25153CBC07
t352 180401296150 75 Skříňka otevřená dřevěná @. ĹMODUL KAP 221 1 130,94 ks 210COC'8 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 438 kancelár l 25153080C7

353 180401299231 319 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 730,97 1 ks 2100C08 1 Praha 3, Olšanská 1951,'4, 13C OF) ' 438 kancelář 2515308007

354 180401363071 786 Křeslo pevné pobčalouněné dřevěně 2 733,70 1 ks 2100DC8 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 CO 438 kancelář ! 2515308C(J7

355 180401363071 787 Křeslo pevně poIočalouněné dřevěné 2 733,70 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 438 kancelář 2515308007
356 180401400124 413 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP l 174,55 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 438 kancelář 2515308007
357 180401441107 51 Stůl kancelářský korpus MODUL KAP dř. 1 327,60 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 438 kancelář 2515308007
358 180401463323 85 Stolek konferenční dřevěný čtvercový 1 783,83 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 438 kancelář 2515308007
359 180401799033 71 Kontejner 92 Modul KAP 1 882,77 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 438 kancelář 2515308007
360 180403331096 3969 Ventilátor stolní @, 880,03 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (JO 438 kancelář 2515308007
361 180404539846 1 Kamínka přitopná elektrická R 75 1 390,31 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 438 kancelář 2515308007
362 180405234022 1489 Lampa stolní zářivková (ä! 1 255,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 438 kancelář 2515308007
363 120628010359 #2300315680 stroj skartovací 220 V HSM 105.2 8 693,00 l ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 440 kancelář 2515308007
364 180401100137 2 skříň 2dv.dř.KH SYSTÉM SV 1- 6 063,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 440 kancelář 2515308007
365 180401186113 10 Skříň-knihovna otevřená dřevěná KH SYSTEM SV 1- 5 859,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 440 kancelář 2515308007
366 180401299240 15 Skříňka kontejn.zásuv.KH SYSTÉM K 5-1 4 634,00 1 ks 210000(3 l Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 440 kancelář 2515308007
367 180401299240 19 Skříňka kontejn.zásuv.KH SYSTÉM K 5-1 4 634,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 440 kancelář 2515308007
368 180401498026 10 Stůl psací dřevěný korpus PS4-1/ST 4-5 4 266,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 440 kancelář 2515308007
369 180401299317 1 Skříňka kontein.dř.AS]STENT 2 913,97 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 440 kancelář 2515308007
370 180401363071 784 Křeslo pevné pdočalouněně dřevěně 2 733,77 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 440 kancelář 2515308007
371 180401400137 5 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ ASISTENT 2 1 890,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 440 kancelář 2515308007
372 180401461122 35 Stolek konferenční kulatý dřevěný 2 420,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 440 kancelář 2515308007
373 180401463345 73 Stolek konferenční OBDÉLNÍKOVÝ DŘEVĚNÝ 2 600,54 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 440 kancelář 2515308007
374 18040333109(3 3973 Ventilátor stolní @ 880,03 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 440 kancelář 2515308007
375 180401100310 7841 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@. 7 656,67 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 502 kancelář 2515308007
376 180401201110 301640 Skříňka 2dveřová dřevěná ©, 4 020,35 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 502 kancelář 2515308007
377 180401201110 301639 Skříňka 2dveřovä dřevěná @. 4 020,35 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 502 kancelář 2515308007
378 180402302401 157 Sedačka otočná pojizdná bez područek @, 4 376,57 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 502 kancelář 2515308007
379 180402302401 155 Sedačka otočná pDiízdná bez područek © 4 376,57 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 502 kancelář 2515308007
380 180402437055 23 Stůl pod počítač kovový 31 252,69 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 502 kancelář 2515308007
381 180402437055 24 Stůl pod počítač kovový 31 252,69 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 502 kancelář 2515308007
382 180402231311 145 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 2 820,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (jO 502 kancelář 2515308007
383 180402231311 189 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 2 127,24 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 502 kancelář 2515308007
384 180402262013 699 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 502 kancelář 2515308007
385 180402262013 701 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 502 kancelář 2515308007
386 180402417310 23 Stůl dílenský dřevěný BEZ TYPU 1 400,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, OlŠanská 1951/4, 130 00 502 kancelář 2515308007
387 180507060812 23 Vozík pojizdný pod techniku KOVOVÝ 1 654,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 502 kancelář 2515308007
388 180802079762 1 Kabel prodlužovací 2m VYPÍNAČ, 5 ZÁSUVEK 90,45 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 502 kancelář 2515308007
389 180401100310 7838 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@- 7 656,67 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 503 kancelář 2515308007
390 180401100310 7839 Skříň 2dveřová policová dřevěná @.@- 7 656,67 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 503 kancelář 2515308007
391 180401100310 7842 Skříň 2dveřová policová dřevěná @.@ 7 656,67 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 503 kancelář 2515308007
392 180401201110 301635 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 4 020,35 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 503 kancelář 2515308007
393 180401757052 4773 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @. 4 578,12 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 503 kancelář 2515308007
394 180401757052 4774 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @. 4 578,12 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 503 kancelář 2515308007
395 180402302601 685 Sedačka otočná pojízdná s područkami @. 4 221,80 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 503 kancelář 2515308007
396 180402437055 22 Stůl pod počítač kovový 31 252,69 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 503 kancelář 2515308007
397 180403331096 3992 Ventilátor stolní @. 930,36 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 503 kancelář 2515308007
398 180401100310 7840 Skříň 2dveřová policová dřevěná @.@. 7 656,67 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 504 kancelář 25153013007
399 180401201110 301618 Skříňka 2dveřovä dřevěná ip. 4 020,35 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 504 kancelář 2515308007
400 180401201110 301617 Skříňka 2dveřová dřevěná (ä) 4 020,35 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 504 kancelář 2515308007

stránm b z 44



" '""" ©B
".: .

ěw&nď6NS ~Ul&
mc 6.rxa

Odbor provozu inform. technoloqií a komunikací Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-28/OÚ-2020

Nákladově středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

Poř. Č. Nomenkľatu,a Název ' ' " ' Typ ' ' Hodnota M'nožsN Areál Budova ÄdFěsá budovy Místnost označení místnosti - NS 'vlasMika l m3jitelE
čisto

401 lľ 804C1757052 4776 Kontejner k oracovnimu stola dřevěný © ' 4 578,12 1 ks 1210'3008 l 1 Praha 3, Olšanská 1951,'4, 130 0(J 504 kancelář 2515308007
, 402 180401757052 4779 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 4 578.12 1 ks 2100008 1 Praha 3. Clšanskä 1951/4, 130 00 504 kar.celář 2515308(]07
j 403 1804023C2401 159 Sedačka otočná pojízdná bez ocdruček (á' 4 376,57 ' 1 ks 210'?008 ! 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (JO 504 kancelář 25153080C7
! 404 ' 180402325041 1151 Křeslo kancelářské černě ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 21COC'08 1 Praha 3, Olšar:ská 1951,'4. 13C OD 504 kancelář 25153080'37

405 180402325041 1160 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 504 kancelář 2515308007
406 180402400816 2 Stůl pracovní rohový kovový 31 135,67 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 504 kancelář 2515308007
407 180402447153 3 Stůl počítačový s nástavcem kovový 31 252,69 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 504 kancelář 2515308007
408 180402447153 4 Stůl počítačový s nástavcem kovový 31 252,69 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 504 kancelář 2515308007
409 180402231311 188 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 2 127,24 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 504 kancelář 2515308007
410 180402379016 154 Sedačka otočná pojízdná čalouněná KOVOVÁ 2 253,84 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (JO 504 kancelář 2515308007
411 180402417310 28 Stůl dílenský dřevěný bez typu 1 400,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 504 kancelář 2515308007
412 180402417310 24 Stůl dílenský dřevěný bez TYPU 1 400,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 504 kancelář 2515308007
413 180403331096 3971 Ventilátor stolní @ 700,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 504 kancelář 2515308007
414 180507060812 24 Vozík pojízdný pod techniku KOVOVÝ 1 654,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 504 kancelář 2515308007
415 180401757052 4783 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @. 4 578,12 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 505 kancelář 2515308007
416 180402302401 156 Sedačka otočná pojizdná bez područek @ 4 376,57 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 505 kancelář 2515308007
417 180402437055 21 Stůl pod počítač kovový 31 252,69 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 505 kancelář 2515308007
418 180401100143 2 Skříň 4dv.polic.ALFA A-129 2 128,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 505 kancelář 2515308007
419 180401296179 43 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-201 1 170,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 505 kancelář 2515308007
420 180401313098 5 Židle ča|.poiízdná s podr. 1 970,64 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DCl 505 kancelář 2515308007
421 180402231311 187 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 2 127,24 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (jO 505 kancelář 2515308007
422 180402262013 704 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 505 kancelář 2515308007
423 180402417310 27 Stůl dílenský dřevěný BEZ TYPU 1 400,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 505 kancelář 2515308007
424 120628060430 1 stroj skartovací DAHLE PAPER SAFE PS 8 600,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 506 sklad 2515308007
425 180104111405 #2000-3 Vysavač průmYsIovÝ COLUMBUS ST12 5 567,95 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 506 sklad 2515308007
426 180104121154 #630673 Vysavač průmyslový NAREX VYS 18 6 989,39 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4. 130 00 506 sklad 2515308007
427 180401201110 301616 Skříňka 2dveřová dřevěná @. 4 020,35 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 506 sklad 2515308007
428 180402302401 158 Sedačka otočná pojízdná bez područek @ 4 376,57 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 506 sklad 2515308007
429 180402325014 498 Křeslo otočné pojízdné čalouněně 3 363,11 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 506 sklad 2515308007
430 180402400010 #A020007488 Stůj pracovní kovový @ 6 664,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 506 sklad 2515308007
431 180402400010 #A020007487 stůl pracovní kovový @ 6 664,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 505 sklad 2515308007
432 180402437055 20 stůl pod počítač kovový 31 252,69 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4. 130 OD 506 sklad 2515308007
433 180402437055 37 Stůl pod počítač kovový 31 252,69 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 506 sklad 2515308007
434 121403201515 3 Hodiny podružné JEDNOSTRANNÉ 2 230,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 506 sklad 2515308007
435 180401313039 6495 Židle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 506 sklad 2515308007
436 180401313039 6494 Židle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 506 sklad 2515308007
437 180402162023 485 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 820,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 506 sklad 2515308007
438 180402162023 484 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 820,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4. 130 00 506 sklad 2515308007
439 180402262013 703 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 508 sklad 2515308007
440 180402301101 400000002190 Židle Čalouněná kovová (ä! 1 190,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 506 sklad 2515308007
441 180402301101 400000002211 Židle čalouněná kovová @. 1 190,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 506 sklad 2515308007
442 180402301101 400000002214 Židle čalouněná kovová @. 1 190,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 506 sklad 2515308007
443 180402301101 400000002215 Židle čalouněná kovová @ 1 190,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 506 sklad 2515308007
444 180402301101 400000002217 Židle čalouněná kovová @. 1 190,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 506 sklad 2515308007
445 180402301101 400000002218 Židle čalouněná kovová @. 1 190,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 506 sklad 2515308007
446 180402301101 400000002222 Židle čalouněná kovová @ 1 190,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (JO 506 sklad 2515308007
447 180802079607 82 Kabel prodlužovací 5m VYPÍNAČ, 3 ZÁSUVKY 114,21 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 Oč) 51)6 sklad 2515308007
448 180802079607 79 Kabel prodlužovací 5m VYPÍNAČ, 3 ZÁSUVKY 114,21 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 506 sklad 2515308007
449 180802079607 81 Kabel prodlužovací Srn VYPÍNAČ, 3 ZÁSUVKY 114,21 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4. 130 DO 506 sklad 2515308007
450 180802079607 78 Kabel prodlužovací 5m VYPÍNAČ, 3 ZÁSUVKY 114,21 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 506 sklad 2515308007

Stránka g z 44



"' t?'

4' mg e' '
í??ŕ X

,.C,
:.'?,'

.,ä:
..?,, 'í.:...:.

Odbor provozu inform. technologií a komunikací Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-28/OÚ-2020

Ňákladové středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.122019

)Í)J¢', ))U))))))))))))¢)Í)ÍJ)))J))))),)')') )))),)) jí))),Í).)),))I)) "'"T'
451 180802079707 6 Kabel prodlužovací 7m VYPÍNAČ, 5 ZÁSUVEK 165,37 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 5C'5 i sklad i 25153(18007
452 180802079707 5 Kabel prodlužovací 7m VYPÍNAČ, 5 ZÁSUVEK 165,37 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 506 l sklad 2515308007
453 180802079762 2 Kabel prodlužovací 2m VYPÍNAČ, 5 ZÁSUVEK 90,45 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (JO i 506 , sklad l 2515308C07
454 180106111650 #A020008504 Jednotka klimatizační mobilní MBO AC2000 6 990,79 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 507 l chodba ' 2515308007
455 180402701006 2286 Kartotéka kovová @ 5 050,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO l 507 ' chodba 2515308007
456 180507234081 51 Vozík manipulační čtYřkolový cipro 7 283,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 507 chodba 2515308007
457 121403201515 4 Hodiny podružné JEDNOSTRANNÉ 2 230,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 507 chodba 2515308007
458 180401400378 27 Stůl rohový dřevěrŇ LUŽAN 7808 1 517,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 507 chodba 2515308007
459 180401400378 28 Stůl rohový dřevěný lužan 7808 1 517,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 507 chodba 2515308007
460 180401714108 46 Stěna dřevěná předsíňová 894,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 507 chodba 2515308007
461 180402417310 26 Sfůl dílenský dřevěný BEZTYPU 1 400,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 507 chodba 2515308007
462 180507000352 91 Regál na vÝstroi a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 507 chodba 2515308007
463 180507000352 90 Recjál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 507 chodba 2515308007
464 180507000352 89 Regál na výstroj a vYzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 507 chodba 2515308007
465 180507000352 71 Regál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 507 chodba 2515308007
466 180507000352 70 Regál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 507 chodba 2515308007
467 180507000352 69 Regál na výst'oj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 507 chodba 2515308007
468 180507000352 68 Regál na výstroj a vý"broj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 507 chodba 2515308007
469 180507000352 67 Regál na výstroj a vÝzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, .130 00 507 chodba 2515308007
470 180507000352 6(3 Regál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (JO 507 chodba 2515308007
471 180507000352 65 Regál na výstroj a výzb'oj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 507 chodba 2515308007
472 180507000352 64 Regál na vÝstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 507 chodba 2515308007
473 200424001601 #A0200Cl9856 Plátno projekční s pevnou základnou ZOEC 6 117,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 508 sklad 2515308007
474 083414310055 #60289101 vrtačka ruční elektrická EV 13 C-2H3 2 690,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 508 sklad 2515308007
475 083620005373 22 Svěrák stolní zámečnický 705,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 508 sklad 2515308007 l
476 180402162023 486 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 820,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 508 sklad 2515308007
477 180402231311 190 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 2 127,24 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 508 sklad 2515308007
478 180402417310 25 Stůl dílenský dřevěný beztypu 1 400,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 508 sklad 2515308007
479 180507000352 75 Regál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 508 sklad 2515308007
480 180507000352 74 Regál na výstroj a vý"broj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 508 sklad 2515308007
481 180507000352 73 na výstroj a výzb'oj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 508 sklad 2515308007
482 180507000352 72 Regál na výst'oj a výzb'oj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 do 508 sklad 2515308007
483 180507181142 117 Regál přihrádkovY kovový 2 229,14 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 508 sklad 2515308007 '
484 180507181142 118 Regál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 508 · sklad 2515308007 T
485 180507181142 119 Regál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 508 sklad 2515308007 l
486 132291080130 #S07 Kávovar DE LONGHI/BCO 420 4 990,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 509 kuchyňka 2515308007 '
487 180402264055 10 Skříňka spod.s nerez dřezem kov. 3 025,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4. 130 00 509 kuchyňka 2515308007
488 180403111006 #166884D Chladnička 275 1/270 l CALEX 8 977,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 509 kuchyňka 2515308007
489 180403111510 #74050602 Chladnička ZANUSSĹ ZRA 17800 WA 5 690,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 509 kuchyňka 2515308007
490 132290100627 #FT150200268 Trouba mikrovlnná @ SENCOR SMW 2917 1 300,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 509 kuchyňka 2515308007
491 132291070998 146 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 1 009,70 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 509 kuchyňka 2515308007 ,
492 180401206208 1 Skříňka spodní kuch.1dv.dř. 2 203,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (JO 509 kuchyňka 2515308007
493 180401299270 4 Skříňka spodní kuchyňská 2 dveřová DŘEVĚNÁ 1 450,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 509 kuchyňka 2515308007
494 180402169132 2 Skříňka spod.kuch.kombinov.kov. 1 457,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (JO 509 kuchvňka 2515308007
495 180402231319 1 Skříňka kuchyňská horní 2-DVEŘE KOVOVÁ 1 200,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 509 kuchyňka 2515308007
496 180402264055 32 Skříňka spod.s nerez dřezem kov. 2 203,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 509 kuchyňka 2515308007
497 180402168060 78 Skříň pancéřová 2křidlá 4 481,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 511 kancelář 2515308007
498 180401100869 10 skříň 1dv bytová MODUL KAP 419/ 2 603,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 511 kancelář 2515308007
499 1E30401100869 11 Skříň 1dv bytová MODUL KAP 419/ 2 603,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 511 kancelář 2515308007
500 180401296147 548 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 2 536,37 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 511 kancelář 2515308007

Strunka 10 z 44



' - \%
Q

- 'sI :. " .:

5;GgEq{U

Odbor provozu inform. technoloqií a komunikací Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-28/OÚ-202D

Nákladově střed isko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

'E l
Poř. HodňKjt@ množsN Areál Budova Adresa budovy označéni místnosti - NS vlastnika l májílek

n · ' 'Ĺ S t

501 180401296147 550 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 2 536,37 1 ks 2100008 ' 1 Praha 3, Olšanská 1951,'4, 130 00 511 kancelář 25153080(17
502 180401296150 74 Skříňka otevřená dřevěná @ MODUL KAP 221 1 266,90 1 ks 2100008 1 Praha 3,Olšanská 1951,'4, 133 OD 511 kancelář 25153C8007
503 180401299231 317 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 2 190,07 1 ks 21000'38 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 511 kancelář 2515308007
504 180401363071 769 Křeslo pevné pdočalouněné dřévěné 1 516,85 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4. 130 OD 511 kancelář 2515308007
505 180401363071 770 Křeslo pevné poločalouněně dřevěné 1 516,85 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 511 kancelář 2515308007
506 180401400124 438 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 548,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 511 kancelář 2515308007
507 180401463345 57 Stolek konferenční OBDÉLNÍKOVÝ DŘEVĚNÝ 1 410,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 511 kancelář 2515308007
508 180401498060 63 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 2 699,04 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 511 kancelář 2515308007
509 180401498060 62 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 2 699,04 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 511 kancelář 2515308007
510 180402231311 201 Skříň na spisy svařov.2dv.kôvová 1 892,38 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 511 kancelář 2515308007
511 180402231311 200 Skříň na spisy svařov.2dv.kovovä 1 892,38 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 511 kancelář 2515308007
512 180402262013 734 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 511 kancelář 2515308007
513 180402262013 733 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 50(3,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 511 kancelář 2515308007
514 180402436097 39 Stůl manipulační KOVOVÝ 954,05 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 511 kancelář 2515308007
515 132290100110 #94024171401 Trouba mikrovlnná SHARP R2V14 4 190,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 512 kancelář 2515308007
516 180401100872 1 Skříň 1dv, VIKO 2 A-l 3 315,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 512 kancelář 2515308007
517 180401296237 5 Skříňka kont se zás. viko,dřevěná 3 039,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 512 kancelář 2515308007
518 180401299228 2 Skříňka proskl.se zásuvk.VlkO 1C 3 3 816,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 512 - kancelář 2515308007
519 180401400135 3 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ VIKO 3 368,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 512 kancelář 2515308007
520 180401408812 7 Stůl psací dřevěný korpus Viko 4 221,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 512 kancelář 2515308007
521 180401408812 8 Stůl psací dřevěný korpus Viko 4 221,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 512 kancelář 2515308007
522 180402306812 35 Křeslo kancelářské čaloun., posuv sedáku 13DKG,OTĚR,SYNCHR.MECH. 3 509,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 512 kancelář 2515308007
523 180403111055 #723 Chladnička 150 j SAMSUNG 7 769,55 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 512 kancelář 2515308007
524 120622035809 7 stroj minikalkul.základ.fúnkce SHARP EL 387 L 674,09 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 512 kancelář 25153(18007
525 180401206111 1 Skříňka otevř.dř.VlkO ID 1 760,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 512 kancelář 2515308007
526 180401296208 2 Skříňka s nikou 2dv.VlkO AB-I 2 618,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (JO 512 kancelář 2515308007
527 180401296273 1 Skříňka proskl.dř.VlKO 1A 3 2 530,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 512 kancelář 2515308007
528 180401299239 2 Skříňka rohová otevř.dř.VlkO 1 304,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 512 kancelář 2515308007
529 180401313039 6622 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 512 kancelář 2515308007
530 180401313039 6635 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 512 kancelář 2515308007
531 180402231311 202 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 892,38 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (JO 512 kancelář 2515308007
532 180402262013 727 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4. 130 DO 512 kancelář 2515308007
533 180401299240 11 Skříňka kontejn.zásuv.KH SYSTÉM K 5-1 4 634,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 513 kancelář 2515308007
534 180401408812 5 stů] psací dřevěný korpus Viko 4 221,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 513 kancelář 2515308007
535 1804021613060 87 Skříň pancéřová 2křidlá 4481,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 513 kancelář 2515308007
536 132291070970 67 Konvice elektrická varná ETA 0182 832,03 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 513 kancelář 2515308007
537 180401100855 74862 Skříň 2dveřová šatni dřevěná @.@- 1 508,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 513 kancelář 2515308007
538 180401153002 2 Knihovna bytová dřevěná 1 600,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 513 kancelář 2515308007
539 180401153002 3 Knihovna bytová dřevěná 1 600,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 513 kancelář 2515308007
540 180401201504 20241 " Skříňka 2dveřová vÍceúčelová dřevěná 875,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 513 kancelář 2515308007
541 180401201504 20242 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 875,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 513 kancelář 2515308007
542 180401201504 20243 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 875,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 513 kancelář 2515308007
543 180401201504 20240 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 875,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 513 kancelář 2515308007
544 180401261855 3 Skříňka víceúčel.se zásuvkami dř. 775,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 513 kancelář 2515308007
545 180401261855 10 Skříňka vĹceúčel.se zásuvkami dř. 775,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 513 kancelář 2515308007
546 180401251855 9 Skříňka viceúčeLse zásuvkami dř. 775,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 513 kancelář 2515308007
547 180401261855 4 Skříňka víceúčel.se zásuvkami dř. 775,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 513 kancelář 2515308007
548 180401313039 6637 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 513 kancelář 2515308007
549 180401400124 428 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 985,02 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 513 kancelář 2515308007
550 180402300966 417 Židle kancelářská otočná pojízdná s područkam. látka "C", otěr,120 997,68 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 513 kancelář 2515308007

Sháňka liz 44



,% 'E'
:,7

;;')' :í'z,
Odbor provozu inform. technoíoqií a komunikací Příloha Č. 2

K č.j.: ZSM-14-28/OÚ-2020

Nákjadové středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

Ť'·'& )')))))))))))l:i))) ))))))'))',') ': "":'::'"""""

) 551 180402436097 38 Stůl manipulační KOVOVÝ 954,05 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 513 kancelář : le) m33%C7 l

i 552 180405114304 184 Lampa stolní haíoqenová 671,80 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 i 513 kancelář 25153080'37 l

553 120628010105 #107788 stroj skartovací 220 V DAHLE 20100 PS 8 600,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 514 kancelář : 25153C·8(J07
l 554 120628010356 #22010817101 stroj skartovací 220 V HSM 1252 12 652,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO l 514 kancelář 25753(18007 i

555 180401186210 11 Skříň - knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-123 3 195,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 514 kancelář 2515308007 i
556 180402168060 74 Skříň pancéřová 2křid]á 4 481,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 514 kancelář 2515308007 l
557 180402305301 118331 Křeslo manažerské otočné pojízdné čalou. KOVOVÉ (ä'. 5 507,05 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 514 kancelář 2515308007
558 120620090725 #A050021169 Minikalkulátor zakládni funkce CASlO J-120 631,91 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 514 kancelář 2515308007 )
559 120630900002 27 Strej jek paqinirovaci REXEL ENM UN 12 993,80 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 514 kancelář 2515308007
560 132290100988 #1066489 Trouba mikrovlnná TESLA MTV 177 DB 1 499,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 514 kancelář 2515308007 !
5Eí1 180401100143 4 Skříň 4dv.polic.ALFA A-129 2 128,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 514 kancelář 2515308007 '
562 180401201504 20244 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 875,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 514 kancelář 2515308007
563 180401296171 25 Skříň 2dv.dř.ALFA A-100 1 684,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 CO 514 kancelář 2515308007 i
564 180401296171 26 Skříň 2dv.dř.ALFA A-100 1 684,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 514 kancelář 2515308007
565 180401296179 7 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-201 1 170,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 514 kancelář 2515308007
566 180401296179 38 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-201 1 170,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 514 kancelář 2515308007
567 180401299209 49 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 2 022,50 1 ks 21 00008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 514 kancelář 2515308007
568 180401299209 48 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 2 022,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 514 kancelář 2515308007
569 180401299209 46 Skříňka konteínerová zás.dř. ALFA A-552 2 022,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 514 kancelář 2515308007
570 180401299209 42 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 2 022,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 514 kancelář 2515308007
571 180401313039 6633 Židle čalouněná dřevěná 882,10 l ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 514 kancelář 2515308007
572 180401313039 6634 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 514 kancelář 2515308007
573 180401400148 14 Stolek pod psací stroj DŘEVĚNÝ alfa A-502 720,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 514 kancelář 2515308007
574 180401434025 16 Stůl školní DŘEVĚNÝ 1 892,70 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 514 kancelář 2515308007
575 180401434025 11 Stů] školní DŘEVĚNÝ 1 892,70 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 514 kancelář 2515308007
576 180401463058 315 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 2 252,70 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 514 kancelář 2515308007
577 180401463058 314 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 2 252,70 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 514 kancelář 2515308007
578 180401498028 82 Stůl kancelářský pracovní, jednostranný alfa A-501, DŘEVĚNÝ, 150CM 2 100,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 514 kancelář 2515308007
579 180402162023 494 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 643,85 l ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 514 kancelář 2515308007
580 180402262013 726 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4. 130 OD 514 kancelář 2515308007
581 180402262013 725 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 514 kancelář 2515308007
582 180402300966 418 Židle kancelářská otočná pojízdná s područkam, látka "C", OTĚR,120 997,68 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 514 kancelář 2515308007
583 180402301152 12 Židle kovová čalouněná konferenční DUPLO 666,12 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 514 kancelář 2515308007
584 180402301152 g Židle kovová čalouněná konferenční DUPLO 666,12 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 514 kancelář 2515308007
585 180402325014 510 Křeslo otočně pojízdné čalouněné 2 631,70 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 514 kancelář 2515308007
586 180402379016 146 Sedačka otočná pojízdná čalouněná KOVOVÁ 2 097,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 514 " kancelář 2515308007
587 180402436097 36 Stůl manipujační KOVOVÝ 954,05 1 ks 2100008 1 Praha 3, OlŠanská 1951/4, 130 ClO 514 kancelář 2515308007
588 180403331096 3959 Ventilátor stolní (á 771,28 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (JO 514 kancelář 2515308007
589 180403331096 3960 Ventilátor stolní @ 771,28 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 514 kancelář 2515308007
590 180404214234 #A050042929 Vařič elektrický dvouplotýnkový 835,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 514 kancelář 2515308007
591 120628010356 #12711110035201 stroj skartovací 220 V HSM 125.2 13 971,44 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 Oči 515 kancelář 2515308007
592 180401186222 16 Skříň 1 dveře DŘEVĚNÁ LUŽAN 1544 D 1 893,80 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 515 kancelář 2515308007
593 180401186222 15 Skříň 1 dveře DŘEVĚNÁ LUŽAN 1544 D 1 893,80 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 515 kancelář 2515308007
594 180401299227 5 Skříňka prosklená dř. LUŽAN 944 2 071,71 1 ks 21000013 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 515 kancelář 2515308007
595 180401299235 8 Skříňka otevř. ciř. LUŽAN 994 1 332,56 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 515 kancelář 2515308007
596 180401299235 g Skříňka otevř. dř. LUŽAN 994 1 332,56 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 515 kancelář 2515308007
597 180401299242 16 Skříňka 2dveřová dřevěná LUŽAN 594 D 1 518,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 515 kancelář 2515308007
598 180401299242 17 Skříňka 2dveřová dřevěná LUŽAN 594 D 1 518,01 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 515 kancelář 2515308007
599 180401299242 18 Skříňka 2dveřová dřevěná LUŽAN 594 D 1 518,01 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 515 kancelář 2515308007
600 180401299242 19 Skříňka 2dveřová dřevěná LUŽAN 594 D 1 518,01 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OČ) 515 kancelář 2515308007

stránka 12 z 44



7cm" r ."'
, , ,' i .

.,
.,'J.,,'I.A:.e 'l

Odbor provozu inform. technoloqií a komunikací Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-28/OÚ-2020

Nákjadové středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

))))))),)))ij)))',,)))))))))))))jn)))))') , '°'"°" "1l)))),,)))). )1¢',i ":, ":,, ,.:,- ,,)'), )))ľjl))) )¢ó))','l¢')))
601 180401313039 6511 Židle čalouněná dřevěná 882.10 i 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 515 kancelár 2515308007
602 180401313039 6490 Židle čalouněná dřevěná l 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 515 kancelář 2515308007
603 180401400134 60 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 817,77 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 515 kancelář 2515308007

, 504 180401400134 61 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 817.76 l 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 515 kancelář 2515308007 ,
605 180507234081 44 vozík manipulační čtyřkdový opro 4 403,00 ' 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 523 sklad 2515308007 i
606 180507990103 1 Regál dř.atypický amigo g 719,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 523 sklad 2515308007
607 160701000224 39 Schůdky sklopné 5 stup.kov. 841,27 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 523 sklad 2515308007

608 180401430002 400000000379 Stolek pod psací stroj dřevěný @. 2 299,96 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 523 sklad 2515308007
609 180401449034 7132 Stůl manipulační DŘEVĚNÝ 906,84 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 523 sklad 2515308007
610 180402301152 15 Židle kovová čalouněná konferenční DUPLO 666,12 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 523 sklad 2515308007
611 180402325014 509 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 2 631,70 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 523 sklad 2515308007
612 180403111023 #9703A070083 Chladnička 150 j CALEX 7 278,12 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 528 kancelář 2515308007
613 120620090704 #AO50021168 Minika1ku[átor SHARP 674,09 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 528 kancelář 2515308007
614 132290071720 83 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1850 568,05 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 528 kancelář 2515308007
1315 180401100143 5 Skříň 4dv.po[ic.ALFA A-129 2 128,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 528 kancelář 2515308007
616 180401299205 5 Skříň kancelářská 2dv.dř. 2 528,57 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 528 kancelář 2515308007
617 180401299209 45 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 2 022,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 528 kancelář 2515308007
618 180401313098 10 Židle čal.pojizdná s podr. 1 970,64 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 528 kancelář 2515308007
619 180401363071 777 Křeslo pevné poločalouněné dřevěně 1 516,85 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 {JO 528 kancelář 2515308007
620 180401363071 778 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 516,85 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 528 kancelář 2515308007
621 180401400104 481 Stů] psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 2 261,41 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 528 kancelář 2515308007
622 180401498060 66 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 2 699,04 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OCt 528 kancelář 2515308007
623 180402231311 211 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová l 892,38 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 528 kancelář 2515308007
624 180402300966 423 Židle kancelářská otočná pojízdná s područkam, LÁTKA "C", otěr,120 997,68 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 528 kancelář 2515308007
625 180403331096 3962 Ventilátor stolní @, 771,28 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 528 kancelář 2515308007
626 180401100137 3 Skříň 2dv.dř.KH SYSTÉM SV 1- 6 063,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 529 kancelář 2515308007
627 180401186113 12 Skřiň4cnihovna otevřená dřevěná KH SYSTEM SV 1- 5 859,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 529 kancelář 2515308007
628 180401186241 2 Skříň na spisy dř.KH SYSTÉM SV 1- 8 850,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 529 kancelář 2515308007
629 180401186241 3 Skříň na spisy dř.KH SYSTÉM SV 1- 8 239,80 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 529 kancelář 2515308007
630 180402231311 213 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 892,38 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 529 kancelář 2515308007
631 180401296237 3 Skříňka kont. se zás. Viko,dřevěná 3 039,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 530 kancelář 2515308007
632 180401296237 1 Skříňka kont. se zás. Viko,dřevěná 3 039,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 530 kancelář 2515308007
633 180401299228 4 Skříňka proskl.se zásuvk.VlkO 1C 3 3 816,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 530 kancelář 2515308007
634 180401299228 3 Skříňka proski.se zásuvk.VlkO 1C 3 3 816,00 l ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 530 kancelář 2515308007

535 180401299259 2 . Skříňka zásuvková dřevěná VIKO 2 F . 3 162,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 530 kancelář 2515308007
636 180401408812 1 stů! psací dřevěný korpus Viko 4 221,[)0 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 530 kancelář 2515308007
637 180401408812 4 Stůl psací dřevěný korpus Viko 4 221,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 530 kancelář 2515308007
638 180401498099 3 Stůl jednací dřevěný viko 4 668,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 530 kancelář 2515308007
639 1804D1498099 2 Stůl jednací dřevěný viko 4 668,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 530 kancelář 2515308007
640 180401498099 1 Stůl jednací dřevěný viko 4 668,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 530 kancelář 2515308007
641 180402306812 26 Křeslo kancelářské čaloun., posuv sedáku 130KG,OTĚR,SYNCHR.MECH. " 3 509,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 530 kancelář 2515308007
642 180403111005 #SCCD0922233 Chladnička 225 1/220 I CALEX 7 800,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 530 kancelář 2515308007
643 120620090704 #A050021167 Minikalkulátôr SHARP 674,09 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 530 kancelář 2515308007
644 132291070998 126 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 773,98 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 530 kancelář 2515308007
645 180401296208 1 Skříňka s nikou 2dv.VlKO AB-I 2 618,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 530 Kancelář 2515308007
646 180401295256 1 Skříňka 2dv.dř.VIKO 1 A-I 2 763,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 CKJ 530 kancelář 2515308007
647 180401296274 2 Skříňka proskl.s nikou VIKO IB 3 dř. 2441,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 530 kancelář 2515308007
648 180401299239 1 Skříňka rohová otevř.dř.VlkO 1 304,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 530 kancelář 2515308007
649 180401363071 798 Křeslo pevné pdočalouněně dřevěně 1 516,85 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 530 kancelář 2515308007
650 180401363071 797 Křeslo pevně poločalouněně dřevěné 1 516,85 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 530 kancelář 2515308007

Sttůnka 13 :2 44



'n ' Z? Odbor provozu inform. technologií a komunikací Příloha č. 2
K Čj.:ZSM-14-2B/OÚ-2020

,, '""::,{"" ,'"':
"?,', ·

X' Ňákladové středisko: 2515000026

Seznam užívaného movítěho majetku k 31.12.2019

""''',',',','''" ""'AO" Í)))))) Č)))')') ))))))))t))o)))))) J "'"'"""' "'"""""'"'""°"" "'"'""'""""'""'""'"

651 180401400408 1 Stůl dřevěný rohový viko ' :, 1 143,00 ! 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olsanska 1951/4, 130 OD i 530 kancelář l 2515308(}07 ,
652 180401463344 3 Stolek konferenční pojizdný dřevěný 1 780,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 530 i kancelář 2515308037 l
653 1180401463344 2 Stolek konferenční pojízdný dřevěný ! 1 780,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO l 530 kancelář 2515303007 j

654 180402231311 214 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 892,38 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 ) 530 kancelář 2515308007 )
655 180402325021 254 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 789,74 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 530 ' kancelář 25153J8007 l
656 180402325021 253 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 1 789,74 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 530 kancelář 2515308007
657 180402325021 252 Křeslo židlové čalounění pevné kovově 1 789,74 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 530 kancelář 2515308007 :
658 180402325021 251 Křeslo židlové čalounění pevně kovové 1 789,74 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 530 kancelář 2515308007 Á
659 180402325021 250 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 1 789,74 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 530 kancelář 2515308007
660 180402325021 249 Křeslo židbvě čalounění pevně kovové 1 789,74 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 530 kancelář 2515308007 :
EiSi 180403331096 3974 Ventilátor stolní @, 700,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 530 kancelář 2515308007
662 180401100869 14 Skříň 1dv bytová MODUL KAP 419/ 1 878,58 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 532 kancelář 2515308007 ,
663 180401296150 77 Skříňka otevřená dřevěná (á} MODUL KAP 221 1 130,94 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 532 kancelář 2515308007
664 180401299231 315 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1 730,97 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 532 kancelář 2515308007
665 180401400134 54 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2748,35 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 532 kancelář 2515308007
666 180401498027 41 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7816 1 817,59 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 532 kancelář 2515308007
667 180402231311 264 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová l 1 892,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 532 kancelář 2515308007
668 180402301101 400000002216 Židle čalouněná kovová (ä! 1 190,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 532 kancelář 2515308007 _
669 180402301101 400000002219 Židle čabuněná kovová @ 1 190,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 532 kancelář 2515308007
670 120628010356 #22010817301 stroj skartovací 220 V HSM 125.2 12 652,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 533 kancelář 2515308007
671 180401100141 1 Skříň šatni 1dv.dř.BYRO 3 501,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 QC) 533 kancelář 2515308007
672 180401100141 2 Skříň šatní 1dv.dř.BYRO 3 501,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 533 kancelář 2515308007
673 180401100141 3 skříň šatní 1dv.dř.BYRO 3 501,00 1 ks 21 00008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 533 kancelář 2515308007 '
674 180401299217 1 Skříňka vysoká s dveřmi dř. BYRO 3 896,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 533 kancelář 2515308007
675 180401299324 1 Skříňka kontejnerová dř.BYRO 4 564,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 od 533 kancelář 2515308007
676 180401299324 2 Skříňka kontejnerová dř.BYRO 4 564,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 533 kancelář 2515308007
677 180401299347 14 Skříňka 2 dvéřová kombinovaná 5 114,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 533 kancelář 2515308007
678 180402302601 686 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 4 221,80 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (JO 533 kancelář 2515308007
679 180403111270 #1544 Chladnička kombinovaná SAMSUNG CALEX SCR 150/6615 7 769,55 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 533 kancelář 2515308007
680 132291070998 122 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 773,98 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 533 kancelář 2515308007
681 180401313039 6513 Židle čalouněná dřevěná 878,97 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (JO 533 kancelář 2515308007
682 180401313039 6472 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 533 kancelář 2515308007
683 180401313039 6498 Židle čalouněná dřevěná 878,97 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 533 kancelář 2515308007
684 180401313098 11 Židle čaLpojízdná s podr. 1 970,64 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 533 kancelář 2515308007
685 180401400141 1 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ BYRO 2 386,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 533 kancelář 2515308007
685 180401469017 4 Stůl rohový byro 1 599.00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 533 kancelář 2515308007
687 180401469017 3 Stůl rohový byro 1 599,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 533 kancelář 2515308007
688 180401469017 2 Stůl rohový byro 1 599,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 533 kancelář 2515308007
689 180401498076 2 Stu! pracovní dř. BYRO 2 525,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (jO 533 kancelář 2515308007
690 180401498076 1 Stul pracovni dř. BYRO 2 525,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 533 kancelář 2515308007
691 1804014913082 30 Stůl přistavný dřevěný Modul KAP 1 404,22 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 533 kancelář 2515308007
692 180402262013 719 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 533 kancelář 2515308007
693 180402262013 745 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 533 kancelář 2515308007
694 180402301152 10 Židle kovová čalouněná konferenční DUPLO 666,12 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 533 kancelář 2515308007
695 180403331096 3963 Ventilátor stolní @ 771,28 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 533 kancelář 2515308007
696 180802079607 80 Kabel prodlužovací 5m VYP[NAČ, 3 ZÁSUVKY 114,21 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 533 kancelář 2515308007
697 180401100143 9 skříň 4dv.pdic.ALFA A-129 2 128,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 604 kancelář 2515308007
698 180401430002 400000000360 Stolek pod psací stroj dřevěný (ä). 2 382,60 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 604 kancelář 2515308007
699 180401463345 69 Stolek konferenční OBDÉLNÍKOVÝ DŘEVĚNÝ 915,84 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 604 kancelář 2515308007
700 180402231311 177 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová l 892,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 604 kancelář 2515308007

Stnúnka 14 z 44



'k Q

"í', ,,J,',.:,

4:·¥
,cA

""" im

Odbor provozu inform. technoloqií a komunikací Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-28/OÚ-2020

Nákladově středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

))j)l))',)))Ť: .,8pU)ů)))))))))))i)l)))%)))),,)6),?),?' )))))))))))))'))))'!))',,," ":,. ,.,!7,,, ,,íjI)) ,Í') )' ))))))))g,:jíj)))))',,,, "'"'"°"' °"""'""'"'""°"' "'""""'"'""'"""
701 |180402301101 400000002249 Židle čalouněná kovová @, 688,57 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 6C4 ĺ kar:celář 2515338007 I

702 1180402301101 400000002250 Židle čalouněná kovová (ä! 688,57 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD ' 604 kancelář 25153C8007
703 !180402325014 534 Křeslo otočné pojízdné čalouněně 2 593,38 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 ! 6C4 kancelář 25153C8CD7

i 704 180402365020 113 Křeslo čalouněné kovové 1 929,70 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD : 604 kancelář i 25153080C7 ,
705 180402365020 112 Křeslo čalouněné kovové 1 929,70 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4. 130 00 l 1304 kancelář l 2515308007 l
706 180402447120 16 Stolek konferenční obdélníkový kovový 510,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 604 kancelář 2515308007
707 180403331096 4003 Ventilátor stolní @ 700,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (jO 604 kancelář 2515308007 l
708 101202040500 6 Mapa nástěnná Silniční mapa ČR 1:335000 990,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 605 kancelář 2515308007
709 101202040534 5 Mapa Prahy nástěnná 1:21 000 1 323,33 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 605 kancelář 2515308007
710 180401186115 148 Skříň-knihovna kancelářská dřevěná 2 610,60 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 195j/4, 130 00 605 kancelář 2515308007 !
711 180401296171 18 Skříň 2dv.dř.ALFA A-1ClO 1 684,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 605 kancelář 2515308007 '
712 180401296179 82 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-201 1 170,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 605 kancelář 2515308007 l
713 180401363071 741 Křeslo pevné poločabuněné dřevěné 951,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 605 kancelář 2515308007 i
714 180401363071 742 Křeslo pevné poIočalouněně dřevěné 1 792,69 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 605 kancelář 2515308007 '
715 180401430002 400000000362 Stolek pod psací stroj dřevěný @. 2 382,60 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 605 kancelář 2515308007 ',
716 180401430002 400000000361 Stolek pod psací stroj dřevěný @ 2 382,60 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 605 kancelář 2515308007
717 180401498028 BI Stůl kancelářský pracovní, jednostrannÝ ALFA A-501, DŘEVĚNÝ, 150CM 2 100,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 605 kancelář 2515308007 l
718 180401498060 141 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 2 736,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (JO 605 kancelář 2515308007 l
719 180402231311 178 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 892,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 {JO 605 kancelář 2515308007
720 180402262013 721 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 605 kancelář 2515308007 i
721 180402301101 400000002208 Židle čalouněná kovová @ 688,57 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4. 130 ClO 605 kancelář 2515308007 l
722 180402301101 400000002229 Židle čalouněná kovová (ä! 688,57 1 ks 2100008 l Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 605 kancelář 2515308007
723 180401186210 19 Skříň - knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-123 3 195,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 606 kancelář 2515308007
724 180401200001 122084 Skříňka 1dveřová dřevěná (ä) 550,00 l ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 606 kancelář 2515308007
725 180401203101 300844 Skříňka zásuvková dřevěná @@. 990,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 605 kancelář 2515308007
726 180401296171 17 Skříň 2dv.dř.ALFA A-IDO 1 684,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 606 kancelář 2515308007
727 180401296179 26 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-201 1 170,00 1 ks 2100008 1 Pmha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 606 kancelář 2515308007
728 180401313039 6478 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 606 kancelář 2515308007
729 180401430002 400000000363 Stojek pod psací stroj dřevěný (q 2 382,60 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 606 kancelář 2515308007
730 180401447021 22 Stůl psací kancdářský jednostranný KORPUS 2 100,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 606 kancelář 2515308007
731 180401498060 127 stů] kancelářský oboustranný, dřev., kov 2 736,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 60(3 kancelář 2515308007
732 180401711020 400000000572 Věšák stojanový dřevěný @ 914,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 606 kancelář 2515308007
733 180402231311 179 Skříň na spisY svařov.2dv.kovová 1 892,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 606 kancelář 2515308007
734 180402262013 720 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 606 kancelář 2515308007
735 180402301101 400000002205 Židle čalouněná kovová (ä! 688,57 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 606 kancelář 2515308007
736 180402301101 400000002206 Židle čalouněná kovová @, 688,57 1 ks 2100008 1 Praha 3, OlŠanská 1951/4, 130 00 606 kancelář 2515308007
737 180402301101 400000002207 Židle čalouněná kovová @. 688,57 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 606 kancelář 2515308007
738 180402301101 400000002220 Židle čalouněná kovová @. 688,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 606 kancelář 2515308007
739 180507101112 1 Žebřík hliníkový opěrný 2m 1 690,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4. 130 00 606 kancelář 2515308007
740 180401186210 16 Skříň - knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-123 3 195,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 607 sklad 2515308007
741 180402325014 506 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 3 212,13 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 607 sklad 2515308007
742 180403111433 #701710001338 Chladnička kombinovaná WH1RPOOL 104/1A 4 690,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 607 sklad 2515308007
743 132291070952 #3537 Konvice elektrická varná TEFAL 1 096,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 607 sklad 2515308007
744 180401100310 7851 Skříň 2dveřová policová dřevěná @.@. 1 344,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 607 sklad 2515308007
745 180401201110 301620 Skříňka 2dveřová dřevěná @. 889,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 607 sklad 2515308007
746 180401363071 919 Křeslo pevné poločabuněné dřevěně 951,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 607 sklad 2515308007
747 180401363071 920 Křeslo pevně poběalouněné dřevěné 951,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 607 sklad 2515308007

748 180401498060 68 stůl kancelářský'oboustranný, dřev., kov 2 699,04 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 607 sklad 2515308007
749 180402231311 217 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 892,38 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 607 sklad 2515308007
750 180402231311 216 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 892,38 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 607 sklad 2515308007

Stnanka 15 z 44



'g ·"·

:'" "cM-
e··

Odbor provozu inform. technoloqií a komunikací Příloha Č. 2
K č.j. : ZSM-14-2&/OÚ-2020

Nák]adové středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

Ý " ' " "ý " " :""' " " '"i' """"" "' " '::.' .;'71"·....'·..'. í',gt'- ·2[' \,, ,y 9"5$"'
"f"!'" i|ů!í:- ylgžsN Areál - Bud'č»ta Adtesa bu'dtwy Mistnôst označeni 'místnosti NS vŕastnika l majitelePotí {Je Č,Ĺ'5ĹO ..mi:. ':.·".1 i ,'ä,,,,\,',., , .Z'. '",,'.,:t,3!., '-5,.,."-&," Ĺ f. . :y1{',; )l:tZ)}

751 180402262013 !722 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100008 l Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 ! 607 ' sklad 2515308007
! 752 180402252C13 723 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951,'4, 130 OD ' 607 l sklad ' 25153(18007 ll
! 753 180403331096 14002 Ventilátor stolní @. 930,36 1 ks , 2100008 ľ 'Praha 3, Olšanská 1951,'4, 130 00 507 sklad l 2515308007

754 180507065101 !120SQCOQ0108 Rudl @. 599,53 1 ks j2100008 ' 1 Praha 3, OĹšarská 1951/4. 13C' 00 I 607 sklad i 2515308007 ,
755 180507181136 1551 Regál kovový 1 936,11 1 ks 2100G08 1 ?raha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 6C7 sklad ' 2515308007
756 180507181136 1550 Regál kovový 1 936,11 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 607 sklad 2515308007
757 180507181142 71 Regál přihrádkový kovový 2 229,12 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 607 sklad 2515308007
758 180507181142 37 Regál přihrádkový kovový 2 229,12 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 607 sklad 2515308007
759 180507181142 38 Regál přihrádkový kovový 2 229,12 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 607 sklad 2515308007
760 180507181142 39 Regál pňhrádkový kovový 2 229,12 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO Eí07 sklad 2515308007
761 180507181142 40 Regál přihrádkový kovový 2 229,12 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 607 sklad 2515308007
762 180507181142 41 Regál přihrádkový kovový 2 229,12 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 607 sklad 2515308007
763 180507181142 42 Regát přihrádkový kovový 2 229,12 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 607 sklad 2515308007
764 180507181142 69 Regál přihrádkový kovový 2 229,12 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 607 sklad 2515308007
765 180507181142 70 Regál pňhMdkový kovový 2 229,12 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 607 sklad 2515308007
766 180507234081 41 Vozík manipulační čtyřkolový opro 950,91 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 607 sklad 2515308007
767 180401186210 14 Skříň - knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-123 3 195,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 615 kancelář 2515308007
768 180401186210 12 Skříň - knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-123 3 195,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 615 kancelář 2515308007
769 101202040500 4 Mapa nástěnná Silniční mapa ČR 1:335000 990,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 615 kancelář 2515308007
770 180401200001 122083 Skříňka 1dveřová dřevěná @. 550,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4. 130 QC) 615 kancelář 2515308007
771 180401296171 16 Skříň 2dv.dřALFA A-IDO 1 684,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 615 kancelář 2515308007
772 180401296171 14 skříň 2dv.dř.ALFA A-IDO 1 6(34,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 615 kancelář 2515308007
773 180401363071 925 Křeslo pevně pdočajouněné dřevěné 951,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (jO 615 kancelář 2515308007
774 180401363071 926 Křeslo pevně poločajouněné dřevěné 951,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 615 kancelář 2515308007
775 180401430002 400000000367 Stolek pod psací stroj dřevěný @ 2 382,60 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 615 kancelář 2515308007 ll

776 180401430002 400000000366 Stolek pod psací stroj dřevěný @. 2 382,60 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 615 kancelář 2515308007 l
777 180401430002 400000000365 Stolek pod psací stroj dřevěný @. 2 382,60 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 615 kancelář 2515308007 :
778 180401463345 72 Stolek konferenční OBDÉLNÍKOVÝ DŘEVĚNÝ 1 410,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 615 kancelář 2515308007 !
779 180401498028 83 Stůl kancelářský pracovní, jednostranný alfa A-501, DŘEVĚNÝ, 15dcm 2 100,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 615 kancelář 2515308007
780 180401498028 88 Stůl kancelářský pracovní, jednostranný alfa a-5d1, DŘEVĚNÝ, 150cm 2 100,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4. 130 DO 615 kancelář 2515308007 i
781 180401498028 91 Stůl kancelářský pracovní. jednostranný ALFA a-501, DŘEVĚNÝ, 150CM 2 100,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 615 kancelář 2515308007 ll

782 180402231311 182 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 892,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 615 kancelář 2515308007 )
783 180402231311 181 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 892,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 615 kancelář 2515308007
784 180402262013 738 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 615 kancelář 2515308007 '
785 180402262013 737 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 615 kancelář 2515308007 i
785 180402301101 400000002221 Židle Čalouněná kovová @. 688,57 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 615 kancelář 2515308007 l
787 180402447155 6 Stůl jídelní pokojový kovový 80x120 550,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 615 kancelář 2515308007 l
788 180401126031 375 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 664,73 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 616 kancelář 2515308007
789 180402302601 689 Sedačka otočná pojízdná s područkami @. 4 221,80 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 616 kancelář 2515308007
790 101202040534 9 Mapa Prahy nástěnná 1:21 000 1 323,33 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 616 kancelář 2515308007 )
791 132291070952 #A050020289 Konvice elektrická varná TEFAL 1 120,31 1 ks 2100008 1 Praha 3. Olšanská 1951/4, 130 00 616 kancelář 2515308007 ,
792 180401186222 12 Skříň 1 dveře DŘEVĚNÁ LUŽAN 1544 D 2 083,35 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 616 kancelář 2515308007 I
793 180401296171 10 Skříň 2dv.dř.ALFA A-100 1 684,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 616 kancelář 2515308007 i
794 180401299227 7 Skříňka prosklená dř. LUŽAN 944 2 071,71 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 616 kancelář 2515308007 '
795 180401299227 4 Skříňka prosklená dř. LUŽAN 944 2 071,71 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 616 kancelář 2515308007 l
796 180401299243 31 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUŽAN 5394 2 081,74 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 CO 616 kancelář 2515308007
797 180401299243 28 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUŽAN 5394 2 081,74 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 616 kancelář 2515308007 l
798 180401363071 923 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 951,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 616 kancelář 2515308007 l
799 180401363071 924 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 951,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (jO 616 kancelář 2515308007 !
BOO 180401418103 400000000447 Stolek konferenční dřevěný @- 1 123,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 616 kancelář 2515308007

Stránka 16 z 44



'," 1':-"«, ,·', ,"

' ,4"""-\#',.

Odbor provozu inform. technologií a komunikací Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-28/OÚ-2020

,., , .,., Nákladové středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

m"· " ' t "' " ' "\' t' í* L t l" ' ' ' ' ') , . l"' 7k. . X N
'N' ""N"' "'" M,¢ 0\,'.«( 'q...-'-" :" ",?k'"'""č: W' ' ' s'S '· '" K K "° " Ý ' ·" .ť' U'.: '."' ' " ' " " '"" ' " ' ' ·' '· "·. ·

Poe. C. '©'é" Si Ný y ) ' j)') ' ""' " y'- - )"?'"&,sS,"" '.·'"': ,' á u- '.'' "u 9 ' '5 y, }ä¥é 'búa'ó'::!' }/!g.%:'!'i""l;í?'iš,"ij"í Mgstno.st Dzňačem mtsťnosti NS vlastmka j majtteN· .í '. '" Č -j', xi, "' l:',, """"y "C ú,,.,/ aj Ýů "..b. '.-'i,'ŕ. á\

1301 &0401430002 400000000368 Stolek pod psací stroj dřevěný @- 2 382,60 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 515 l kancelář 25153013C07
I

8c.2 ;180401434025 4 Stůl školní DŘEVĚNÝ 1 892,70 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD ; 616 kancelář 25153C8C07
l 803 11804014%060 117 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 2 736,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 l 616 kancelář , 2515308007

(
' 804 180401714108 45 Stěna dřevěná předsíňová 894,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 616 l kancelář l 2515308DC7 :

805 180402231311 183 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 892,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO ' 616 kance]äř 2515308007
806 180402262013 741 Nástavec ria skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 616 kancelář 2515308007
807 180402325021 248 Křeslo židľové čalouněni pevné kovové 1 272,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 616 kancelář 2515308007
808 180402325021 247 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 1 272,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 616 kancelář 2515308007
809 180402325021 264 Křeslo židlové čalouněni pevně kovové 1 272,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 616 kancelář 2515308007
810 180402325021 266 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 1 272,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 616 kancelář 2515308007
811 180402325021 265 Křeslo židlové čabuněnľ pevné kovové 1 272,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 616 kancelář 2515308007
812 180402325021 263 Křeslo židlové čalounění pevné kovově 1 272,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OČ) 616 kancelář 2515308007
813 180402325021 262 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 272,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4. 130 QC) 616 kancelář 2515308007
814 180402325021 261 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 272,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 616 kancelář 2515308007
815 132290100115 #97074161301 Trouba mikrovlnná SHARP R210A 4115,06 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 618 kancelář 2515308007
816 180401299240 10 Skříňka kontejn.zásuv.KH SYSTÉM K 5-1 4 634,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 618 kancelář 2515308007
817 180401299240 14 Skříňka kontejn.zásuv.KH systém K 5-1 4 634,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 618 kancelář 2515308007
818 180401498026 13 Stůl psací dřevěný korpus PS4-1/ST 4-5 4 266,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 618 kancelář 2515308007
819 180401498026 16 Stůl psací dřevěný korpus PS4-1/ST 4-5 4 266,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 CID 618 kancelář 2515308007
820 180402168060 109 Skříň pancéřová 2křidlá 4 481,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 618 kancelář 2515308007
821 180402264055 30 Skříňka spod.s nerez dřezem kov. 3 600,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 618 kancelář 2515308007
822 180401400364 34 Stůl jedn. segment SSJ6-1 1 782,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 618 kancelář 2515308007
823 180402169132 13 Skříňka spd.kuch.kombinov.kov. 1 450,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 618 kancelář 2515308007
824 180402231311 268 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 892,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 618 kancelář 2515308007
825 180401299240 8 Skříňka kontejn.zásuv.KH SYSTÉM K 5-1 4 634,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 619 kancelář 2515308007
826 180401498026 14 Stůl psací dřevěný korpus PS4-1/ST 4-5 4 266,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 619 kancelář 2515308007
827 180402168060 106 Skříň pancéřová 2křidlá 4 481,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 619 kancelář 2515308007
828 180402300980 31965 Židle kancelářská otočná pojízdná @@. s područkami 3 158,27 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 619 kancelář 2515308007
829 180402305301 118329 Křeslo manažerské otočné pojízdně čalou. KOVOVÉ @. 5 507,05 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 619 kancelář 2515308007
830 180402325014 511 Křeslo otočné pojízdné čalouněné - 3 196,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 619 kancelář 2515308007
831 180401313039 6512 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 619 kancelář 2515308007
832 180401313039 6463 Židle čalouněná dřevěná 737,70 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 619 kancelář 2515308007
833 180401313039 6499 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 619 kancelář 2515308007
834 180401363071 803 Křeslo pevné pdočalouněné dřevěné' - 1 516,85 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 619 kancelář 2515308007
835 180401363071 842 Křeslo pevné poločalouněné dřevěně 1 792,69 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 619 kancelář 2515308007
836 180401363071 776 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 516,85 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 619 kancelář 2515308007
837 180401463323 101 Sfdek konferenční dřevěný čtvercový 915,84 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 619 kancelář 2515308007

838 180402325021 278 Křeslo židbvě čalouněni pevné kovové 1 272,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 619 kancelář 2515308007
839 180402325021 277 Křeslo židbvé čalouněni pevně kovové 1 272,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 619 kancelář 2515308007
840 180402325021 275 Křeslo židlově čalounění pevné kovové 1 272,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 619 kancelář 2515308007
841 180402325021 . 274 Křeslo židlové čalounění pevně kovové 1 272,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 619 kancelář 2515308007
842 180402325021 273 Křeslo židlové čalouněni pevné kovové 1 272,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 619 kancelář 2515308007
843 180402325021 267 Křeslo židjově čalounění pevné kovové 1 272,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 619 kancelář 2515308007
844 180401299240 9 Skříňka kontejn.zásuv.KH SYSTÉM K 5-1 " 4 634,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 620 kancelář 2515308007
845 180401400133 32 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ KH SPP6 3 863,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 620 kancelář 2515308007
846 180402168060 105 Skříň pancéřová 2křídlá 4 481,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 620 kancelář 2515308007
847 101202040534 18 Mapa Prahy nástěnná 1:21 000 1 323,33 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 620 kancelář 2515308007
848 180401313039 6466 Židle čalouněná dřevěná 737,70 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 620 kancelář 2515308007
849 1804013(33071 825 Křeslo pevně poločalouněně dřevěné 1 792,69 1 ks 2100008 1 Praha 3, olšanská 1951/4, 130 00 620 kancelář 2515308007
850 18040140Ô364 35 stů] jedn. segment SSJ6-1 1 782,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 620 kancelář 2515308007

stmnm 17z 44



E' 7N

""' ""1%' C' '"'
l' f' E ,a '

Odbor provozu inform. technologií a komunikací Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-28/OÚ-2020

:' > , , '
. , . Nák!adové středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

"\,' g·"š '4-,:...· ,,k . ':".r' ' '· ·" " 'Ú.'.. '. .. .' Š" . . . , ,,,,flŠ l '$1'{ "}j',' "' )', '"m'" .22 .,l.x :, g ..Š,( ' r ' " " ' ' ' " '

fo'ř9 iŽZ " " " j, I! 'Á' Maožsn Meal Budova Adresa' budovy MístňOSt označení místnosh NS Ylastmka l maµteie
\ Ĺšn .,,,,, g Sa '"Č "' """ "' .: ' ,.,, .č.,.' ' 'Nip 'W".' "" '"""" ' ,,.'r" '". s. .', '.F,, šig j,4,&.\ 'S ,r; NS'JŠ' ·\. n l ' ' "' ' ' ·' ' Ľ

l (351 1180401400382 1 Stůl jednací dřevěný segment KH SJ 6 2 258,00 1 ks 2100(JC8 1 K'raha 3, Olšanská 1951/4, 130 CO 620 kancelář i 2515308OC7 :
i 852 !180401430002 400000000376 Stolek pod psací stroj dřevěný G! 2 299,96 1 ks 2100008 , 1 Praha 3, CIšanská 1951/4, 130 OČ) 732 sklad ) 251530!30(17 l

853 |180402231311 218 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 692,38 ľ ks 2100008 ! 1 Praha 3, Olšanská 195114, 130 DC' 732 skiaď , 25153CECD7
i 854 1180507000352 80 Regál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 21C·OC08 l 1 Praha 3, Olšanská 195114, 130 ClO 732 sklad : 25153CäC07

' 855 180507000352 81 Regál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 13Cl 00 732 sklad ' 2515308007 l

856 180507000352 57 Regál na výstroj a vý"broj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 732 sklad 2515308007
857 180106141010 #1 O jednotka klimatizační mobilní MIDEA MPA 24 134,04 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD BOB kancelář 2515308007
858 180401201110 301615 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 4 020,35 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 809 kancelář 2515308007
859 180401201110 301614 Skříňka 2dveřová dřevěná @. - 4 020,35 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 809 kancelář 2515308007
860 180401201110 301613 Skříňka 2dveřová dřevěná @. 4 020,35 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 809 kancelář 2515308007
861 180401757052 4787 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @- 4 578,12 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 809 kancelář 2515308007
862 180401757052 4782 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný (iľl 4 578,12 1 ks 210001)8 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 809 kancelář 2515308007
863 180401899061 1 Pracovna kancelářská MORAVA g 900,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 809 kancelář 2515308007
864 180402169201 5 Skříň pancéřová 1dveřová 3 000,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 809 kancelář 2515308007
865 180402325014 552 Křeslo otočné p¶ízdné čalouněné 3 078,18 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 809 kancelář 2515308007
86Eí 180402400816 4 Stůl pracovní rohový kovový 31 135,67 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 809 kancelář 2515308007
867 180402400816 3 Stůl pracovni rohový kovový 31 135,67 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 809 kancelář 2515308007
868 180402437055 26 stůl pod počítač kovový 31 252,69 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 809 kancelář 2515308007
869 180402437055 35 Stůl pod počítač kovový 31 252,69 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4. 130 OD 809 kancelář 2515308007
870 180402437055 36 Stůl pod počítač kovový 31 252,69 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 809 kancelář 2515308007
871 180403110007 #241300880 Chladnička kombinovaná 141/48 l GORENJE K 257 CLA 8 990,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (JO 809 kancelář 2515308007
872 180402231311 186 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 2 127,24 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 809 kancelář 2515308007
873 180402302601 691 Sedačka otočná pojkdná s područkami @ 2 882,21 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 809 kancelář 2515308007
874 180402302601 687 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 2 882,21 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 809 kancelář 2515308007
875 180405114304 186 Lampa stolní haloqenová 792,15 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 809 kancelář 2515308007
876 180402168060 97 Skříň pancéřová 2křídlá 4437,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 810 kancelář 2515308007
877 180402311060 4 Židle kancelářská otočná pojízdná ergok[t 69796g 3 679,59 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 810 kancelář 2515308007
878 180403111006 #1600000.5.99.07.0 Chladnička 275 U270 l CALEK 8 505,87 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 810 kanceláÉ 2515308007
879 132291070970 65 Konvice elektrická varná ETA 0182 832,03 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 810 kancelář 2515308007
880 180401153002 4 Knihovna bytová dřevěná 1 600,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 810 kancelář 2515308007
881 180401186152 2 Přibomík dřevěný pokojový 2 081,60 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4. 130 00 810 kancelář 2515308007
882 180401299221 26 Skříňka dřevěná víceúčelová 781,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 810 kancelář 2515308007
883 180401299221 25 Skříňka dřevěná víceúčelová 781,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (JO 810 kancelář 2515308007
884 180401299221 24 Skříňka dřevěná víceúčelová 781,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (JO 810 kancelář 2515308007
885 180401299424 1 Skříň kombinovaná 3-dveřová dřevěná 2 300,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 810 kancelář 2515308007
886 180401363071 707 Křeslo pevné poločalouněné dřevěně 951,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 810 kancelář 2515308007
887 180401424046 13 Stůl restaurační dřevěný 80x120 2 730,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (JO 810 kancelář 2515308007
1388 180401424046 12 Stůl restaurační dřevěný 80X120 2 730,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 810 kancelář 2515308007
889 180401430002 400000000348 Stolek pod psací stroj dřevěný ta 2 382,60 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 810 kancelář 2515308007
890 180401498060 76 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 2 736,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 810 kancelář 2515308007
891 180401498060 89 Stůl kancelářský oboustrannÝ, dřev., kov 2 736,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 810 kancelář 2515308007
892 180401498060 91 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 2 736,90 1 ks 2100Ó08 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 810 kancelář 2515308007
893 180402231311 153 Skříň na spisv svařôv.2dv.kovová 1 892,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 810 kancelář 2515308007
894 180402262013 752 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 810 kancelář 2515308007
895 180402300966 419 Židle kancelářská otočná pojízdná s područkam, látka "C", OTĚR,120 997,68 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 810 kancelář 2515308007
896 180402301101 400000002227 Židle čalouněná kovová (ä). 595,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 810 kancelář 2515308007
897 180402436213 8 Stolek konferenční čtvercový kovový 510,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 810 kancelář 2515308007
898 180403331096 4006 Ventilátor stolní @. 700,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 810 kancelář 2515308007
899 180401100879 7 Skříň komb.dř.posuv.dv. LUŽAN 1595 OK 3 228,80 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 811 kancelář 2515308007
900 180401100879 6 Skříň komb.dř.posuv.dv. LUŽAN 1595 OK · 3 228,80 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OČ) 811 kancelář 2515308007

Strunka 18 z 44



.č?

':,'

7-X &iäm"k_.'
. Y

" >,
G , ď

Odbor provozu inform. technoloAií a komunikací Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-28/OÚ-202D

Nák!adové středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

"0'«'· ")))U)))))))))','|':" )"' ""Á,N A,eá, , Budova Ad,e,abudov, MiSH,OSt - c,Značením'istň©sti NŠvjastníka/majitele

901 \180402399981 186 Křeslo manažerské čalouněné 130 KG. OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 211,39 1 ks 210c'008 1 jpraha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 811 : kancelář l 2515308007
l

902 !180403111006 #.00.532 Chladnička 275 1/270 ] CALEK 8 977,50 1 ks 2100008 ) 1 Praha 3. Dlšar.ská 1951,'4, 13C OD i 811 kancelář 2515308C07

903 132291070998 131 Konvice elektnčká varná MORPHY RICHARDS 536,80 1 ks 21000013 , 1 %raha 3, Cišanská 1951/4, 130 CO i 811 , kar.celář i 2515308007 '
904 180401261835 13 Skříňka 1 dveřová dřevěná LUŽAN 544 D 1 715,24 1 ks i2100C08 i 1 P:aha 3, Olšanská 1951/'4. 130 DO 811 l kancelář 2515308007

' 905 180401261836 11 Skříňka 1 dveřová dřevěná LUŽAN 544 D 1 715,24 1 ks ' 21000(Jl3 l 1 P:aha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 l 811 kancelář 2515308007

906 180401299227 10 Skříňka prosklená dř. LUŽAN 944 1 809,51 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 811 kancelář 2515308007 _
907 180401299227 13 Skříňka prosklená dř. LUŽAN 944 2 071,71 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 811 kancelář 2515308007 i
908 180401299227 16 Skříňka prosklená dř. LUŽAN 944 1 809,51 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 811 kancelář 2515308007 i
909 180401299227 17 Skříňka prosklená dř. LUŽAN 944 2 071,71 l ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 811 kancelář 2515308007
910 180401299235 3 Skříňka otevř. dl LUŽAN 994 1 775,65 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 811 kancelář 2515308007 !
911 180401299235 4 Skříňka otevř. dř. LUŽAN 994 1 775,65 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 811 kancelář 2515308007 l
912 180401299235 5 Skříňka otevř. dř. LUŽAN 994 1 775,65 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 811 kancelář 2515308007
913 180401299243 24 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUŽAN 5394 2 081,74 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 811 kancelář 2515308007
914 180401299243 23 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUZAN 5394 2 081,74 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 811 kancelář 2515308007
915 180401299243 22 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUŽAN 5394 2 081,74 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 811 kancelář 2515308007
916 180401400066 1 Stůl kanc. korpus dřevěný LUŽAN 7812 1 566,37 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 811 kancelář 2515308007
917 180401400378 29 Stůl rohový dřevěný LUŽAN 7808 1 533,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 811 kancelář 2515308007
918 180401400378 30 Stůl rohový dřevěný LUŽAN 7808 1 533,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 811 kancelář 2515308007
919 180401400378 26 stůl rohový dřevěný lužan 7808 1 533,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 811 kancelář 2515308007
920 180401400378 25 Stůl rohový dřevěný lužan 7808 1 533,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 811 kancelář 2515308007
921 180401408002 544 Stůl pod počítač dřevěný 1 928,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 811 kancelář 2515308007
922 180401408002 545 Stůl pod počítač dřevěný 1 928,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 811 kancelář 2515308007
923 180401498027 33 Stůl psací dřevěný ko'pus lužan 7816 2 701,70 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 811 kancelář 2515308007
924 180401498027 34 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7816 2 701,70 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 811 kancelář 2515308007
925 180402300966 420 Židle kancelářSká otoČná pojizdná s PODRUČKAM, látka "C", otěr,120 997,68 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 811 kancelář 2515308007
926 180402301101 400000002223 Židle čalouněná kovová @. 595,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 811 kancelář 2515308007
927 180402301101 400000002226 Židle čalouněná kovová @ 595,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 811 kancelář 2515308007
928 180402301101 400000002228 Židle čalouněná kovová (@ 595,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 811 kancelář 2515308007
929 180402302601 693 Sedačka otočná pDiízdná s područkami @ 2 882,21 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 811 kancelář 2515308007
930 180403331096 3996 Ventilátor stolní @. 930,36 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 811 kancelář 2515308007
931 180106136024 15 Jednotka klimatizační mobilní 6 990,79 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 812 kancelář 2515308007
932 180401418103 400000000446 Stolek konferenční dřevěný @ 3 043,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO (312 kancelář 2515308007
933 180401436135 112000 Stůl pracovní dřevěný (äj 16 421,25 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 812 kancelář 2515308007
934 180401757052 4790 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @. 4 578,12 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 812 kancelář 2515308007
935 180402168060 95 Skříň pancéřová 2křídlä 4 437,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 812 kancelář 2515308007
936 180402302601 694 Sedačka otočná pojízdná s područkami @. 4 125,28 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 812 kancelář 2515308007
937 121403201683 #A050017968 Hodiny nástěnné diq.el.s budík.ria dálk.o JVD SB 2502 1 390,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 812 kancelář 2515308007

938 180401363071 746 Křeslo pevné pcdočalouněné dřevěné 1 714,93 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4. 130 00 812 kancelář 2515308007
939 180401363071 747 Křeslo pevné pobčabuněné dřevěné 1 714,93 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 812 kancelář 2515308007
940 180401463323 83 Stolek konferenční dřevěný čtvercový 915,84 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 812 kancelář 2515308007
941 180402301101 400000002233 Židle čalouněná kovová @ 617,25 1 ks 2100008 l Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 812 kancelář 2515308007
942 180402301101 400000002234 Židle čalouněná kovová @. 617,25 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 812 kancelář 2515308007
943 180402301101 400000002235 Židle čalouněná kovová @ 617,25 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 812 kancelář 2515308007
944 180402301101 400000002236 Židle čalouněná kovová (ä'. 617,25 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 812 kancelář 2515308007
945 180405179005 25 Lampa stojanová elektrická 1 090,60 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 812 kancelář 2515308007
946 132290060848 #5187DP161116401E Kávovar elektrický DELONGHI ECAM 25.462s 16 278,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 813 kancelář 2515308007
947 180106115043 #2515-NVC00008 Jednotka klimatizační mobilní QLJMA P 528, WIFI 10 900,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 813 kancelář 2515308007
948 180401436135 112001 stůl pracovni dřevěný ©. 16 421,25 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 813 kancelář 2515308007
949 180401757052 4789 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný (ä! 4 578,12 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 813 kancelář 2515308007
950 180401757052 4786 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @. 4 578,12 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 813 kancelář 2515308007

Stránka 19 z44



{."S *' St

.':" ':C 'í:'
,;,,,..

Odbor provozu inform. technotogií a komunikací Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-28/OÚ-2020

,G

Nákladové středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

l , . . .. - '. ,,. .,.k .'.:..· Kat- .·;. l' ;,':'W%' m' '"\/í, 5M'mys§"' e'·! . ' ,,'." ",·'."' 'j,.:' S", \tw·' .jä\,,C ,r š'g -" m"(k ;.'j.:. 'í " " . ; ':· '-, .. .',·· '· '. ' ' ,. 7'%j 'S" \'·"" N: ·1t ',g" ,p :y'j,.-"' ',ň:'i K-'!".' "ř'S'z.·.&" ""' ' .' " .' " " ' ' « · " " ' " .

Pař. C:. i' ':' '"i'"": ..) Místmst ozmčem 'NS vkstmka l majitele
· ' \ K í: :".,. 'r S ' lj; Č_ ,%. :1',:| 6·E, ,C)¢ (:ň ""/k)X. K? '""/1 '2'$\ '; \,' '·

§Š¢.' ...."'"Š' ' ' "IX' "' ' " "' ' '""'""^ """ ' '""""·"""""""" """""""' "' '"" , '

951 1180402168060 94 Skříň pancéřová 2křídlá 4 437,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO i 1313 kancelář 25153080C'7
) 952 |180402264055 7 Skříňka spod.s nerez dřezem kov. 3 025,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 i 813 kar,ce]ář , 2515308007
l 953 !180402305301 118351 Křeslo manažerské otočné pQízdné čabu. KOVOVÉ @. 10 138,80 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 813 , kancelář ' 25153080(17
' s54 180402325013 1895 Křeslo kancelářské otočně čabuněné S PODRUČKAMI 3 509,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO ' 813 kancelář 25153080(17

955 180403111266 #31831163201 Chladnička EUROTECH C 250 7 700,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 813 kar,celář 25153C8007
956 132290071725 37 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK XB 6768 490,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 813 kancelář 2515308007 i
957 132290101459 #FO40313977 Trouba mikrovlnná SENCOR SMW 2017 1 285,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 813 kancelář 2515308007 i
958 180402169132 3 Skříňka spod.kuch.kombinov.kov. 1 457,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 813 kancelář 2515308007
959 180402231311 176 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 2 127,24 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 813 kancelář 2515308007 !
960 180403333648 2 Zvlhčovač vzduchu GUZZANTI GZ 988 1 895,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 813 kancelář 2515308007 '
9131 180404539821 83 Konvektor přímotopný SENCOR scf2001 890,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 813 kancelář 2515308007 _
962 180405219032 320 Lampička stolní elektrická 235,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 813 kancelář 2515308007
963 180405219032 321 Lampička stolní elektrická 235,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 813 kancelář 2515308007
964 120999200817 8 Tabule školní magnetická nástěnná mobil. 3 222,67 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 814 kancelář 2515308007
965 180106136024 16 jednotka klimatizační mobi1ní 6 990,79 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 814 kancelář 2515308007
966 180401314902 557 Křeslo dvoumístně poIočalouněné DŘEVĚNÉ 11 900,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 814 kancelář 2515308007
967 180401363071 800 Keslo pevné poločalouněně dřevěné 3 900,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 814 kancelář 2515308007 )
968 1130401363071 799 Křeslo pevné poločabuněné dřevěné 3 900,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 814 kancelář 2515308007 l
969 180401418103 400000000449 Stolek konferenční dřevěný @ 3 043,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 814 kancelář 2515308007
970 180401436135 112002 stůl pracovni dřevěný @- 16 421,25 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 814 kancelář 2515308007 P
971 180401757052 4788 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @. 4 578,12 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (JO 814 kancelář 2515308007
972 1804021 68060 92 Skříň pancéřová 2křídlá 4 437,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 814 kancelář 2515308007
973 180402303942 1 Křeslo čalouněné látkou s opěrkou hlavy KOLEČKA, KOV 4 229,26 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (JO 814 kancelář 2515308007 !
974 101202040484 3 Mapa CR-nástěnná 1:400 000 990,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 814 kancelář 2515308007
975 120629030044 1 Řezačka FOMEI CR 430 800,00 1 ks 2100008 ' 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 814 kancelář 2515308007
976 121403201683 #A050017969 Hodiny nástěnné diq.el.s budík.na dálk.o JVD SB 2502 1 390,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 814 kancelář 2515308007
977 180402301101 400000002232 Židle čalouněná kovová @. 517,25 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 814 kancelář 2515308007
9713 180402301101 400000002238 Židle čalouněná kovová @ 617,25 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 814 kancelář 2515308007
979 180402301101 400000002239 Židle čalouněná kovová @. 617,25 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 814 kancelář 2515308007
980 180402301101 400000002253 Židle čalouněná kovová @ 617,25 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 814 kancelář 2515308007
981 180402301101 400000002259 Židle čalouněná kovová @. 617,25 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 814 kancelář 2515308007
982 180402301101 400000002199 Židle čalouněná kovová @. 617,25 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 814 kancelář 2515308007
983 180402301101 4Q0000002200 Židle čalouněná kovová @ 617,25 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 814 kancelář 2515308007
984 180402168060 91 Skříň pancéřová 2křid[á 4 437,20 1 ks 21000013 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 819 sklad 2515308007
985 180401463058 298 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 2 100,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 819 sklad 2515308007
986 180402231311 233 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 2 127,24 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 819 sklad 2515308007
987 180402231311 146 Skříň na spisy svařov2dv.kovová 1 190,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 819 sklad 2515308007
988 180402262013 717 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 505,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 819 sklad 2515308007
989 180402262013 712 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 819 sklad 2515308007
990 180402262013 713 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 819 sklad 2515308007
991 180402262013 694 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 819 sklad 2515308007
992 180402262013 702 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 819 sklad 2515308007
993 180507986107 102 Regál kovový ZR 3 1 358,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 819 sklad 2515308007
994 120627001540 #21753166101 Vazač kroužkově vazby OPERA 25 7140,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 820 sklad 2515308007
995 180402168060 90 Skříň pancéřová 2křídlá 4 437,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 820 sklad 2515308007
996 180402168060 89 Skříň pancéřová 2křídlá 4 437,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 820 sklad 2515308007
997 180402305301 118327 Křeslo manažerské otočně pojizdné čalou. KOVOVÉ @. 5 073,01 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 820 sklad 2515308007
998 180402162023 487 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 820,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (JO 820 sklad 2515308007
999 180402162023 483 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 950,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 820 sklad 2515308007
1000 180402231311 247 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 2 127,24 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 820 sklad 2515308007

smůnku 20 z 44



1'\ í;,
-,r?

,ej '""

"'? Sr
:1

·"

Odbor provozu inform. technologií a komunikací Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-14-28/OÚ-2020

Ňákladově středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

RoT. Č. ')4' ; j' 't i?'i 4íi ":':j) :,'J', ) Zev I Hodno,a MÁJ :' ") ,, )J) )' a : j ii, ' ii ť ii ii Ĺk :4,' jirelet', J.'.,. L.'!:.)) .'.: ,,. .:', :" '""4 ,:]i\:, ., ", i, Ká ÓĹkjšľ Sb,' äi ř,q,; I'? ů\ 'Š,\' ú Á.. )!1 ..Ž','.,. ,i',, í'",',';','., l',, i:'t
1001 180402231311 246 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 2 127,24 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 820 sklad 2515308007
1002 180402231311 242 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová i 2 127.24 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 820 sklad 2515308007
1003 180402231311 241 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová ! 2 '27.24 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 820 sklad 2515308007 i(
10C4 180402231311 170 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová i 1 892.38 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 820 sklad 2515308007 '
1005 180402231311 143 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 892,26 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 820 sklad 2515308007
1006 180402302601 688 Sedačka otočná pojízdná s područkami (ä). 2 882,21 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 820 sklad 2515308007
1007 180402436097 34 Stůl manipulační KOVOVÝ 675,93 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 820 sklad 2515308007
1008 180404539821 84 Konvektor přímotopný SENCOR SCF2001 890,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 820 sklad 2515308007
1009 180507990135 1 Vozík manipulační vicekolový bosch 1 582,70 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 820 sklad 2515308007
1010 180403102600 #F401G2200 Chladnička od 141 do 160 l 6 790,00 1 ks 2100008 1 Praha 3. Olšanská 1951/4, 130 00 822 kancelář 2515308007
1011 132291070998 145 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 1 009,70 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 Oči 822 kancelář 2515308007
1012 180401100869 5 Skříň 1dv bytová MODUL KAP 419/ 2 603,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 822 kancelář 2515308007
1013 180401296146 829 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 913,97 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 822 kancelář 2515308007
1014 180401299231 324 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 2 190,07 1 ks 2100008 1 Praha 3. Olšanská 1951/4, 130 00 822 kancelář 2515308007
1015 180401299292 5 Skříňka 2dv.dřev.MODUL KAP 2 620,96 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 822 kancelář 2515308007
1016 180401313098 g Židle čaj.pojízdná s podr. 1 970,64 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 822 kancelář 2515308007
1017 180401363071 696 Křeslo pevně poIočdouněné dřevěně 951,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 822 kancelář 2515308007
1018 180401400104 487 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 2 387,99 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 822 kancelář 2515308007
1019 180401400124 431 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 940,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 822 kancelář 2515308007
1020 180401400137 8 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ ASISTENT 2 1 890,00 1 ks 2100008 1 Praha 3. Olšanská 1951/4, 130 00 822 kancelář 2515308007
1021 180401463323 107 Stolek konferenční dřevěný čtvercový 915,84 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OCt 822 kancelář 2515308007
1022 180401498023 237 Stůl dřevěný rohový 90° modul KAP 1 759,24 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 822 kancelář 2515308007
1023 180401714108 43 Stěna dřevěná předsíňová 894,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 822 kancelář 2515308007
1024 180402231311 232 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 2 127,24 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 822 kancelář 2515308007
1025 180401186210 g Skříň - knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-123 3 195,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 824 kancelář 2515308007
1026 180402305302 176 Křeslo manažerské čalouněné 3 814,60 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 824 kancelář 2515308007
1027 180402325041 623 }Geslo kancelářské černě ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 824 kancelář 2515308007
1028 132291071005 15 Konvice elektrická varná SENCOR 1731\NH 630,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 824 kancelář 2515308007
1029 180401186130 40 Skříň 2 dveře dtevěná @ ALFA A-100/101 1 690,15 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 824 kancelář 2515308007
1030 180401186130 41 Skříň 2 dveře dřevěná @. ALFA A-100/101 1 690,15 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 824 kancelář 2515308007
1031 180401296179 45 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-201 1 170,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 824 kancelář 2515308007
1032 180401363071 745 Křeslo pevně poločalouněné dřevěné 1 714,93 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OČ) 824 kancelář 2515308007
1033 180401400151 1 Stolek pod psací stroj s kontejnerem DŘEVĚNÝ ALFA A-508 2 442,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 824 kancelář 2515308007
1034 180401498028 89 Stůl kancelářský pracovní, iednostranný ALFA A-501, DŘEVĚNÝ, 150CM 2 100,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 824 kancelář 2515308007
1035 180401498060 129 Stůl kancelářSký oboustranný, dřev., kov 2 736,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (JO 824 kancelář 2515308007
1036 180402231311 231 Skříň na spisy svařovZdv.kovovä 2 127,24 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 0(1 824 kancejář 2515308007
1037 180402231311 228 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 2 127,24 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO ' 824 kancelář 2515308007
1038 180402262013 709 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 824 kancelář 2515308007
1039 180402379016 153 Sedačka otočná pojízdná čalouněná KOVOVÁ 2 253,84 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 824 kancelář 2515308007
1040 180106136024 14 jednotka klimatizační mobilní 6 990,79 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 825 kancelář 2515308007
1041 180401100310 7860 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 4 939,19 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 825 kancelář 2515308007
1042 180401100310 7843 Skříň 2dveřová policová dřevěná @.@ 4 939,19 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 825 kancelář 2515308007
1043 180401201110 301627 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 4 020,35 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 825 kancelář 2515308007
1044 180401201110 301626 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 4 020,35 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 Oči 825 kancelář 2515308007
1045 180401201110 301619 Skříňka 2dveřová dřevěná @. 4 020,35 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 825 kancelář 2515308007
1046 180401201110 301612 Skříňka 2dveřová dřevěná @. 4 020,35 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 825 kancelář 2515308007
1047 180402325014 512 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 3 305,13 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 825 kancelář 2515308007
1048 180402447117 1 Stolek pod výpočetní techniku S NÁSTAVBOU, KOVOVÝ 11 671,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 825 kancelář 2515308007
1049 180402447117 3 Stolek pod výpočetní techniku S NÁSTAVBOU, KOVOVÝ 11 671,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 825 kancelář 2515308007
1050 180402447117 2 Stolek pod výpočetní techniku S NÁSTAVBOU, KOVOVÝ 11 671,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 825 kancelář 2515308007

Stnánka21 444



,?q. es Odbor provozu inform. techndoqií a komunikací Příloha č. 2
K či. : ZSM-14-28/OÚ-2020

j' N -
šs#ůmí%s"

,,.
't · G Nákladové středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

Í Í),,,',, ))))))))))|J))))))))))'))))))))) )')¢g'"" "'"""J ""'"""':""'""""
i 1C'51 180403111106 #754 Chladnička 150 i CALEK SCR 150 C 5 991,60 1 ks 21000013 1 Praha 3. Olšanská 1951,'4. 130 OD i 825 kance[ar 2515á08097
l 1052 120629030035 5 Řezačka 460 mm 1 890,00 1 ks )210C008 1 ! Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 CO 825 ! kancelář i 2515308007

1053 1132290101459 #f040313823 Trouba mikrovlnná SENCOR SMW 2017 1 285,00 1 ks 1210dc08 ! 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (JO 825 ' kancelář 2515308007 I

l 1 054 !132291070952 #A050020286 Konvice elektrická varná TEFAL 1 120,31 1 ks 21COC'08 1 Praha 3. Olšar:ská 1951,'4, 13C DO I 825 kancelář 25153080'37

1055 180401100869 3 Skříň 1dv bytová MODUL KAP 419/ 2 603,50 l ks '2100008 l 1 'Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 825 kmcelář 2515308Cu7 l
105(3 180401296146 845 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 913,97 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 825 kancelář 2515308007 l
1057 180401296147 559 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 2 536,37 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 825 kancelář 2515308007
1058 180401296262 1 Knihovnička dřevěná 660,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 825 kancelář 2515308007
1059 180401299231 322 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 2 190,07 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 825 kancelář 2515308007 '
1060 180401363071 750 Křeslo pevné poIočalouněné dřevěné 1 714,93 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 825 kancelář 2515308007
1061 180401363071 751 Křeslo pevné pdočalouněně dřevěně 1 714,93 l ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 825 kancelář 2515308007
1062 180401400104 491 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 2 251,41 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 825 kancelář 2515308007
1063 180401400124 439 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 968,31 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 825 kancelář 2515308007
1064 180401400137 7 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ ASISTENT 2 1 890,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 825 kancelář 2515308007
1065 180401463323 82 Stolek konferenční dřevěný čtvercový 915,84 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 825 kancelář 2515308007
1066 180401498060 128 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 2 736,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 825 kancelář 2515308007
1067 180401711020 400000000574 Věšák stojanový dřevěný @ 914,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 825 kancelář 2515308007
1068 180402231311 294 Skříň na spisy svařov2dv.kovová 1 190,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 825 kancelář 2515308007
1069 180402231311 226 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 2 127,24 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 825 kancelář 2515308007
1070 180402262013 708 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 825 kancelář 2515308007 l
1071 180402300966 422 Židle kancelářská otočná pojízdná s područkam, LÁTKA "C", otěr,120 997,68 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 825 kancelář 2515308007 l
1072 180402300966 421 Židle kancelářská otočná pojízdná s PODRUČKAM, LÁTKA "C", OTĚR,120 997,68 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4. 130 OD 825 kancelář 2515308007
1073 180402301101 400000002191 Židle čalouněná kovová @, 595,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 825 kancelář 2515308007
1074 180402447155 1 Stůl jídelni pokojový kovový 80x120 550,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 825 kancelář 2515308007
1075 180403331096 4010 Ventilátor stolní (ä', 956,82 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 825 kancelář 2515308007
1076 120704032012 #ND03530D Vazač kroužkové vazby DOCUBIND P 100 8 52(3,00 l ks 2100008 - 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 826 kancelář 2515308007
1077 132291080091 #2515-NVC00002 Kávovar elektrický DE LONGHI ECAM 25.4628 16 409,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 826 kancelář 2515308007 Ĺ
1078 180104122103 #302000599 Vysavač na suché i mokré vysáváni ATT1X 360-11 6 989,39 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 826 kancelář 2515308007
1079 180401100310 7858 Skříň 2dveřová policová dřevěná (ä!@ 4 272,59 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 826 kancelář 2515308007 l
1080 180401100310 7859 Skříň 2dveřbvá policová dřevěná @.@. 4 272,59 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 826 kancelář 2515308007 '
1081 180401100310 7857 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 4 272,59 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 826 kancelář 2515308007 ,
1082 180401100310 7855 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 4 272,59 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 826 kancelář 2515308007
1083 180401100310 7856 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@, 4 272,59 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 826 kancelář 2515308007
1084 180401100703 4 Skříň dřevěná Žaluziová 5 545,76 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 826 kancelář 2515308007
1085 180401100703 3 skříň dřevěná žaluziová 5 545,76 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (jO 826 kancelář 2515308007
1086 180401899038 7 Souprava sedací POHOVKA+KŘESLA 18 818,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (jO 826 kancelář 2515308007
1087 180402305055 4611286 Křeslo manažerské synchr.mech.5p.blokace NOSNOST 130KG,ZES[L.KŘ[Ž.OTÉR @. 5 445,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 826 kancelář 2515308007
1088 180402325014 520 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 3 078,18 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 826 kancelář 2515308007
1089 180402325041 1159 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 826 kancelář 2515308007
1090 180402400010 #812 Stůl pracovní kovový @. 10 393,89 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 826 kancelář 2515308007
1091 180402400010 #811 Stůl pracovní kovový @. 10 393,89 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 826 kancelář 2515308007
1092 180403111055 #751 Chladnička 150 l SAMSUNG 7 769,55 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 826 kancelář 2515308007
1093 132290071831 3 Konvice elektrická varná DOMO 490,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 826 kancelář 2515308007
1094 180401201110 301637 Skříňka 2dveřová dřevěná @. 1 823,85 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 826 kancelář 2515308007
1095 180401201110 301636 Skňňka 2dveřcjvá dřevěná @, 1 823,85 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 826 kancelář 2515308007
1096 180401201110 301632 Skříňka 2dveřová dřevěná @. 1 823,85 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 826 kancelář 2515308007
1097 180401201110 301630 Skříňka 2dveřová dřevěná @. 1 823,85 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 826 kancelář 2515308007
1098 180401201110 301628 Skříňka 2dveřová dřevěná G). 1 823,85 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 826 kancelář 2515308007
1099 180401313039 6497 Židle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 826 kancelář 2515308007
1100 180401313039 6496 Židle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 826 kancelář 2515308007

stmnm 22 z 44



Odbor provozu inform. technologií a komunikací Příloha č. 2
K č.j.: ZSM-14-28/OÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

'0'·'· ľ))))))ľ)l'))¶))))Í)))))))))JÚ)) : " j:)))))))),)),)i))'),i.í))))))¢í¢'))!))))),),,))3) "'"'"°"' """""'"'"'"""" "'"""""""""""
, 11C1 180401463323 81 Stolek konferenční dřevěný čtvercovÝ 915,134 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951 4, 130 00 826 kancelář : 25153CBC07
l 1102 180401756102 11473 Nástavec stolový dřevěný @. 1 510,81 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 , B26 ' kar,ce!ář l 2515308007 i
I 11C3 180401756102 11472 Nástavec stobvý dřevěný @. 1 510,81 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 'l 826 kancelář 2515308007 :
i 1104 180402447155 2 Stůl jÍdelni pDkoiový kovový 80x120 550,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4. 130 DO 826 kancelář : 2515308007 l

1105 180403331096 4009 Ventilátor stolní (äl 956,82 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD i 826 kancelář 2515308007 l
1106 180507061153 7 Vozík manipulační s policí MCD KOVOVÝ 1 710,44 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 826 kancelář 2515308007
1107 180401186210 10 Skříň - knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-123 3 195,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 827 kancelář 2515308007
1108 180402325041 2347 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 827 kancelář 2515308007
1109 180403111076 #486 Chladnička kombinovaná CALEX SCO 260 10 016,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 827 kancelář 2515308007
1110 101202040534 11 Mapa Prahy nástěnná 1:21 000 1 323,33 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 827 kancelář 2515308007
1111 101202040549 3 Mapa nástěnná Administrativní MAPA ČR 1:400000 990,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 827 kancelář 2515308007
1112 180401296171 20 Skříň 2dv.dř.ALFA A-100 1 684,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 827 kancelář 2515308007
1113 180401313098 7 Židle čaLpojizdná s podr. 1 970,64 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 827 kancelář 2515308007
1114 180401363071 921 Křeslo pevné poločabuněné dřevěné 951,30 1 ks 2100008 1 Pmha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 827 kancelář 2515308007
1115 180401363071 922 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 951,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 827 kancelář 2515308007
1116 180401430002 400000000369 Stolek pod psací stroj dřevěný (ĺĺ). 2 382,60 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 827 kancelář 2515308007
1117 180401463345 67 Stolek konferenční OBDÉLNÍKOVÝ DŘEVĚNÝ 2 243,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 827 kancelář 2515308007
1118 180401498028 87 Stůl kancelářský pracovni, jednostranný ALFA A-501, DŘEVĚNÝ, 150CM 2100,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 827 kancelář 2515308007
1119 180401498060 119 stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 2 736,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 827 kancelář 2515308007
1120 180402231311 185 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 892,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 827 kancelář 2515308007
1121 180402231311 184 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 892,20 l ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 827 kancelář 2515308007
1122 180402262013 743 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 827 kancelář 2515308007
1123 180402262013 742 Nástavec ria skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 827 kancelář 2515308007
1124 180402447155 7 Stůl jídehí pokcliový kovový 80x120 550,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 827 kancelář 2515308007
1125 180403331096 3995 Ventilátor stolní @ 930,36 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 827 kancelář 2515308007
1126 040701000084 #A020006479 Detektor kovů ruční METALLA PRO 7 062,80 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 828 kancelář 2515308007
1127 082512216013 #BEZV.C. Kladivo vrtací elektropneumatické AEG PH 350 D 5 720,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 828 kancelář 2515308007
1128 082512216015 #350045 Kladivo vrtací příklepové elektrické FALCON 5366 8 770,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 828 kancelář 2515308007
1129 083414311743 #BEZV.C. Vrtačka přikjepová elektrická AEG APPl 14 g 720,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 828 kancelář 2515308007
1130 083414320048 #603943520 Šroubovák AKU BOSCH PSR 12 VE-2 3 990,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 828 kancelář 2515308007
1131 083414332066 #36203253 Bruska úhlová ruční elektrická BOSCH PWS 10-125 CE 7 280,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 828 kancelář 2515308007
1132 180101346034 #127560 Hoblík ruční elektrický DEWALT DW 678 8 590,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 828 kancelář 2515308007
1133 180401100310 7853 Skříň 2dveřová policová dřevěná @.@ 4 939,19 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 828 kancelář 2515308007
1134 180403111003 #2887012420 Chladnička 1751 CALEX 7 100,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 828 kancelář 2515308007
1135 083414320036 #NVC10D1 D2 Šroubovák AKU BOSCH PSR 3,6 VS ' 2 240,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 828 kancelář 2515308007
1136 132291070998 132 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 536,80 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 828 kancelář 2515308007
1137 160701000225 18 Schůdky sklopné 6 stup.kov. 715,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 828 kancelář 2515308007
1138 180101781015 #E3EZV.C. Pistole horkovzdušná STEINEL HL 500 1 695,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (jO 828 kancelář 2515308007
1139 180401186130 37 Skříň 2 dveře dřevěná @- ALFA A-100/101 1 690,15 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 828 kancelář 2515308007
1140 180401186130 38 Skříň 2 dveře dřevěná @. ALFA A-100/101 1 690,15 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 828 kancelář 2515308007
1141 180401186130 39 Skříň 2 dveře dřevěná @. ALFA A-100/1 01 1 590,15 1 ks 2100008 1 Praha 3. Olšanská 1951/4, 130 00 828 kancelář 2515308007
1142 180401203101 300849 Skříňka zásuvková dřevěná @@. 990,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 828 kancelář 2515308007
1143 180401203101 300850 Skříňka zásuvková dřevěná @.@ 990,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 828 kancelář 2515308007
1144 180401295262 2 Knihovnička dřevěná 660,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 828 kancelář 2515308007
1145 180401313098 8 Židle ča|.poiízdná s podr. 1 970,64 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 828 kancelář 2515308007
1146 180401363071 695 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 951,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 828 kancelář 2515308007
1147 180401363071 693 Křeslo pevné pobčalouněné dřevěné 951,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 828 kancelář 2515308007
1148 180401434025 3 Stůl školní DŘEVĚNÝ 1 892,70 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 828 kancelář 2515308007
1149 180401498061 127 Stů] kanceľ. korpus ciř. 2 730,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 828 kancelář 2515308007
1150 180402231311 250 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 2 127,24 1 ks 2100008 1 Prahá 3, Olšanská 1951/4, 130 (JO 828 kancelář 2515308007

StMnka 23Z 44

;



"i M"',j:';'š tí ""·

'. Á" "· '
., , ·', = 'a -

Odbor provozu inform. technoioqií a komunikací Příloha č. 2
k čij. : zsm-14-28/oú-2020

Nák[adově středisko: 2515000026

Seznam užívaného movřtěho majetku k 31.12.2019

PoE Č. 'Í"")' 'J"))Ť)="""')) )))))))'l)'iev ' Typ H'ôänota aAn'""'"""""' )0)"'Í))))))))))Uníl),¢l)):'))'Í) "'"'"°" 0'"a'en' m's'nbst'
I 1151 180402231311 219 Skříň na spisy svařov.2dv.kovovä 2 127.24 l 1 ks 2100008 1 Praha 3, OIsanska 1951/4, 130 00 i 828 kar.cekr l 25153C8C07
l 1152 180402262013 715 Nástavec na skříň 2 dveře 'KOVOVÝ 1 50S,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 ! 828 kancelář l 2515308007

1153 180402262013 700 . Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ l 1 5C5,90 ! 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD ) 828 ka, celář , 2515338007 l
' 1154 180402301101 400000002254 Ž]dle čalouněná kovová (á! l 595.40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 828 ká ,celäř ! 25153C8C07 ll

1155 180402301101 400000002256 Židle čabuněná kovová (á 595,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 8213 kancelář 25153083C7 i
1156 180402301101 400000002260 Židle čalouněná kovová @ 595,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 828 kancelář 2515308007 i
1157 180402436097 33 Stůl manipulační KOVOVÝ 700,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (jO 828 kancelář 2515308007 l
1158 180402436097 32 Stůl manipulační KOVOVÝ 700,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 828 kancelář 2515308007 !
1159 180403331096 3997 Ventilátor stolní @. 930,36 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 828 kancelář 2515308007 l
1160 180507231035 75 Rudl s bantamovými koly 658,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 828 kancelář 2515308007 l
1161 201005310061 7 Svítilna ruční nabĹjecí 73.64t 1 917,63 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 828 kancelář 2515308007
1162 120628010356 #24009497401 stroj skartovací 220 V HSM 125.2 12 651,55 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 830 chodba 2515308007 '
1163 180402231308 41 Skříň na spisv skl.dv.kovová 6 581,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 830 chodba 2515308007
1164 180402231308 43 Skříň na spisy skl.dv.kovová 6 581,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 830 chodba 2515308007
1165 180402262015 13 Nástavec na skříň ski. dveře kov. 3 589,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 830 chodba 2515308007
1166 180402262015 14 Nástavec na skříň sk]. dveře kov. 3 589,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 830 chodba 2515308007
1167 180401313039 6532 Židle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 830 chodba 2515308007
1168 180401400355 19 Stolek květinový hydroponický dřevěnÝ 1 050,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 830 chodba 2515308007
1169 180401463345 74 Stolek konferenční OBDÉLNÍKOVÝ DŘEVĚNÝ 950,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 830 chodba 2515308007
1170 180402231311 180 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 892,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 830 chodba 2515308007
1171 180402231311 174 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 892,38 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 830 chodba 2515308007
1172 180402231311 173 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 892,38 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 830 chodba 2515308007
1173 180402262013 736 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 830 chodba 2515308007
1174 180402447155 3 Stůl jidelní pokojový kovový 80X120 550,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 830 chodba 2515308007
1175 180401313039 6650 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101A zased.místnost 2515308007
1176 180401313039 6586 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101A zased.mistnost 2515308007
1177 180401313039 6548 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 101A zased.místnost 2515308007
1178 180401313039 6640 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 101A zased.mistnost 2515308007
1179 180402301002 100 Židle čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ PODNOŽ 2 280,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4. 130 OD 101A zased.mistnost 2515308007
11(30 180402301002 101 Židle čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ PODNOŽ 2 280,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101A zased.mistnost 2515308007
1181 180402301002 108 Židle čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ PODNOŽ 2 280,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (JO 101A zased.místnost 2515308007
1182 180402301002 109 Židle čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ PODNOŽ 2 280,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101A zased.mísfnost 2515308007
1183 180402301002 110 Židle čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ PODNOŽ 2 280,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101A zased.místnost 2515308007
1184 180402301002 111 Židle čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ PODNOŽ 2 280,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101A zased.místnost 2515308007
1185 180402301002 114 Židle čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ PODNOŽ 2 280,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101A zased.místnost 2515308007
1186 180402301002 113 Židle čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ PODNOŽ 2 280,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 101A zased.místnost 2515308007
1187 180402301152 14 Židle kovová čalouněná konferenční DUPLO 666,12 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101A zased.mistnost 2515308007
1188 180402301152 11 Židle kovová čabuněná konferenční DUPLO 666,12 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 101A zased.místnost 2515308007
1189 180402301152 8 Židle kovová čalouněná konferenční DUPLO 666,12 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 101A zased.místnost 2515308007
1190 180402447171 3 Stůl manipukění 80X180 KOVOVÝ 1 240,74 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 101A zased.místnost 2515308007
1191 180402447171 4 Stůl manipulační 80X180 KOVOVÝ 1 240,74 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101A zased.místnost 25153013007
1192 180402301002 97 Židle čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ PODNOŽ 2 280,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 1010 zased.místnost 2515308007
1193 180402301002 98 Židle čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ PODNOŽ 2 280,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 1C11D zased.místnost 2515308007 -
1194 180402301002 99 Židle čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ PODN'OŽ 2 280,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 1010 zased.místnost 2515308007
1195 180402301002 102 Židle čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ PODNOŽ 2 280,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 101D zased.místnost 2515308007
1195 180402301002 103 Židle čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ PODNOŽ 2 280,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 1010 zased.mistnost 2515308007
1197 180402301002 112 Židle čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ PODNOŽ 2 280,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 1010 zased.misfnost 2515308007
1198 180402301002 104 Židle čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ PODNOŽ 2 280,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 1010 zased.místnost 2515308007
1199 180402301002 96 Židle čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ PODNOZ 2 280,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 1010 zased.místnost 2515308007
1200 180402447171 5 Stůl manipulační 80X180 KOVOVÝ 1 240,74 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 1010 zased.místnost 2515308007

Strůnka 24 z 44



Sx
m

,"""%

" a: ;..;;ú'
Odbor Dřovozu inform. technoloqií a komunikací Příloha č. 2

K č.j. : ZSM-14-28/OÚ-2020

...,
: y . . , k.

l Nákladové středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

%' r ' ' '
Por· !1, K " ázev " Typ Hodnota ',MdŽSN Areál Budova Adresa budovy Místnost ozmčení místnosti NS vlastníka l majitele

í . ... - l

1201 120999200814 18 Tabule univerzálni FLIP CHART 3 955.81 1 ks 210COC8 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101E l zasedmístnost i 2515308007
! 1202 180401313039 6651 Židle čalouněná dřevěná l 882,10 1 ks Ĺ210Q008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 101E zzsed.místricst 2515308007

Ĺ 1203 180401313039 6652 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, CIšanská 1951/4, 130 CO 1C1E zased.m.ís:nost 2515308C07

1204 180401313039 6655 Židle čalouněná dřevěná l 882,10 Iks !210CCK)8 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 101E zased.mistncst 2515308007
1205 180401313039 6658 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 101E zased.mistnost 2515308007
1206 180401313039 6659 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101E zased.místnost 2515308007
1207 180401313039 6660 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101E zased.mistnost 2515308007
1208 180401313039 6585 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101E zased.místnost 2515308007
1209 180401313039 6564 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101E zased.místnost 2515308007
1210 180401313039 6565 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101E zased.místnost 2515308007
1211 180401313039 6567 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 101E zased.misfnost 2515308007
1212 180401313039 6574 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101E zased.místnost 2515308007
1213 180401313039 6575 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 101E zased.místnost 2515308007
1214 180401313039 6576 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101E zased.místnost 2515308007
1215 180401313039 6578 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101E zased.mistnost 2515308007
1216 180401313039 6579 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101E zased.mistnost 2515308007
1217 180401313039 6581 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 101E zased.mistnost 2515308007
1218 180401313039 6582 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101E zased.místnost 2515308007
1219 180401313039 6587 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101E zased.mistnost 2515308007
1220 180401313039 6588 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 101E zased.mistnost 2515308007
1221 180401313039 6589 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 101E zased.mľstnost 2515308007
1222 180401313039 6592 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101E zased.místnost 2515308007
1223 180401313039 6542 Židle čabuněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 101E zased.místnost 2515308007
1224 180401313039 6543 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101E zased.místnost 2515308007
1225 180401313039 6555 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101E zased.místnost 2515308007
1226 180401313039 6556 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101E zased.místnost 2515308007
1227 180401313039 6561 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 101E zased.místnost 2515308007
1228 180401313039 6562 Židle čalouněná dřevěná 8132,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101E zased.místnost 2515308007
1229 180401313039 6563 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101E zased.mistnost 2515308007
1230 180401313039 6593 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 101E zased.místnost 2515308007
1231 180401313039 6642 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101E zased.místnost 2515308007
1232 180401313039 6643 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101E zased.mistnost 2515308007
1233 180401313039 6645 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101E zased.místnost 2515308007
1234 180401313039 6646 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101E zased.místnost 2515308007
1235 180401313039 6647 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101E zased.místnost 2515308007
1236 180401313039 6648 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 101E zased.místnost 2515308007
1237 180401313039 6649 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101E zased.mistnost 2515308007
1238 180401313039 6594 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101E zased.místnost 2515308007
1239 180401313039 6595 Zidle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101E zased.místnost 2515308007
1240 180401313039 6601 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101E zased.místnost 2515308007
1241 180401313039 6606 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101E zased.místnost 2515308007
1242 180401313039 6612 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101E zased.mistnost 2515308007
1243 180401313039 6613 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101E zased.mistnost 2515308007
1244 180401498027 35 Stůl psací dřevěný korpus LUZAN 7816 1 777,19 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101E zased.místnost 2515308007
1245 180401498080 14 Stůl jednací krátký dřevěný LUŽAN 7818 1 402,13 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 101E zased.místnost 2515308007
1246 180402447171 7 Stůl man1pu[ační 80X180 KOVOVÝ 1 240,74 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4. 130 00 101E zased.místnost 2515308007
1247 180104111022 #11004(3 Vysavač pro domácmst ETA 7411 6 989,39 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 104A kancelář 2515308007
1248 180401100310 7854 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 4 939,19 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 104A kancelář 2515308007
1249 180401186210 8 Skříň - knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-123 3 195,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 104A kancelář 2515308007
1250 180401400128 9 Stolek pod tiskárnu DŘEVĚNÝ FACIT 8 861,80 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 104A kancelář 2515308007

stmnka25z 44



.

m "":"

""\"

, .. .

Odbor provozu inform. technologií a komunikací Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-28/OŮ-2020

Nákladově středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

'°"")Í))))))))) j))))))" " , , , ", ,, ' "')))))Í )))))J))))))))) ))','-' ), :))))))))sĹ'í))))))"" N"s'nos' o'na"e"'m""o"" ' - """"'"'"'"'"""""

i 1251 180402325014 514 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 3 212,13 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 í 104A kancelář 251o30B0í)7 l

1252 180402325014 516 Křeslo otočné pDiízdné čalouněně 3 212,13 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD l 104A l kancelář 25153C8037
) 1253 180402325014 517 Křeslo otočné pojízdM čalouněné 3 212,13 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 l 104A kancelář l 2515308007 !

' 1254 180402447114 213 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 6 678,25 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD ' 104A kancelář 2515308007

1255 101000013122 1 Obraz reprodukce v rámu KRAJINA SE STROMY 233,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 1C4A kancelář l 2515308007
1256 180401100132 16 Skříň 1dveř.byt MODUL 419/413 2 581,60 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 104A kancelář 2515308007
1257 180401201504 20238 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 1 052,04 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 104A kancelář 2515308007
1258 180401296146 1338 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 913,97 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 104A kancelář 2515308007
1259 180401313039 6590 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 104A kancelář 2515308007
1260 180401313039 6591 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 104A kancelář 2515308007
1261 180401400124 430 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 940,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 104A kancelář 2515308007
1262 180401434025 g Stůl školní DŘEVĚNÝ 1 892,70 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 104A kancelář 2515308007
1263 180401447032 249 Stůl psací kancelářský dřevěný JEDNOSTRANNÝ 2 736,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 104A kancelář 2515308007
1264 180401498060 81 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 2 736,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 104A kancelář 2515308007
1265 180401498060 90 Stůl kancelářSký oboustranný, dřev., kov 2 736,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 104A kancelář 2515308007
1266 180401498060 92 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 2 736,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 104A kancelář 2515308007
1267 180401714144 83 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 320,50 l ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 104A kancelář 2515308007
1268 180401714144 88 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 320,50 l ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 104A kancelář 2515308007
1269 180401799070 19 Zrcadlo v rámu bytové 196,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (JO 104A kancelář 2515308007
1270 180402231311 223 skříň na spisy svařov.2dv.kovová 2 127,24 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 104A kancelář 2515308007
1271 180402262013 692 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 104A kancelář 2515308007
1272 180402714008 21 Věšák stojanový kovový lakovaný 602,70 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 104A kancelář 2515308007
1273 180403331096 4011 Ventilátor stolní (ä) 956,82 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 104A kancelář 2515308007
1274 180402325014 515 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 3 212,13 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 1048 kancelář 2515308007
1275 180402325014 518 Křeslo otočně pojizdné čalouněné 3 154,09 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 do 1048 kancelář 2515308007
1276 180401100132 14 Skříň 1dveř.byt. MODUL 419/413 2 603,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 1048 kancelář 2515308007
1277 180401100132 15 Skříň 1dveř.byL MODUL 419/413 2 603,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 1048 kancelář 2515308007
1278 180401261835 19 Skříňka zásuvková dřevěná MODUL KAP 1113 1 837,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 1048 kancelář 2515308007
1279 180401261837 8 Skříňka 1 dveřová dřevěná MODUL KAP 113 953,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 10413 kancelář 2515308007
1280 180401296147 549 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 2 508,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 1048 kancelář 2515308007
1281 180401299214 29 Skříňka 1dveřová dřevěná MODUL KAP 213 1 726,13 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 1048 kancelář 2515308007
1282 180401299231 313 Skříňka prosklená dřevěná MODUL Kap 228 2 190,07 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 1048 kancelář 2515308007
1283 180401363071 711 Křeslo pevné poločabuněné dřevěně 1 516,85 1 ks 2100008 1 Praha 3, OIšanská 1951/4, 130 00 1048 - kancelář 2515308007
1284 180401363071 710 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 516,85 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 1048 kancelář 2515308007
12135 180401400160 34 Stolek pod rádio DŘEVĚNÝ 428,90 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 1048 kancelář 2515308007
1286 180401434025 6 Stůl školní DŘEVĚNÝ 1 892,70 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 1048 kancelář 2515308007
1287 180401463345 70 Stolek konferenční OBDÉLNIKOVÝ DŘEVĚNÝ 2 600,54 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 1048 kancelář 2515308007
1288 180401714144 89 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 320,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 1048 kancelář 2515308007
1289 180401714144 90 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 320,50 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 1048 kancelář 2515308007
1290 180402325014 508 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 2 410,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO 104El kancelář 2515308007
1291 180402417310 15 Stůl dílenský dřevěný bez typu 1 400,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO 1048 kancelář 2515308007
1292 180402417310 14 Stůl dílenský dřevěný bez typu 1 400,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 104B kancelář 2515308007
1293 180402417310 12 Stůl dílenský dřevěný bez typu 1 400,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 1048 kancelář 2515308007
1294 180402417310 11 Stůl dílenský dřevěný bez typu 1 400,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 1048 kancelář 2515308007
1295 180401186210 7 Skříň - knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-123 3 195,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 8088 kancelář 2515308007
1296 180402305055 4611284 Křeslo manažerské synchr.mech.5p.blokace NOSNOST 130KG,ZESĹL.KŘĹŽ.OTĚR @. 5 445,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 8088 kancelář 2515308007
1297 180403111005 #222310 Chladnička 225 1/220 [ CALEX 7 800,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 8088 kancelář 2515308007
1298 180401186130 36 skříň 2 dveře dřevěná G), ALFA A-100/101 1 690,15 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 8088 kancelář 2515308007
1299 180401296179 18 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-201 1 170,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 8088 kancelář 2515308007
1300 180401296179 19 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-201 1 170,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 8088 kancelář 2515308007

Strúnka 28 z 44



. ĹZ ,,.

,.

'. äšm Ĺ'

,·., ,,§" \

, 7, Í:, :?fŇ3
,,

l
' ., : .'- '. .

C

Odbor provozu inform. technoloqií a komunikací Příloha č. 2
k čij. : zsm-14-28/oú-2020

Nákladové středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

POEČt ),ÚĹ¢A))yŤ=)'Ů')))))))'"""jl))),)))))))))))I)))'"),..'ů Hodno'a I)))))'I))))Í)))"))))))l)on|))'))')))))) , "'"'"°"' °'""""'"":"°"" "'"""'"""m""e'e ',
I 1301 180401367004 4502688 Křeslo čalouněné 951,30 ! 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 i 8088 ) kancelar 25153380C'7 j

' 1302 180401367004 4502689 Křeslo čalouněné 951.30 l 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 I 80BÉ3 , karcelář 2515308037
1303 180401430002 400000000347 Stolek pod psací stroj dřevěný (ä! 2 382,60 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO ! 808El ' kancelář 25153J8DC7 i
1304 180401463323 80 Stolek konferenční dřevěný čtvercový l 915,84 l 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 l 80E3B kancelář 25753080C'7 j
1305 180401498060 130 Stůl kance1ářský oboustranný, dřev., kov 2 736,91 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 8C'8E3 karmelář 25153080J7
1306 180402231311 248 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 2 127,24 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 808E3 kancelář 2515308007 !I

1307 180402436213 10 Stolek konferenční čtvercový kovový 510,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 8088 kancelář 2515308007 il

1308 180507211029 5 Vozík paletizační nízkozdvižný nf 20-n 12 078,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 SOZ! sklad 2515308007 Ĺ
1309 180507231048 2 Vozík nízkozdvižný OCRR 2002a 10 368,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO S022 sklad 2515308007
1310 180401101304 g Skříň dřevěná registrační 1 929,20 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD S022 sklad 2515308007 J
1311 180401296180 6 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-202 870,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 S022 sklad 2515308007
1312 180402162023 488 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 820,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 S022 sklad 2515308007 i
1313 180507000352 77 Regál na výstroj a výzbroj 1 970,00 l ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD S022 sklad 2515308007 l
1314 180507000352 103 Regál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 S022 sklad 2515308007
1315 180507000352 102 Regál na výstroj a vÝzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 8022 sklad 2515308007 l
1316 180507000352 101 Regál ria výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 S022 sklad 2515308007 :
1317 180507000352 94 Regál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD S022 sklad 2515308007 l
1318 180507000352 41 Regál na výstroj a vý"b'oj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 S022 sklad 2515308007 !
1319 180507000352 40 Regál ria výstroj a vý"b'"j 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 S022 sklad 2515308007 )
1320 180507000352 39 Regál na výstroj a výzb'oj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD S022 sklad 2515308007
1321 180507000352 38 Regál na výstmj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 S022 sklad 2515308007 l
1322 180507000352 37 Regál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 S022 sklad 2515308007 l
1323 180507000352 36 Regál na vYsfrôj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 5022 sklad 2515308007
1324 180507000352 35 Regál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 S022 sklad 2515308007
1325 180507000352 33 Regál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 S022 sklad 2515308007
1326 180507000352 32 Regál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 S022 sklad 2515308007
1327 180507000352 31 Regál na výstroj a vÝzbroi 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO S022 sklad 2515308007
1328 180507000352 30 Regál na výstroj a výzb'oj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 S022 sklad 2515308007
1329 180507000352 34 Regál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 S022 sklad 2515308007
1330 180507000352 76 Regál na výstroj a výzb'oj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 S022 sklad 2515308007
1331 180507000352 63 Regál na výstr'jj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 SO22 sklad 2515308007
1332 180507000352 62 Regál na výstroj a vý"b'oj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 S022 sklad 2515308007
1333 180507000352 61 Reqä na výstroj a výzb'oj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 SOZ? sklad 2515308007
1334 180507000352 60 Reqá[ na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OČ) S022 sklad 2515308007
1335 180507000352 59 Regál na výstroj a vý"b'oj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO S022 sklad 2515308007
1336 180507000352 58 Regál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD S022 sklad 2515308007
1337 180507000352 105 Regál na výstroj a výzb'oj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO S022 sklad 2515308007
1338 180507065101 120000000112 Rudl @. 658,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD S022 sklad 2515308007
1339 180507990132 9 Rudl na archiválie 2 594,64 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 S022 sklad 2515308007
1340 180507000352 100 Regál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1' Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 S056 sklad 2515308007
1341 180507000352 99 Regál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Pmha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 S056 sklad 2515308007
1342 180507000352 98 Regál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 S056 sklad 2515308007
1343 180507000352 97 Regál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD S056 sklad 2515308007
1344 180507000352 913 Regál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4. 130 (JO S056 sklad 2515308007
1345 180507000352 95 Regál na výst'oj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 S056 sklad 2515308007
1346 180507000352 93 Regál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 S056 sklad 2515308007
1347 180507000352 92 Regál na výstroj a výzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO S056 sklad 2515308007
1348 180507000352 86 Reqál na výstroj a vYzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 S056 sklad 2515308007
1349 180507000352 55 Regál na výsfroj a vYzbroj 1 970,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO S056 sklad 2515308007
1350 180507181142 57 Regál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO S056 sklad 2515308007

stmrM 272 44



e: ·'3" -:13
t?: '

,,:; ::,,

:gu ,l,-..

Odbor provozu inform. technologií a komunikací Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-28/OÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

'"-": )))'))))))))):)U))"). )))))))jí))))')))))")',)""- )'" ))))))i¢iíj)))))')) '"""""' , """""""'"'""°"" "'"""'"""""""'
l 1351 180507181142 58 Regál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 SDSS i sklad ' 2515308(107 ,
' 1352 180507986107 100 Reaál kovový ZR 3 1 358,32 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD i S056 ' sklad , 2515308007 l

i 1353 180507986107 101 Regál kovový ZR 3 1 358,32 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO S055 sklad 2515308007
1354 180402168013 #2515-0002 Skříň pancéř.ohriiv. 2 dveře A 1670, 3.51.22 41 192,00 1 ks 21000013 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD ! 437 ' kancelář 2515308007 !

' 1355 180402169191 26 Skříň ohnivzdorná 2dveřová 15 200,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 440 kancelář 2515308007 l

1356 180402169191 27 Skříň ohnivzdorná 2dveřová 15 200,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 429 úložná 2515308007
1357 180402169191 25 Skříň ohnivzdorná 2dveřovä 15 200,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 429 úložná 2515308007
1358 180402169191 29 Skříň ohnivzdorná 2dveřová 15 200,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 429 újožna 2515308007 !
1359 083346250616 #201005 Kladivo vrtací příklepově elektrické HILT TE 5 20 294,10 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 406 kancelář 2515308007
1360 083414311739 #12-00148580 Aadivo vrtací příklepové elektrické HILT1 TE 74 59 622,40 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 406 kancelář 2515308007 l
1361 083414332216 #345/36100695 Kladivo vrtací BOSCH, BEZ TYPU 21 660,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD 828 kancelář 2515308007 '
1362 120704230191 1 Vazač UN[EJ[ND-DUO 9211 39 832,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 406 kancelář 2515308007
1363 211070190747 #\/1283500403 Zařízení multifunkční Ricoh AFICIO MP C4000AD 184116,80 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 317 kancelář 2515103000 !
1364 211070190747 #V1293401140 Zařízeni multifunkční Ricoh AFICIO MP C4000AD 167 552,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 103 kancelář 2515103000
1365 180401855140 147 Souprava sedací čalouněná 16 889,30 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 830 chodba 2515308007
1366 180402799097 1 Tabule magnetická s pojízdním stojanem 14 407,00 1 ks 2100008 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 619 kancelář 2515308007
1367 180104123038 #A020007239 Vysavač průmYsIovÝ WAP AERO 440 6 989,39 1 ks 2105208 17 Praha 4, Archivní 4, 140 00 1.032 obsluha ústředny 2515308007
1368 132291070952 #A050017983 Konvice elektrická varná TEFAL 1 096,00 1 ks 2105208 17 Praha 4, Archívni 4, 140 00 1.032 obsluha ústředny 2515308007
1369 082512215003 #56806696 Kladivo vrtací BOSCH GBH 2-24 DBF 9 065,00 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL 5 sklad 2515308007
1370 180104111243 #A020007248 Vysavač pro domácnost XW-1200 4 442,00 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL 5 sklad 2515308007
1371 180401811139 9 Linka kuchyňská DŘEVĚNÁ 150CM 4 932,20 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL 5 sklad 2515308007
1372 180402325014 541 Kesb otočné poiľzdně čalouněné 3 078,18 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL 5 sklad 2515308007
1373 180402325014 544 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 3 078,18 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL_ 5 sklad 2515308007
1374 180402325014 545 Křeslo otočně pojízdné čalouněné 3 078,18 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL 5 sklad 2515308007
1375 180402325014 548 Křeslo otočné poiízdně čalouněně 3 078,25 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL 5 sklad 2515308007
1376 180402325014 549 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 3 078,18 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL_ 5 sklad 2515308007
1377 180403111006 #324050 Chladnička 275 !/270 I CALEK 8 977,50 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL 5 sklad 2515308007
1378 132290101459 #F040313832 Trouba mikrovlnná SENCOR SMW 2017 1 285,00 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 {POL 5 sklad 2515308007
1379 132291070998 141 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 773,98 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL 5 sklad 2515308007
1380 160701000225 12 Schůdky sklopné 5 stup.kov. 715,00 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL 5 sklad 2515308007
1381 180301111251 5029557 přístroj hasicí práškový 6 kg 500,00 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL 5 sklad 2515308007
1382 180302199522 #2515-nvc00001 přistroj hasicí sněhový co2 5co2 real 1 100,00 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL 5 sklad 2515308007
1383 180302199522 #2515-nvc00002 přístroj hasicí sněhový co2 5co2 real 1 100,00 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL 5 sklad 2515308007
1384 180302199549 #2515-nvc00001 přistroj hasící sněhový co2 6 1 100,00 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL_ 5 sklad 2515308007
1385 180401186212 39 Skříň šatni 1 dveře bytová dřev. 1 143,30 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL 5 sklad 2515308007
1386 180401186222 9 Skříň 1 dveře DŘEVĚNÁ LUŽAN 1544 D 1 903,39 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL 5 sklad 2515308007
1387 180401186222 11 Skříň 1 dveře DŘEVĚNÁ LUŽAN 1544 D 2167,33 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL 5 sklad 2515308007
1388 180401186222 14 Skříň 1 dveře DŘEVĚNÁ LUŽAN 1544 D 2 167,33 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL 5 sklad 2515308007
1389 180401296215 3 Skříňka zásuvLdř.LUŽAN 5344 1 540,61 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 (jI (POL 5 sklad 2515308007
1390 180401296215 2 Skříňka zásuvk.dř-LUŽAN 5344 1 540,61 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL 5 sklad 2515308007
1391 180401299227 9 Skříňka prosklená dř. LUŽAN 944 2 071,71 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL 5 sklad 2515308007
1392 180401299227 8 Skříňka prosklená ciř. LUŽAN 944 2 071,71 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL_ 5 sklad 2515308007
1393 180401299238 71 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1 693,35 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL 5 sklad 2515308007
1394 180401299238 72 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1 693,35 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL 5 sklad 2515308007
1395 180401299243 26 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUŽAN 5394 2 081,74 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL 5 sklad 2515308007
1396 180401299243 25 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUŽAN 5394 2 081,74 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL 5 sklad 2515308007
1397 180401313039 6462 Židle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL 5 sklad 2515308007
1398 180401363008 821 Křeslo pevné čalouněné dřevěné 951,30 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL 5 sklad 2515308007
1399 180401400134 57 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 748,35 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL 5 sklad 2515308007
1400 180401400134 58 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 748,35 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL 5 sklad 2515308007

stmm 28 z 44



{ň ,:, to
'e' á?"'O ,=7

' m ;&
3µ-

Odbor provozu inform. technologií a komunikací Příloha č. 2
K č.j.: ZSM-14-28/OÚ-2020

Nák[adově středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

It , 1!...ť,. ·. if . 'F. " " "-;:." . - - ·... ..l ' . .·- ·. 1,· ,v' -re-m" 3.%"'_\' "-" ' " ,Y N ;.' pUŠ" "t' T' ' "' \' '"

. - sénwě A, ,,q j". '" ' " b l) t": 'lřj:já ""U'Pot. C. Nomenklatura čís. ::. .. ' ' , , · ¥, .3 , , , . , , , - r ,l" IŤ' n Adresa budovy Místnost _ oznaCem mstností NS vlastníka l maµteíe
14c1 118'?401493027 130 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7816 1 857,99 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 (JI /PDLÍ 5 sklad 2515308037

1402 180401498327 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7816 1 857,99 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7. 143 01 (POLÍ 5 sklad 25153C8C07
14c3 Kb04c1498028 Stůl kancelářský pracovní. jednostranný alfa A-501, DŘEVĚNÝ, 150CM 2 100,00 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559./7, 143 01 (PCL . 5 sklad 251530800/
1404 i18C4C1498028 '79 Stůl kancelářský pracovní, jednostmnný ALFA A-501, DŘEVĚNÝ, 150CM 2 100,00 l ks 2100149 1 Praha 4, Lho:ecká 55917. 143 01 (?OL' 5 sklad 2515308017

1405 180401714108 38 Stěna dřevěná předsíňová 894,40 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL 5 sklad 2515308007
1406 180402231311 160 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 2 127,24 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL 5 sklad 2515308007
1407 180402436213 5 Stolek konferenční čtvercový KOVOVÝ 510,00 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL 5 sklad 2515308007
1408 180402447120 9 Stolek konferenční obdélníkovÝ KOVOVÝ " 510,00 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7. 143 01 (POL 5 sklad 2515308007
1409 180402447120 10 Stolek konferenční obdélníkový kovový 510,00 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 {POL 5 sklad 2515308007
1410 180402447155 4 Stůl jídelní pokojový kovový 80x120 550,00 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL- 5 sklad 2515308007
1411 180404212049 911914036 Vařič dvoupbtýnkový elektrickY (ä). ETA 2117 1 425,00 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL 5 sklad 2515308007
1412 180507181142 120 Regál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL 5 sklad 2515308007
1413 180507181142 124 Regál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL 5 sklad 2515308007
1414 180507181142 128 Regál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL 5 sklad 2515308007
1415 180507181142 98 Regál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100149 1 Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01 (POL 5 sklad 2515308007
1416 083414311528 #192803 Vrtačka příklepová elektrická BOSCH GSB 20 7 820,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 135 kancelář telef.ústř. 2515308002
1417 120628010356 #27011678901 stroj skartovací 220 V HSM 125.2 11 688,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 135 kancelář telef.ústř. 2515308002
1418 180104121154 #A020007238 Vysavač průmyslový NAREX vys 18 6 989,39 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 135 kancelář telef.ústř. 2515308002
1419 180401186210 20 Skříň - knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-123 3 195,40 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 135 kancelář telef.ústř. 2515308002
1420 180402169131 5 Skříň 2posuvné dveře montovaná kovová 5 000,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 135 kancelář telef.ústř. 2515308002
1421 180402325041 1397 Křeslo kancelářské černě ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DC) 135 kancelářtelef.ústř. 2515308002
1422 160701000225 14 Schůdky sklopné 6 stup.kov. 715,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 135 kancelář telef.ústř. 2515308002
1423 180104113040 #A050036906 Vysavač doutníkový elektrický ETA 407 2 730,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 135 kancelář telef.ústř. 2515308002
1424 180401100866 213 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 2 582,42 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 135 kancelář telef.ústř. 2515308002
1425 180401100905 9 skříň 1dv.dř.ALFA A-133 A-119 1 637,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 135 kancelář telef.úsfř. 2515308002
1426 180401186130 33 Skříň 2 dveře dřevěná @. ALFA A-100/101 1 690,15 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 135 kancelář telef.ústř. 2515308002
1427 180401186130 19 Skříň 2 dveře dřevěná @, ALFA A-100/101 1 690,15 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 135 kancelář tejef.ústř. 2515308002
1428 180401201503 122032 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná @. 619,00 1 ks 2100103 . 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 135 kancelář telef.ústř. 2515308002
1429 1130401201503 122031 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná G). 619,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 135 kancelář telef.ústř. 2515308002
1430 180401296147 562 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 2 508,10 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 135 kancelář teleť.ústř. 2515308002
1431 180401296147 561 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 2 508,10 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 135 kancelář telef.ústř. 2515308002
1432 180401296153 1 Nástavec na skříň ALFA A-201 1 170,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 135 kancelář telef.ústř. 2515308002
1433 180401296179 29 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-201 1 170,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 135 kancelář telef.ůstř. 2515308002
1434 180401400104 470 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 715,30 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 135 kancelář telef.ústř. 2515308002
1435 180401400104 469 stů] psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 715,30 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 135 kancelář telef.ústř. 2515308002
1436 180401400104 468 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 715,30 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 135 kancelář telef.ústř. 2515308002
1437 180401400124 434 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 940,62 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 135 kancelář telef.ůstř. 2515308002
1438 180401400124 435 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 940,62 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 135 kancelář telef.ústř. 2515308002
1439 180401498060 115 Stů! kancelářský o»ustranný, dřev., kov 2 736,90 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 135 kancelář telef.ústř. 2515308002
1440 180401498060 84 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 2 736,90 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 135 kancelář telef.ůstř. 2515308002
1441 180401711020 400000000567 Věšák stojanový dřevěný @. 914,50 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 135 kancelář te[ef.ústř. 2515308002
1442 180401757052 4797 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 375,40 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 135 kancelář telef.ústř. 2515308002
1443 180402301101 400000002237 Židle čalouněná kovová @. 595,40 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 135 kancelář telef.ústř. 2515308002
1444 180402301101 400000002240 Židle čalouněná kovová (äl 595,40 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 135 kancelář telef.ústř. 2515308002
1445 180402301101 400000002241 Židle čalouněná kovová @, 595,40 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 135 kancelář telef.ústř. 2515308002
1446 180402301101 400000002242 Židle čalouněná kovová @. 595,40 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 135 kancelář telef.ústř. 2515308002
1447 180402302601 683 Sedačka otočná pojizdná s područkami @ 1 282,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 135 kancelář telef.ústř. 2515308002
1448 180402302601 695 Sedačka otočná pojkdnä s područkami @. 1 282,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 ClO 135 kancelář telef.ústř. 2515308002
1449 180402447128 1 Stolek univerzájní pojízdný kovový 520,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 135 kancelář telef.ústř. 2515308002
1450 180403103200 #7916849606 Chladnička od 261 do 280 I 2 755,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 135 kancelář telef.ústř. 2515308002

Stránka 29 z 44



'" l ' CR
'3

:. · "

m7 Rka.

Odbor provozu inform. technoloqií a komunikací Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-28/OÚ-2020

Nákfadové středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

'S) y "' Ž '"'"='" m »Kji""u'"'"' 5i:'·.' 1·: ,' ".:', ':É ".'1\ ši"' i,

Pa'ř· s , í %i"' '" ' j') )'""" ,) Í ěúú Adresa budcwy Místnost ozA-zčenĹ místnosti NS vla'štnika l majitele
qj ?1 k ' ti Ý"'é ?';Ĺ},ui,k \ "í" "s. 'S '. , - ... , . , ', ,,'.' . ..,. ..' ·." Č"

1451 180403331096 3987 Ventilátor stolní @ 956,82 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DC 135 kaRce[ář teleS.ústř. 25153080'?2
1452 180404214235 #A050037979 Vařič elektrický JEDNOPLOTÝNKOVÝ 568,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 CO 135 kancelář telef.ústř. 25153C8C·02
1453 201005310061 g Svítilna ruční nabijeci 73.64t 2 763,00 1 ks 2100103 1 Praha 4. Na Pank:áci 1623, 140 00 135 kancelář telef.úst7. 2515308002

i 1454 180402169131 3 Skříň 2posuvné dveře montovaná kovová 4 718,40 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 14C· DO 240 kancelář 2515308C02

1455 180402169131 4 Skříň 2posuvné dveře montovaná kovová 4 718,40 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 240 kancelář 2515308002
1456 180402325041 2357 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 240 kancelář 2515308002
1457 180403103000 #122990 Chladnička od 221 do 2401 3 120,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 240 kancelář 2515308002
1458 083414320036 #NVC18D1D2 Šroubovák AKU BOSCH PSR 3,6 VS 2 240,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 240 kancelář 2515308002
1459 132290071720 79 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1850 568,05 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 240 kancelář 2515308002
1460 132290071740 1 Konvice elektrická varná RUSSELL HOBBS - JUNGLE GREEN 536,80 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 240 kancelář 2515308002
1461 180401100866 214 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 709,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 240 kancelář 2515308002
1462 180401100905 8 Skříň 1dv.dř.ALFA A-133 A-119 1 637,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 240 kancelář 2515308002
1463 180401216064 39 Skříňka nástěnná 2dvěřová dřevěná 2 500,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 240 kancelář 2515308002
1464 180401216064 38 Skříňka nástěnná 2dvéřová dřevěná 2 500,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1$23, 140 00 240 kancelář 2515308002
1465 180401296146 833 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 862,40 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 240 kancelář 2515308002
1466 180401296146 827 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 862,40 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 240 kancelář 2515308002
1457 180401313039 6479 Židle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 240 kancelář 2515308002
1468 180401400104 471 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 715,30 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 240 kancelář 2515308002
1469 180401400104 472 stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 715,30 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1(323, 140 00 240 kancelář 2515308002
1470 180401400104 473 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 715,30 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 240 kancelář 2515308002
1471 180401400124 419 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 968,31 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 240 kancelář 2515308002
1472 180401400124 420 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 968,31 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 240 kancelář 2515308002
1473 180106111650 #41280020400017 Jednotka klimatizační mobilní MBO AC2000 8 990,00 1 ks 2100103 l Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 technologická místnost 2515308002
1474 180401313039 6441 Židle čalouněná dřevěná 3100,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 technologická místnost 2515308002
1475 180402169131 8 Skříň 2posuvné dveře montovaná kovová 10 601,90 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 technologická místnost 2515308002
1476 180401313039 6480 Židle Čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 technologická místnost 2515308002
1477 180401313039 6481 Židle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 technologická místnost 2515308002
1478 180401400104 474 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 715,30 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 (JO 241 technoloqická místnost 2515308002
1479 180401400104 496 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 2 569,53 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 technologická místnost 2515308002
1480 180401400124 418 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 968,31 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 technoloqická místnost 2515308002
1481 180402169131 7 Skříň 2posuvné dveře montovaná kovová 4 718,40 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 245 sklad PC 2515308002
1482 120629030032 4 Řezačka páková K 175 2 000,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 245 sklad PC 2515308002
1483 180104113039 #A050036907 Vysavač doutníkový elektrický ETA 2400 2 730,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 245 sklad PC 2515308002
1484 180507181136 1568 Regál kovový 1 970,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 245 sklad PC 2515308002
1485 180507181136 1585 Regál kovový 1 456,03 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 245 sklad PC 2515308002
1486 180507181136 1588 Regál kovový 1 456,03 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 245 sklad PC 2515308002
1487 180507181136 1589 Regál kovový 1 456,03 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 245 sklad PC 2515308002
1488 180507181135 1591 Regál kovový 1 456,03 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 245 sklad PC 2515308002
1489 180401313039 6449 Židle čalouněná dřevěná 3 100,00 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 294 kancelář 2515308002
1490 180402169131 6 Skříň 2posuvné dveře montovaná kovová 10 601,85 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 294 kancelář 2515308002
1491 180401186224 60 skříň 1 dvéřová DŘEVĚNÁ 355,00 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 294 kancelář 2515308002
1492 180401313039 6461 Židle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 294 kancelář 2515308002
1493 180401400104 475 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 715,30 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 294 kancelář 2515308002
1494 180401400104 476 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 715,30 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 294 kancelář 2515308002
1495 180401438061 4335 Stůl rohový dřevěný @. 1 455,62 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 294 kancelář 2515308002
1496 180507181136 1583 Regál kovový 1 456,03 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (jO 294 kancelář 2515308002
1497 180507181136 1584 Regál kovový 1 456,03 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 294 kancelář 2515308002
1498 1805071 81136 1586 Regál kovový 1 456,03 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 294 kancelář 2515308002
1499 180507181136 1587 Regál kovový 1 456,03 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 294 kancelář 2515308002
1500 180507181136 1590 Regál kovový 1 456,03 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 294 kancelář 2515308002

Stránka 30 z 44



;3

'": "

~äS8

Odbor provozu inform. technoloqií a komunikací Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-2B/OÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

Poř. T;p "' HqM,,, á'j",' i)! ' " jjj) 'J))i') . . . , . .,s';s%,' N, 2(4., :S:) b '-.Á r mtstností NS .dastmka l majitele
) 1501 180302119014 #2318 pňstroj hasicí halonovC' 2 ká !CA2 le 4 629.10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 1120 serve:cvna 25153C8C01

1502 180302119014 #11434 přístroj hasicí haIonov'ä 2 Kci ,CA 2 LE 4 629,13 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 1248 nahlížecí místnost 2515308C'01
l 15é3 180507181136 1460 Regál kovový 285,83 1 ks 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 C: 1S16 sklad MV 2515308001

1504 180507181136 1536 Regál kovový : 1 285,83 1 ks 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 1S16 sklad MV 25153C8C01
1505 180507181136 1537 Regál kovový 1 285,83 1 ks 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 1S16 sklad MV 2515308001
1506 180507181136 1539 Reaál kovový 1 285,83 1 ks 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 1S16 sklad MV 2515308001
1507 180507181136 1540 Regál kovový 1 285,83 1 ks 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 1S16 sklad MV 2515308001
1508 180507181136 1541 Regál kovový 1 285,83 1 ks 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 1S16 sklad MV 2515308001
1509 180507181136 1535 Regál kovový 1 285,83 1 ks 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 1S16 sklad MV 2515308001
1510 180507181136 1532 Reqái kovový 1 285,83 1 ks 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 1S16 sklad MV 2515308001
1511 180507181135 1506 Regál kovový 1 285,83 1 ks 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 1S16 sklad MV 2515308001
1512 180507181136 1465 Regál kovový 1 358,32 1 ks 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 1S16 sklad MV 2515308001
1513 180507181136 1462 Regál KovovÝ 1 358,32 1 ks 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 1S16 sklad MV 2515308001
1514 180507181136 1461 Regál kovový 1 285,83 1 ks 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 1S16 sklad MV 2515308001
1515 180104111243 #BEZV.C. VYsávač pro domácnost XW-1200 4 442,00 1 ks 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 G 1S16A sklad MV 2515308001
1516 160701000225 16 Schůdky sklopně 6 stup.kov. 715,00 1 ks 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 1S16A sklad MV 2515308001
1517 180507181136 921 Regál kovový 132,00 1 ks 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 1S16A sklad MV 2515308001
1518 180302119014 #2613 přístroj hasicí halonový 2 ca 2 LE 4 629,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 222 serverovna 2515308001
1519 180401757052 4803 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný (ä! 4 578,12 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 4M kancelář IT MV 2515308001
1520 180402302601 659 Sedačka otočná pojízdná s područkami (á). 4 125,28 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 4M kancelář IT MV 2515308001
1521 180802079476 441 Kabel prodlužovaá 5m 5 ZÁSUVEK 126,13 1 ks 2105541 l Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 4M kancelář [T MV 2515308001
1522 180302119014 #2843 přístrcý hasicí halonový 2 kg ca 2 le 4 629,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 517 serverovna 2515308001
1523 180302119014 #2169 přistroj hasicí habnový 2 kg CA 2 LE 4 629,10 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 5268 serverovna 2515308001
1524 180302119014 #2142 přístroj hasicí halonový 2 kg ca 2 LE 4 629,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 5M serverovna 2515308001
1525 180401100310 7847 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 4 939,19 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 5M serverovna 2515308001
1526 180401100310 7846 Skříň 2dveřová policová dřevěná @.@. 4 939,19 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 5M serverovria 2515308001
1527 180401100310 7845 Skříň 2dveřová policová dřevěná @.@ 4 939,24 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 5M serverovna 2515308001
1528 180507181136 1453 Regál kovový 1 358,32 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 5M serverovna 2515308001
1529 180302119014 #2328 přístroj hasicí halonový 2 kg ca 2 LE 4 629,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 815 serverovria 2515308001
1530 083414320048 #38910 Šroubovák AKU BOSCH PSR 12 VE-2 3 990,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C P6 telefonní ústředna 2515308001
1531 180402325029 105 Křeslo čalouněné otočné pojízdné s područkami 4 109,47 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C P6 telefonní ústředna 2515308001
1532 180403111510 #81420024 Chladnička ZANUSSI ZRA 17800 WA 5 067,47 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C P6 telefonní ústředna 2515308001
1533 083414320036 #NVC14D1 Šroubovák AKU BOSCH PSR 3,6 VS 2 540,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C P6 telefonní ústředna 2515308001
1534 101202040534 10 Mapa Prahy nástěnná 1:21 000 1 290,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C P6 telefonní ústředna 2515308001
1535 132290071691 52 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1730BK 406,43 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C P6 telefonní ústředna 2515308001
1535 180401186222 8 . Skříň 1 dveře DŘEVĚNÁ LUŽAN 1544 D 1 903,39 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C P6 telefonní ústředna 2515308001
1537 180401261836 g Skříňka 1 dveřová dřevěná LUŽAN 544 D 1 190,54 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ľ P6 telefonní ústředna 2515308001
1538 180401296146 843 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 913,97 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C P6 telefonní ústředna 2515308001
1539 180401299227 11 Skříňka prosklená ciř. LUŽAN 944 2 071,71 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C P6 telefonní ústředna 2515308001
1540 180401299238 69 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1 693,34 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C P6 telefonní ústředna 2515308001
1541 180401299242 15 Skříňka 2dveřová dřevěná LUŽAN 594 D 1 461,59 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C P6 telefonní ústředna 2515308001
1542 180401400124 422 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 968,28 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C P6 telefonní ústředna 2515308001
1543 180401400134 59 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 748,35 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C P6 telefonní ústředna 2515308001
1544 180401408002 529 Stůl pod počítač dřevěný 2 665,25 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C P6 telefonní ústředna 2515308001
1545 180401449034 18 Stůl manipulační DŘEVĚNÝ 976,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C P6 telefonní ústředna 2515308001
1546 180401498027 32 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7816 1 857,99 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C P6 telefonní ústředna 2515308001
1547 180401729026 27 Polička závěsná KH sYstém l 560,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C P6 telefonní ústředna 2515308001
1548 180402231311 162 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 2 127,16 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1534/3, 140 C P6 telefónni ústředna 2515308001
1549 180402301152 6 Židle kovová čalouněná konferenční DUPLO 666,12 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C P6 telefonní ústředna 2515308001
1550 180402301152 7 Židle kovová čalouněná konferenční DUPLO 666,12 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C P6 telefonnÍ ústředna 2515308001

Stránka 31 z 44



F?
':3

·':j mS'
,eS . ' ' «m7&5&:u mj '

Odbor provozu inform. technologií a komunikací Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-28/OÚ-2020

Ňákladové středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

Puř.

_ Typ Hodnota Množstv Areál Budova Ádresa budovy Místnosc označeni mistnosti NS vlastníka l majitelel
1551 180405114304 187 Lampa stolní haloqenová l 792,12 1 ks i2105541 ! 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 14C ú P6 telefonr,i ústředm 2515308C'01
1552 180201615018 1 Rozvaděč datový fda 11 ' 559 847,70 1 ks 2105541 ' 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634,'3, 140 U 1120 serverovna 25153380C1
1553 180201615019 1 Rozvaděč datový fda g l 529 59c,7c 1 ks 2705541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 u 815 serve7ovRä 2515308G01
1554 180201615020 1 Rozvaděč datový fda b 529 590,70 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 815 serverovna 2515308001
1555 180201615021 1 Rozvaděč datový fda 7 559 847,70 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 815 serverovna 2515308001
1556 180201615023 1 Rozvaděč datový fda 5 529 590,70 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 517 serverovna 2515308001
1557 180201615024 1 Rozvaděč datový fda 4 559 847,70 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 517 serverovna 2515308001
1558 180201615025 1 Rozvaděč datový fda m 1 033 405,70 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 5M serverovna 2515308001
1559 180201615026 1 Rozvaděč datový fbd 1 161 985,70 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 1248 serverovna 2515308001
1560 180201615028 1 Rozvaděč datový fda 1 273 203,70 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 134 serverovna 2515308001
1561 180201615029 l Rozvaděč datový fob 5 322 088,70 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 5268 serverovna 2515308001
1562 180201615030 1 Rozvaděč datový fda 2 414 286,70 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 222 serverovna 2515308001
1563 180201615031 1 Rozvaděč datový fda 10 399 987,70 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 1120 serverovna 2515308001
1564 180201615032 1 Rozvaděč datový fda 6 399 987,70 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 517 serverovna 2515308001
1565 180201615033 1 Rozvaděč datový fda 3 399 987,70 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 222 serverovna 2515308001
1566 180201615034 1 Rozvaděč datový FBD 2,3 638 203,70 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2048 serverovna 2515308001
1567 180201615035 1 Rozvaděč datový bd 1 4 782 299,20 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C P6 telefonní ústředna 2515308001
1568 180106191305 #2046390510164 Jednotka klimatizační LEXUS 58 607,50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C: 1120 serverovna 2515308001
1569 180106191305 #2515-NVC00001 Jednotka klimatizační LEXUS 119 011,90 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 P6 telefonnÍ ústředna 2515308001
1570 180106191305 #2046160500578 jednotka klimatizační LEXUS 128 865,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 517 serverovna 2515308001
1571 180106191305 #2515-NVC00002 jednotka klimatizační LEXUS 42 959,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 5M serverovna 2515308001
1572 1801061 91306 #20472103-01734,20 Jednotka klimat. nást. AWM20FR/A4LC20BR 108 758,90 1 ks 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 2048 serverovna 2515308001
1573 180106191309 #2515-NVC00001 Jednotka klimatizační Sintech KFR140DW 89 818,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C P6 telefonní ústředna 2515308001
1574 180106186024 #509TAVYB5231 jednotka klimatizační LG 3,8-10,5KJN 119 040,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 C 815 serverovna 2515308001
1575 180401100884 1 Skříň komb.byt.2 dveře dř. 4 271,00 1 ks 2100020 1 PRAHA 5, NÁDRAŽNÍ 16 14 telefonní ústředna 2515308007
1576 180401186116 17 Skříň - knihovna kancel.dřevěná ALFA A-122, DŘEV. 4 445,65 1 ks 2100020 1 PRAHA 5, NÁDRAŽNÍ 16 14 telefonní ústředna 2515308007
1577 180401186116 18 Skříň - knihovna kaneel.dřevěná ALFA A-122, DŘEV. 4 445,65 1 ks 2100020 1 PRAHA 5, NÁDRAŽNĹ 16 14 telefonní ústředna 2515308007
1578 180403111005 #50665 Chladnička 225 [/220 l CALEX 7 800,00 1 ks 2100020 1 PRAHA 5, NÁDRAŽNÍ 16 14 telefonní ústředna 2515308007
1579 180104111353 #A050036904 Vysavač pro domácnost ETA-2404 NEPTUN 2 730,00 1 ks 2100020 1 PRAHA 5, NÁDRAŽNÍ 16 14 telefonní ústředna 2515308007
1580 180301111251 5029567 přístroj hasicí práškový 6 kg 500,00 1 ks 2100020 1 PRAHA 5. NÁDRAŽNÍ 16 14 telefonní ústředna 2515308007
1581 180302199549 #2515-nvc00007 přístroj hasící sněhový co2 6 1 100,00 1 ks 2100020 1 PRAHA 5, NÁDRAŽNÍ 16 14 te[efonní ústředna 2515308007
1582 180302199549 #2515-nvco(j008 přistroj hasící sněhový co2 6 1 100,00 1 ks 2100020 1 PRAHA 5, NÁDRAŽNÍ 16 14 telefonní ústředna 2515308007
1583 180401100869 6 Skříň 1dv bytová MODUL KAP 419/ 2 603,50 1 ks 2100020 1 PRAHA 5, NÁDRAŽNÍ 16 14 telefonní ústředna 2515308007
1584 180401186130 35 Skříň 2 dveře dřevěná @, ALFA A-100/101 1 690,15 1 ks 2100020 1 PRAHA 5, NÁDRAŽNÍ 16 14 telefonní ústředna 2515308007
1585 180401296146 841 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 913,97 1 ks 2100020 1 PRAHA 5, NÁDRAŽN[ 16 14 telefonní ústředna 2515308007
1586 180401296147 556 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 2 536,37 1 ks 2100020 1 PRAHA 5, NÁDRAŽNÍ 16 14 telefonní ústředna 2515308007
1587 180401299209 19 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 2 081,26 1 ks 2100020 1 PRAHA 5, NÁDRAŽNÍ 16 14 telefonní ústředna 2515308007
1588 180401299231 321 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 2 190,07 1 ks 2100020 1 PRAHA 5, NÁDRAŽNÍ 16 14 telefonní ústředna 2515308007
1589 180401313039 6534 Židle čalouněná dřevěná 8131,14 1 ks 2100020 1 PRAHA 5, NÁDRAŽNÍ 16 14 telefonní ústředna 2515308007
1590 180401313039 6533 Židle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100020 1 PRAHA 5, NÁDRAŽNÍ 16 14 telefonní ústředna 2515308007
1591 180401363071 752 Křeslo pevné poločalouněně dřevěné 1 714,93 1 ks 2100020 1 PRAHA 5, NÁDRAŽNÍ 16 14 telefonní ústředna 2515308007
1592 180401363071 753 Křeslo pevné poIočalouněné dřevěně 1 714,93 1 ks 2100020 1 PRAHA 5, NÁDRAŽNÍ 16 14 telefonní ústředna 2515308007
1593 180401400104 490 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 2 261,41 1 ks 2100020 1 PRAHA 5, NÁDRAŽNÍ 16 14 telefonní ústředna 2515308007
1594 180401400124 440 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 968,31 1 ks 2100020 1 PRAHA 5, NÁDRAŽNÍ 16 14 telefonní ústředna 2515308007
1595 180401400132 62 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ ALFA A-505 1 537,69 1 ks 2100020 1 PRAHA 5, NÁDRAŽNÍ 16 14 telefonní ústředna 2515308007
1596 180401400132 61 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ ALFA A-505 1 537,69 1 ks 2100020 1 PRAHA 5, NÁDRAŽNÍ 16 14 telefonní ústředna 2515308007
1597 180401400152 1 Stolek pod psací stroj dřevěný alfa a-508 2 442,30 1 ks 2100020 1 PRAHA 5, NÁDRAŽNÍ 16 14 telefonní ústředna 2515308007
1598 180401400201 g Stůl jednací čtvrtkruh L,P, ALFA 1 892,77 1 ks 2100020 1 PRAHA 5, NÁDRAŽNÍ 16 14 telefonní ústředna 2515308007
1599 180401463345 60 Stolek konferenční OBDÉLNÍKOVÝ DŘEVĚNÝ 2 243,50 1 ks 2100020 1 PRAHA 5, NÁDRAŽNÍ 16 14 telefonní ústředna 2515308007
1600 180401498028 84 Stůl kancelářský pracovní, jednostranný ALFA A-SOl, DŘEVĚNÝ, 150CM 2 892,95 1 ks 2100020 1 PRAHA 5, NÁDRAŽNÍ 16 14 telefonní ústředna 2515308007

Stnánka32z44

. . ., .. .



,"Z 'S' Q

"' "7' f"":' ' '1.,'7 ,I.;" -U., '.,,,

··, a"=ůs=r
ď

.T g '

Odbor provozu inform. technologií a komunikací Příloha č. 2
K či. : ZSM-14-28/OÚ-2020

Nák]adové středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

Po'. Č. No-enk'a'u'a '=))'"ý)ľ")1)')J )))))1,)) ,, , ' , ' ,)))))|)),))Í))))))))J)) """"a Äd'esa budovy ' 'MíšťnOst .oznúenímistnosti hjS

:1601 180402231311 24C Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 2 127,24 1 ks 21COC20 1 PRAHA 5, NÁDRAŽŇ 16 14 telefonní ústředna 25153CBO(J7

i 1602 180402303929 5 Křeslo kancelářské otoč. poj. KANCELEX 2 543,15 1 ks 2100020 1 PRAHA 5, NÁDRAZNĹ 15 14 telefonní ústředna ; 25153GBCO7
j 1603 1804024C7120 ,13 Stolek konferenční Dbdélníkový kovový 2 243,50 1 ks 210(jc2c' 1 PRAHA 5, NÁDRAŽN[ 16 14 telefcnni ústředna 2515308007

1604 180401899025 1 Souprava sedací WIBERG VI 16 500,00 1 ks 2100020 1 PRAHA 5. NÁDRAŽNÍ 16 14 telefonní ústFedna 2515308007
1605 082512215003 #NVC2883 Kladivo vrtací BOSCH GBH 2-24 DBF 9 065,00 1 ks 2100184 3 Praha 5, Zbraslav 18 sklad 2515308007

1606 083414311742 #238105 Vrtačka příklepová METABO BH6020 8 370,00 1 ks 2100184 3 Praha 5, Zbraslav 18 sklad 2515308007
1607 083414311105 #BEZV.C.1 Vrtačka ruční elektrická B-g 1 550,00 1 ks 2100184 3 Praha 5, Zbraslav 18 sklad 2515308007
1608 083414311300 #1987 Vrtačka přikkpová elektrická SBM 481-2 S 2 700,00 1 ks 2100184 3 Praha 5, Zbraslav 18 sklad 2515308007
1609 083414341054 #47056 Bruska stolní dvoukotoučová ELKO B 150 860,00 1 ks 2100184 3 Praha 5, Zbraslav 18 sklad 2515308007
1610 180402162023 475 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 820,00 1 ks 2100184 3 Praha 5, Zbraslav 18 sklad 2515308007
1611 180402162023 474 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 820,00 1 ks 2100184 3 Praha 5, Zbraslav 18 sklad 2515308007
1612 180402162023 491 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 820,00 1 ks 2100184 3 Praha 5, Zbraslav 18 sklad 2515308007
1613 180402379016 133 Sedačka otočná pojízdná čalouněná KOVOVÁ 2 253,84 1 ks 2100184 3 Praha 5, Zbraslav 18 sklad 2515308007
1614 180403331096 3989 Ventilátor stolní @. 956,82 1 ks 2100184 3 Praha 5, Zbraslav 18 sklad 2515308007
1615 180403331096 3988 Ventilátor stolní @ 956,82 1 ks 2100184 3 Praha 5, Zbraslav 18 sklad 2515308007
1616 180404539834 3 VentilátortepbvzdušnY elektrický ETA 614 1 918,90 1 ks 2100184 3 Praha 5, Zbraslav 18 sklad 2515308007
1617 180507181142 121 Regál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100184 3 Praha 5, Zbraslav 18 sklad 2515308007
1618 180507181142 122 ReAál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100184 3 Praha 5, Zbraslav 18 sklad 2515308007
1619 180507181142 123 Regál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100184 3 Praha 5, Zbraslav 18 sklad 2515308007
1620 180507181142 126 Regál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100184 3 Praha 5, Zbraslav 18 sklad 2515308007
1621 120628010350 #0175801 stroj skartovací 220 V HSM 125.1 12 050,33 1 ks 2100184 5 Praha 5, Zbraslav 114 kancelář 2515308007
1522 180401186210 21 Skříň - knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-123 3 195,40 1 ks 2100184 5 Praha 5, Zbraslav 114 kancelář 2515308007
1623 180401186210 22 Skříň - knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-123 3 195,40 1 ks 2100184 5 Praha 5, Zbraslav 114 kancelář 2515308007
1624 132290101459 #2819211 Trouba mikrovlnná SENCOR SMW 2017 1 880,00 1 ks 2100184 5 Praha 5, Zbraslav 114 kancelář 2515308007
1625 132291070998 139 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 1 009,70 1 ks 2100184 5 Praha 5, Zbraslav 114 kancelář 2515308007
1626 180301111251 5029560 přistroj hasicí práškový 6 kg 500,00 1 ks 2100184 5 Praha 5, Zbraslav 114 kancelář 2515308007
1627 180301111251 5029559 přístroj hasicí práškový 6 kg 500,00 1 ks 2100184 5 Praha 5, Zbraslav 114 kancelář 2515308007
1628 180301111251 5029558 přistroj hasicí práškový 6 kg 500,00 1 ks 2100184 5 Praha 5. Zbraslav 114 kancelář 2515308007
1629 180302199522 #2515-nvc00003 přístroj hasicí sněhový co2 5co2 real 1 100,00 1 ks 2100184 5 Praha 5, Zbraslav 114 kancelář 2515308007
1630 180302199522 #2515-nvc00004 přistroj hasicí sněhový co2 5co2 real 1 100,00 1 ks 2100184 5 Praha 5, Zbraslav 114 kancelář 2515308007
1631 180302199522 #2515-nvc00005 přístroj hasicí sněhový co2 5co2 real 1 100,00 1 ks 2100184 5 Praha 5, Zbraslav 114 kancelář 2515308007
1532 180302199549 #2515-nvc00002 přistroj hasicí sněhový co2 6 1 100,00 1 ks 2100184 5 Praha 5, Zbraslav 114 kancelář 2515308007
1633 180302199549 #2515-nvc00003 přístroj hasící sněhový co2 6 1 100,00 1 ks 2100184 5 Praha 5, Zbraslav 114 kancelář 2515308007
1634 180302199549 #2515-nvc00004 přistroj hasicí sněhový co2 6 1 100,00 1 ks 2100184 5 Praha 5, Zbraslav 114 kancelář 2515308007
1635 180401186130 31 Skříň 2 dveře dřevěná @. ALFA A-100/101 1 690,15 1 ks 2100184 5 Praha 5, Zbraslav 114 kancelář 2515308007
1636 180401186130 32 Skříň 2 dveře dřevěná @. ALFA A-100/101 1 690,15 1 ks 2100184 5 Praha 5, Zbraslav 114 kancelář 2515308007
1637 180401186211 2 Skříň 2dv.dř. ALFA 1 508,40 1 ks 2100184 5 Praha 5, Zbraslav 114 kancelář 2515308007
1638 180401354043 47 Židle kancelářská KB 4007 1 139,88 1 ks 2100184 5 Praha 5, Zbraslav 114 kancelář 2515308007
1639 180401354043 48 Židle kancelářská KB 4007 1 139,88 1 ks 2100184 5 Praha 5, Zbraslav 114 kancelář 2515308007
1640 180401363071 729 Křeslo pevné poIočalouněné dřevěné 1 714,93 1 ks 2100184 5 Praha 5, Zbraslav 114 kancelář 2515308007
1641 180401363071 739 Křeslo pevné pdočalouněné dřevěně 1 714,93 1 ks 2100184 5 Praha 5, Zbraslav 114 kancelář 2515308007
1642 180401430002 400000000378 Stolek pod osací stroj dřevěný @- 2 382,60 1 ks 2100184 5 Praha 5, Zbraslav 114 kancelář 2515308007
1643 180401498060 109 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 2 736,90 1 ks 2100184 5 Praha 5, Zbraslav 114 kancelář 2515308007
1644 180401498060 72 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 2 736,90 1 ks 2100184 5 Praha 5, Zbraslav 114 kancelář 2515308007
1645 180401498060 82 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 2 736,90 1 ks 2100184 5 Praha 5, Zbraslav 114 kancelář 2515308007
1646 180401498060 83 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 2 736,90 1 ks 2100184 5 Praha 5, Zbraslav 114 kancelář 2515308007
1647 180401498060 105 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 2 736,90 1 ks 2100184 5 Praha 5, Zbraslav 114 kancelář 2515308007
1648 180402162023 490 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 820,00 1 ks 2100184 5 Praha 5, Zbraslav 114 kancelář 2515308007
1649 180402162023 489 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 820,00 1 ks 2100184 5 Praha 5, Zbraslav 114 kancelář 2515308007
1650 180402262013 716 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100184 5 Praha 5, Zbraslav 114 kancelář 2515308007

Slnánka 33 z 44



3· eg Odbor provozu inform. techno]oqií a komun ikací Příloha či. 2
K č.j. : ZSM-14-28/OŮ-2020

í :'tí '"
N. Ir ".=. Nákladově středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

! M . : J:Í,:" ",. ' _ )))))))))Ůj))j))):j:, Í) Anál Eluäova ' " Áäřešmjuoýý "Misf.n'ôst' NSvkstnika lrňajitele

,:X' ""N«"' Cg /?žA'!t&l,.¢qĽ; G R.,.. ,'Ľt'.Šg ,'k '.' :'".·.. 2'\ .I g , 1· íS'.f .. ·."··'. ,.'7. ,, '·' :' ·.· " i ·· ' ' l

Cc b, ,, , f 'a " k "- ' 'l"'"" '""'l',. --: '.. ,,, WS,,.. ?. ',,ŽŽ;;'j . ... .... .

EŠsa {l l:' ·'á, .í ,. . . , , '""QŠ..·í -..,Y ' k, .,. ...St,' tg'. ..., ,,,. . .,. . .. . ..,, ,. ,,.. ,.,...,, ...... ..,, ,.,,, ..,. ,, ...,..., , ,, ,

i 1651 180402379015 134 Sedačka otočná pojízdná čalouněná KOVOVÁ 2 253,84 1 ks 2100184 : 5 Praha 5. Zbraslav 114 kancelár 2515308307
) 1652 180402379016 135 Sedačka otočná pojízdná čalouněná KOVOVÁ 2 253,84 1 ks 2100184 l 5 l Praha 5, Zbraslav 114 i kancelář , 2515308007 ,

i 1653 180402379016 136 Sedačka otočná pojízdná čalouněná KOVOVÁ 2 253,84 1 ks !2100184 ! 5 ĹPraha 5. Zbraslav 114 kancelář 2515308CQ7

: 1654 180402379016 137 Sedačka otočná pojízdná čalouněná KOVOVÁ 2 253,84 1 ks 2100184 5 %raka 5, Zbraslav 114 kancelář l 2515308007
1655 180402436097 46 Stůl manipulační KOVOVÝ 2 892,96 1 ks 2100184 5 Praha 5, Zbraslav 114 kancelář 25153083C7 :
1656 180405114304 196 Lampa stolní halogenová 792,15 1 ks 2100184 5 Praha 5, Zbraslav 114 kancelář 2515308007
1657 180402168058 20 Skříň ohnivzdorná 1-křidlová 14 168,00 1 ks 2100184 5 PRAHA 5, ZBRASLAV 114 kanecelář 2515308007
1658 180402168033 #2515-0019 Skříň ohnivzdorná 2 dveře A 865/875 15 200,00 1 ks 2100036 3 PRAHA 6, PELLEOVA 19 114 kancelář 2515308007
1659 132030030022 #8415825 Váha automatmůstková 200 kg SMK 200 10 827,00 1 ks 2100036 3 PRAHA 6, PELLEOVA 19 102 chodba 2515308007
1660 180507231048 3 VozÍk nízkozdvižný ocrr 2002a 10 368,00 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 102 chodba 2515308007
1661 180401430002 400000000375 Stolek pod psací stroj dřevěný (ä! 2 299,96 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelkova 19 102 chodba 2515308007
1662 180403332091 1 Ventilátor VENA 200 620,00 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 102 chodba 2515308007
1663 180104112093 #A020008512 Vysavač průmyslový COLUMBUS BS 360 16 595,00 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 107 sklad 2515308007
1664 180104141016 #a020008513 stroj úklidovÝ WAP SSE 430 39 450,00 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 107 sklad 2515308007
1665 180507231051 #A020008623 Vozík vy$Dkozdvižný ruční 781 29 144,00 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 107 sklad 2515308007
1666 180401498060 102 Stůl kancelářský občjustmnný, dřev., kov 2 699,14 1 ks 2100036 3 Praha 6, PelCova 19 107 sklad 2515308007
1667 180507236033 10 Vozík manipulační čtYřkolový (ä'. dg 1 317,80 1 ks 2100035 3 Praha 6, Pellěova 19 107 sklad 2515308007
1668 180507236033 8 Vozík manipu]ační čtYřkolový (äľ dg 1 317,80 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 107 sklad 2515308007
1669 180507236033 7 VozÍk manipulační čtyřkolový @. dg 1 317,80 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pellěova 19 107 sklad 2515308007
1670 180507236033 6 Vozík manipulační čtyřkolový G). dg 1 317,80 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 107 sklad 2515308007
1671 180507236033 4 Vozík manipulační čtyřkolový @ dg 1 317,80 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 107 sklad 2515308007
1672 180507240032 1 VozÍk manipulační čtyrkolový @ trafero 1 700,00 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 107 sklad 2515308007
1673 180507394029 9 Žebřík dvojitý 6-Dřičék dřevěný 537,40 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 107 sklad 2515308007
1674 180401186210 17 Skříň - knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-123 3 195,40 1 ks 2100036 3 Praha 6, PelCova 19 114 kancelář 2515308007
1675 180402305301 118332 Křeslo manažerské otočné µjízdné čalou. KOVOVÉ @. 5 507,05 1 ks 2100036 3 Praha 6, PelCova 19 114 kancelář 2515308007
1676 083414310015 #80206101 Vrtačka ruční elektrická EV415 D 1 500,00 1 ks 2100036 3 Praha 13, Pelléova 19 114 kancelář 2515308007
1677 083414320036 #BEZV.C. Šroubovák AKU BOSCH PSR 3,6 VS 2 240,00 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 114 kancelář 2515308007
1678 120620080305 #A050021228 KALKULÁTOR MBO LC 777,00 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 114 kancelář 2515308007
1679 120620090704 #A050021151 Minikatkulátor SHARP 600,00 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pellěova 19 114 kancelář 2515308007
1680 120704230231 1 odvíječ ocebvě pásky OP-I 976,00 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pellěova 19 114 kancelář 2515308007
1681 180401299205 11 Skříň kancelářská 2dv.dř. 2 528,57 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 114 kancelář 2515308007
16132 180401313039 6475 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pe]]éova 19 114 kancelář 2515308007
1683 180401313039 6473 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100036 3 Praha 6, PelCova 19 114 kancelář 2515308007
1684 180401313039 6447 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100036 3 Praha 6, PelCova 19 114 kancelář 2515308007
1685 180401313098 6 Židle čaLpojízdná s podr. 1 970,64 1 ks 2100036 3 Praha 6, PelCova 19 114 kancelář 2515308007
1686 180401363071 796 Křeslo pevné poloCalouněné dřevěné 1 516,85 1 ks 2100036 3 Praha 6, PelCova 19 114 kancelář 2515308007
1687 180401430002 400000000352 Stolek pod psací stroj dřevěný (ä} 2 299,96 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pe]]éova 19 114 kancelář 2515308007
1688 180401430002 400000000374 Stolek pod psací stroj dřevěný @ 2 299,96 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 114 kancelář 2515308007
1689 180401430002 400000000351 Stolek pod psací stroj dřevěný @ 2 299,96 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pe]léova 19 114 kancelář 2515308007
1690 180401498060 93 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 2 699,04 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 114 kancelář 2515308007
1691 180401498060 96 Stůl kancelářskÝ oboustranný, dřev., kov 2 699,04 1 ks 2100036 3 Praha 6, Peůéova 19 114 kancelář 2515308007
1692 180401498060 97 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 2 699,04 1 ks 2100036 3 Praha 6, PelCova 19 114 kancelář 2515308007
1693 180402231311 172 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 892,38 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 114 kancelář 2515308007
1694 180402231311 171 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 892,38 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 114 kancelář 2515308007
1695 180402262013 728 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100036 3 Praha 6, Peúéova 19 114 kancelář 2515308007
1696 180402436097 40 Stůl manipulační KOVOVÝ 954,05 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 114 kancelář 2515308007
1597 180402436097 49 Stůl manipulační KOVOVÝ 954,02 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 114 kancelář 2515308007
1698 180402436097 50 Stůl manipu[ačn1 KOVOVÝ 954,05 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 114 kancelář 2515308007
1699 201011000262 1 Lupa stolní s osvětjením TYP 03 2 728,40 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 114 kancelář 2515308007
1700 180403111005 #33538 Chladnička 225 ]/220 l CAĹ-EX 7 800,00 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pellěova 19 115 kancelář 2515308007

Stránka 34z 44



C? eS
rb

--.' Á' : '
,. m-=% di?' ..

7=,W & nM

Odbor provozu inform. technologií a komunikací Příloha Č. 2
K č.j. : ZSM-14-28/OÚ-2020

Ňákladové středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

'"" I')) Í,) ))))))))))))1Í))) ," ,', ""' ,')))))))'"")')') ))))))))))))Í) ňQŽSŇ A-á' Budova Adre·abuclovy M'stno·' -nač·ním'stnost' NSvlastMka/-ajitele

1701 132290101459 #21103364 Trouba mikrovlnná SENCOR SMW 2017 1 880,00 1 ks j210c·035 3 Praha 6, Pe1[éova 19 , 115 kancelář 2515308037
1702 180104111348 #A050042431 vYsávač pro domácnost ETA 412 2 730,00 1 ks 2100036 3 Praha 6. Pel]ěova 19 i 115 kancelář 2515308C07
1703 180401299205 10 Skříň kancelářská 2dv.dř. 2 528,57 1 ks !210C036 3 Praha 6, Pelléova IS , 115 kemcelář 2515336QC'7
17c4 180401711020 400000000571 Věšák stojanový dřevěný @ 1 611,11 1 ks 21COC'3E 3 Praha 6. Peňéova IS 115 kancelář 25153380'37
1705 180402169202 1 Skříňka na obuv kovová 550,00 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 115 kancelář 2515308007
1706 180402231311 169 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 892,38 1 ks 2100036 3 Praha 6, Peúéova 19 115 kancelář 2515308007
1707 180402436097 41 Stůl manipulační KOVOVÝ 954,05 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pellěova 19 115 kancelář 2515308007
1708 180402436097 47 Stůl manipulační KOVOVÝ 954,05 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 115 kancelář 2515308007
1709 180404214234 #A050042930 Vařič elektrický DVOUPLOTÝNKOVÝ 835,90 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pellěova 19 115 kancelář 2515308007
1710 180507181136 1580 Regál kovový 1 936,11 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pellěova 19 116 sklad 2515308007
1711 180507181136 1579 Regál kovový 1 936,11 1 ks 2100035 3 Praha 6, Pelléova 19 116 sklad 2515308007
1712 180507181136 1578 Regál kovový 1 936,11 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 116 sklad 2515308007
1713 180507181136 1577 Regál kovový 1 936,11 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 116 sklad 2515308007
1714 180507181136 1575 Regál kovový 1 936,11 1 ks 2100036 3 Praha 6, Peňěova 19 116 sklad 2515308007
1715 180507181136 1574 Regál kovový 1 936,11 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pellěova 19 116 sklad 2515308007
1716 180507181136 1573 Regál kovový 1 936,11 1 ks 2100036 3 Praha 6, PelCova 19 116 sklad 2515308007
1717 180507181136 1549 Regál kovový 1 936,11 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pellěova 19 116 sklad 2515308007
1718 180507181136 1548 kovový 1 936,11 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 116 sklad 2515308007
1719 180507181136 1547 Regál kovový 1 936,11 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 116 sklad 2515308007
1720 180507181136 1545 Regál kovový 1 936,11 1 ks 2100036 3 Praha 6, Peljéova 19 116 sklad 2515308007
1721 180507181136 1544 Regál kovový 1 936,11 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pellěova 19 116 sklad 2515308007
1722 180401313039 6460 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100036 3 Praha 6, PelhSova 19 117 sklad 2515308007
1723 180507061153 9 Vozík manipulační s eoěcĺ MCD KOVOVÝ 1 710,44 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 117 sklad 2515308007
1724 180507231035 69 Rudl s bantamovými kolv i 658,10 1 ks 2100036 3 Praha 6, Peúéova 19 117 sklad 2515308007
1725 180507236033 3 Vozík manipulační čtvřkolovÝ (äj Idg 1 317,80 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 117 sklad 2515308007

l

1726 180507181136 1572 Regál kovový : 1 93(3,11 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 121 sklad 2515308007
1727 180507181136 1569 ReAá] kovový l 1 936,11 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 121 sklad 2515308007
1728 180507181136 1430 Regál kovový 1 936,11 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 121 sklad 2515308007
1729 180507181136 1441 Regál kovový l 1 936,11 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 121 sklad 2515308007
1730 180507181136 1437 Regál kovový ! 1 936,11 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 121 sklad 2515308007
1731 180402417310 20 Stůl dílenský dřevěný bez TYPU 1 400,00 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 122 sklad 2515308007
1732 180507181136 1581 Regál kovový ! 1 936,11 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pellěova 19 122 sklad 2515308007
1733 180507181136 1576 Regál kovový ' 1 936,11 1 ks 2100036 3 Praha 6, Peůěova 19 122 sklad 2515308007
1734 180507181136 1571 Regál kovový l 936,11 1 ks 2100036 3 Praha 6, Peljěova 19 122 sklad 2515308007
1735 180507181136 1570 Regál kovový : 1 936,11 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pe[[éova 19 122 sklad 2515308007
1736 180507181136 1567 Regál kovovú 1 936,11 1 ks 2100036 3 Praha 6, PelCova 19 122 sklad 2515308007
1737 180507181136 1566 Regál kovový l 1 936,11 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 122 sklad 2515308007
1738 180507181136 1565 Regál kovový l 1 936,11 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelkova 19 122 sklad 2515308007
1739 180507181136 1564 Regál kovový i 1 936,11 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pellěova 19 122 sklad 2515308007
1740 180507181136 1563 Regál kovový Ĺ 1 936,11 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 122 sklad 2515308007
1741 180507181136 1562 Reqá| kovový 1 935,11 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pe1]ěova 19 122 sklad 2515308007
1742 180507181136 1593 Regál kovový : 1 936,11 1 ks 2100036 3 Praha 6, PelCova 19 122 sklad 2515308007
1743 180507181136 1435 Regál kovový 1 936,11 1 ks 2100036 3 Praha 6, Peňéova 19 122 sklad 2515308007
1744 180507181136 1419 Regál kovový ! 1 935,11 1 ks 2100036 3 Praha 6. Pelléova 19 122 sklad 2515308007
1745 180507181136 1433 Regál kovový l 1 936,11 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 122 sklad 2515308007
1746 180507181136 1436 Regál kovový 1 936,11 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 122 sklad 2515308007
1747 180507181136 1559 Regál kovový l 1 936,11 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 122 sklad 2515308007
1748 180507181136 1546 Regál kovový , 1 936,11 1 ks 2100036 3 Praha 6, Peůéova 19 122 sklad 2515308007
1749 180507181136 1442 Regál kovový l 1 936,11 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pelléova 19 122 sklad 2515308007
1750 180507181136 1440 Regál kovový I 1 936,11 1 ks 2100036 3 Praha 6, Pellěova 19 122 sklad 2515308007

stMnka 35 z44



""uiě, :'""."" '

. í:" Uams s'w9
~

Odbor provozu inform. technologií a komunikací Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-28/OÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

· ..-. . .. -. · l- . -.,-- ... . . . .

pa. ""H,Umta, MnožsW Anál Budova Adresa budovy K/listncst ozmčeni místnosti IůS l
A I l I " ' ' ' ' ' '"-r' " -'

1751 180507181136 1439 Regál kovový 1 935,11 1 ks 2100036 3 Praha 5. Pdléova 19 : 122 sklad 25153C8007
! 1752 180402262013 735 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100035 3 Praha É3, Pellěova 19 l 135 kar,ce!ář 25153CBC·07

' 1753 180402436097 42 Stůl manipulační KOVOVÝ 954,05 1 ks 21CQC36 3 P:aha E3, Pellěova 19 ! 135 kancelář 2515308007

1754 040701000084 #A020005477 Detektor kovů ruční METALLA PRO 7 062,80 1 ks 2100035 1 Praha Pellěova '9 E)J1 chodba 2515308C07
1755 083414311528 #NVC805 Vrtačka příklepová elektrická BOSCH GSB 20 7 820,00 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pel!éova 19 BJ1 chodba 2515308007
1756 083513831001 #BEZV.C.1 NůŽky tabulové pákově 6 242,00 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pejléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1757 120628010001 #454301 stroj skartovací 220 V AKTEMA 8 500,00 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pellěova 19 BJ1 chodba 2515308007
1758 180104123038 #A020007234 Vysavač průmysbvý wap aero 440 6 989,39 1 ks 2100036 l Praha 6, Pellěova 19 BJ1 chodba 2515308007
1759 180401100879 8 Skříň komb.dř.posuv.dv. LUŽAN 1595 OK 3 228,80 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1760 180401186210 29 Skříň - knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-123 3 195,40 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1761 180401186210 36 Skříň - knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-123 3 195,40 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1762 180401811139 10 Linka kuchyňská DŘEVĚNÁ 150CM 4 932,20 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pel[ěova 19 BJ1 chodba 2515308007
1763 180402325014 521 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 3 078,18 1 ks 2100036 1 Praha 6, Peúěova 19 BJ1 chodba 2515308007
1764 180402325014 522 Křeslo otočné pojizdně čalouněné 3 078,18 1 ks 2100036 1 Praha 6, Peúéova 19 BJ1 chodba 2515308007
1765 180402325014 523 Křeslo otočné pojkdné čalouněné 3 078,18 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1766 180402325014 524 Křeslo otočné poiizdné čalouněné 3 078,18 1 ks 2100036 1 Praha Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1767 180402447161 1 Stůl dílenský s 1 skříňkou kovový 24 850,00 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1768 180402447161 2 Stůl dílenský s 1 skříňkou kovový 24 850,00 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1769 180403124075 #2515-NVC00003 Chladnička kombinovaná PHILCO PT2122 5 086,75 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pejlěova 19 BJ1 chodba 2515308007
1770 083414311089 #529835 Vrtačka ruční combi elektrická UM 055 M 1 500,00 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1771 083414332002 #4033 Bruska úhlová ruční elektrická EBU 15-E 1 060,00 1 ks 2100036 1 Praha 6, Peliéova 19 BJ1 chodba 2515308007
1772 083414341054 #47066 Bruska stolní dvwkotoučová ELKO B 150 860,00 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1773 083512211001 #BEZV.C.2 Vrtačka stolní jednovř.do 10mm 2 500,00 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1774 083620005378 3 Nástavec pily přimočar. na vrt PP 50 1 435,00 1 ks 2100036 1 Praha 6, PelCova 19 BJ1 chodba 2515308007
1775 132290100009 #E01042991 Trouba mikrovlnná ETA 0194 2 878,80 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1776 132291070998 135 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 1 009,70 1 ks 2100036 1 Praha 6, Peúéova 19 BJ1 chodba 2515308007
im 160701000225 15 Schůdky sklopné 6 stup.kov. 715,00 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pel]ěova 19 BJ1 chodba 2515308007
1778 180401100143 1 Skříň 4dv.polic.ALFA A-129 2 128,00 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1779 180401100143 3 Skříň 4dv.polic.ALFA A-129 1 929,20 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1780 180401299205 14 Skříň kancelářská 2dv.dř. 2 677,10 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1781 180401299205 13 Skříň kancelářská 2dv.dř. 2 677,10 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1782 180401299227 20 Skříňka prosklená dř. LUŽAN 944 2 071,71 1 ks 2100036 1 Praha 6, PelCova 19 BJ1 chodba 2515308007
1783 180401299227 19 Skříňka prosklená dř. LUŽAN 944 2 071,71 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1784 180401299235 10 Skříňka otevř. dř. LUŽAN 994 1 557,86 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1785 180401299235 11 Skříňka otevř. dř. LUŽAN 994 1 557,86 1 ks 2100036 1 Praha 6, PeIIěova 19 BJ1 chodba 2515308007
1786 180401313039 6535 Židle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1787 180401313039 6536 Židle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pellěova 19 BJ1 chodba 2515308007
1788 180401313039 6538 Židle čajcuněná dřevěná 881,14 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pellěova 19 BJ1 chodba 2515308007
1789 180401313039 6539 Židle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1790 180401363071 817 Křeslo pevně poločabuněně dřevěně 951,30 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1791 180401363071 764 Křeslo pevné poIočalouněné dřevěně 2 733,70 1 ks 2100036 1 Praha 6, PelCova 19 BJ1 chodba 2515308007
1792 180401363071 765 Křeslo pevné potočalouněné dřevěné 2 733,70 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1793 180401367004 4502699 Křeslo čalouněné 951,30 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1794 180401418103 400000000454 Stolek konferenční dřevěný @ 1 248,29 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pellěova 19 BJ1 chodba 2515308007
1795 180401424046 11 Stůl restaurační dřevěný 80X120 2 730,00 1 ks 2100036 1 Praha 6, Peiléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1796 180401424046 10 Stůl restaurační dřevěný 80X120 2 730,00 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1797 180401430002 400000000345 Stolek pod psací stroj dřevěnY 2 382,60 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1798 180401430002 400000000344 Stolek pod psací stroj dřevěný @- 2 382,60 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1799 180401430002 400000000343 Stolek pod psací stroj dřevěný @. 2 382,60 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1800 180401430002 400000000342 Stolek pod psací stroj dřevěný @- 2 382,60 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007

stránka 36 z 44



:
ék

"' ="· :

m~«ŕ^kk kw?. sSnrC

Odbor provozu inform. technoloqií a komunikací Příloha č. 2
K ČÍ. : ZSM-14-28/OÚ-202D

Ňákladové středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

'°'" ,' ,", ' ' ',, , í)' )))1)) ' )1 í) ') ljňozstv Areál Budova Adresa budov, Místnost ,aznzčeni misfncssu NS vĹ3stŇka lmajkek

l 1801 180401430002 400000000340 Stolek pod psací stroj dřevěný @. 2 382,60 1 ks :2100036 1 Praha 6, ?e1lécva 19 .5J1 chodba 2515308007
Í

18C·2 180401463345 64 Stolek konferenční OBDÉLNĹKOVÝ DŘEVĚNÝ 915,84 1 ks 21C0036 1 Praha 6. Pellěova 19 BJ1 chodba 2515308007
j 1803 180401498028 86 Stůl kancelářský pracovni, jednostranný ALFA A-501, DŘEVĚNÝ, 15OCM 2 100,00 1 ks 2100336 1 Praha 6, Pellěova 19 BJ1 chodba 2515308007

1804 180401498060 87 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 2 736,90 1 ks 2100036 1 Praha 6, ?e2éova 19 É3j1 chodba 25153(J80C7
1805 180401498060 88 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 2 736,90 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1806 180401714144 93 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 685,74 1 ks 2100036 1 Praha 6, Peúéova 19 BJ1 chodba 2515308007
1807 180401714144 92 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 685,74 1 ks 2100036 1 Praha 6, PelCova 19 BJ1 chodba 2515308007
1808 180402111004 18918 Skříň dílenská kovová 600,00 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1809 180402231311 259 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 892,20 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1810 180402268030 11 Trezorek k zazděni do zdi@. 1 668,40 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1811 180402301101 400000002230 Zidle čalouněná kovová (ä'. 595,40 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pellěova 19 BJ1 chodba 2515308007
1812 180402301101 400000002231 Židle čalouněná kovová @. 595,40 1 ks 2100036 1 Praha 6, PelCova 19 BJ1 chodba 2515308007
1813 180402417310 22 Stůl dílenský dřevěný BEZ TYPU 1 400,00 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pellěova 19 BJ1 chodba 2515308007
1814 180402417310 21 Stůl dílenský dřevěný BEZ TYPU 1 400,00 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 Elj1 chodba 2515308007
1815 180402424036 46 Stů! restaurační kovový 557,50 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pellěova 19 BJ1 chodba 2515308007
1816 180402459040 13 Stolek pod tv kovový 950,00 l ks 2100036 1 Praha 6, Pelkova 19 BJ1 chodba 2515308007
1817 180507000358 6 Žebřík dvojitý 7 příček dřev. 706,10 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1818 180507181142 77 Reaál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1819 180507181142 76 Regál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1820 180507181142 75 Regál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 251530(3007
1821 180507181142 74 Regál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1822 180507181142 78 Regál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1823 180507181142 44 Regál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1824 180507181142 45 Regál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100036 1 Praha 6, Peňéova 19 BJ1 chodba 2515308007
1825 180507181142 46 Regál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1826 180507181142 47 Regál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks · 2100036 1 Praha 6, Peůěova 19 BJ1 chodba 2515308007
1827 180507181142 48 přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1828 180507181142 49 Regál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pe]]éova 19 BJ1 chodba 2515308007
1829 180507181142 59 Reaál přihrádkový kovový 2 229,10 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pellěova 19 BJ1 chodba 2515308007
1830 180507181142 60 Regál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1831 180507181142 61 Regál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1832 180507181142 62 Regál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100036 1 Praha Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1833 180507181142 63 Regál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pe1[éova 19 BJ1 chodba 2515308007
1834 180507181142 64 Regál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1835 180507181142 65 Regál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1836 180507181142 66 Regál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1837 180507181142 67 Regál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100036 1 Praha El, Pe]]éova 19 BJ1 chodba 2515308007
1838 180507231035 73 Rudl s bantamovými koly 658,10 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1839 180507394029 13 Zebřik dvojitý 6-příček dřevěný 808,70 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pehéova 19 BJ1 chodba 2515308007
1840 180507394029 10 Žebřík dvojký 6-přiček dřevěný 615,00 1 ks 2100036 1 Praha 6, Pelléova 19 BJ1 chodba 2515308007
1841 180106111678 #NVC014 Klimatizace mobilní QLIMA P 432 g 900,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 303 technobq. míst. 2515308005
1842 180401400148 13 Stolek pod psací stroj DŘEVĚNÝ alfa A-502 1 537,69 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 303 technolog. míst. 2515308005
1843 180402447114 220 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 6 678,25 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO 362 technolog. místn. 2515308005
1844 180402447114 217 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 6 678,25 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 362 technobq. místn. 2515308005
1845 180402447114 218 Stolek pod vÝpočetní techniku KOVOVÝ 6 678,25 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 362 techndoq. mistn. 2515308005
1(346 180401363071 726 Křeslo pevné poločabuněné dřevěné 1 714,93 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 362 technolog. mistn. 2515308005
1847 180401408002 543 Stů] pod počítač dřevěný 1 980,79 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 362 techndoq. místn. 2515308005
1848 180401430002 400000000338 Stolek pod psací stroj dřevěný @ 2 382,60 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 362 technolog. místn. 2515308005
1849 180401463058 302 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 2 252,70 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 362 technolog. místn. 2515308005
11350 180401463058 301 stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 2 252,70 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 362 technobq. mistn. 2515308005
1851 180402231311 132 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 2 127,24 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 362 technolog. místn. 2515308005
1852 180402231311 133 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 2 127,24 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 362 technolog. místn. 2515308005
1853 180402262013 696 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 362 technolog. mistn. 2515308005
1854 180402262013 693 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 362 technobg. mistn. 2515308005
1855 180402325029 92 Křeslo čalouněně otočně pojízdné s područkami 2410,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 362 technoloq. místn. 2515308005
1856 040701000084 #A020006478 Detektor kovů ruční METALLA PRO 7 062,80 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1857 120603000100 #32600701 stroj psací mechanický dv CONSUL 6 000,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Šfolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1858 120628010347 #260113690 stroj skartovací 220 V HSM 125.2SC 20 825,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1859 180104111243 #110054 VYsávač pro domácnost XW-1200 4 442,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD S29 chodba 2515308005
1860 180104290808 1 VYsávač se základní výbavou alto AERO 440 5 567,95 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005

Stránka 37 z 44



. l

tV.

.'.."IL
Odbor provozu inform. technologií a komunikací Pňloha č. 2

K č.j. : ZSM-14-28/OÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

L ; ' ' ,, '%"'"%" ' Y' '""i " "° ' " "Ť 'S %
POř" h , l, k \ Fi , . říi Ň í d ',A ": %% 4 nožsN Areál Búdova Adresa budovy Místnost označení místnosti NS vtaštnika l májitele

l 1 851 180401511082 2 Gauč rozkládací dř. 1+1/2 túž 5 000,00 1 ks 2100C42 1 Praha 7, Nad Šľolcu 936. 170 00 S29 chodba 2515308005
l 1862 180402300980 31951 Zidle kancelářská otočná pojízdná @.@ s područkami 3 158,27 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO S29 chodba 25153013005

1863 180402300980 31950 Zidle kancelářská otočná pojízdná @.@. s područkami 3 158,27 1 ks '2100C42 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 CO S29 i chodba 2515308005
l 1854 180402300980 31941 Židle kancelářská otočná poiízdná @.@, S PODRUČKAMI 3 158,27 1 ks 2100342 1 Praha 7. Nad Štcj[c'j 93(3, 170 {JO 529 chodba 2515308005
' 11365 180402300980 31932 Židle kancelářská otočná pojízdná @@. s područkami 3 158,27 1 ks 210C.042 1 Praha 7, Nad Štobu 938, 170 CO S29 ' chodba 2515308(105

1866 180403111003 #1 558970 Chladnička 175 l CALEX 7 100,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1867 180403111003 #1 69157D Chladnička 175 ] CALEK 7 100,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1868 079102016021 #382 přístroj destilační DP 10 2 000,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 S29 chodba 2515308005
1869 082454140170 #A050017702 stojan k vrtačce ruční elektrický NAREX 1 490,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1870 083620005469 4 Skříňka na nářadí - zás.+ dveře kov. 2 524,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD S29 chodba 2515308005
1871 101202040528 2 Mapa nástěnná Silniční mapa ČR 1:440000 595,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1872 101202040534 8 Mapa Prahy nástěnná 121 000 1 290,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD S29 chodba 2515308005
1873 120704230227 1 Sešívačka nastřelovací ISABERG AB 1 494,04 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1874 132290101392 #29Z017 Trouba mikrovlnná ZELMER 29 Z 017 1 349,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO S29 chodba 2515308005
1875 132291070970 63 Konvice elektrická varná ETA 0182 832,03 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolem 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1876 132291070998 138 Kanvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 1 OC9,70 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1877 160701000225 11 Schůdky sklopné 6 stup.kov. 715,00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1878 160701000231 24 Schůdky sklopně 4 stupňové kov. 715,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO S29 chodba 2515308005
1879 180401100905 12 Skříň 1dv.dř.ALFA A-133 A-119 1 637,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO S29 chodba 2515308005
1880 180401100905 11 Skříň 1dv.dř.ALFA A-133 A-119 1 637,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO S29 chodba 2515308005
1881 180401100905 10 Skříň 1dv.dř.ALFA A-133 A-119 1 637,00 l ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1882 180401100905 13 Skříň 1dv.dř.ALFA A-133 A-119 1 637,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1883 180401186130 12 Skříň 2 dveře dřevěná (ä) ALFA A-100/101 1 690,15 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1884 180401186130 g Skříň 2 dveře dřevěná @ ALFA A-100/101 1 690,15 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1885 180401186130 18 Skříň 2 dveře dřevěná @ ALFA A-100/101 1 690,15 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1886 180401186130 17 Skříň 2 dveře dřevěná (ä! ALFA A-100/101 1 690,15 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1887 180401186130 16 Skříň 2 dveře dřevěná @. ALFA A-100/101 1 690,15 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1888 180401186130 15 Skříň 2 dveře dřevěná @. ALFA A-100/101 1 690,15 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1889 180401186251 5 Skříň na spisy komb. ALFA A-135 2 830,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1890 180401186251 2 Skříň na spisy komb. ALFA A-135 2 830,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1891 180401296180 2 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-202 870,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1892 180401296180 3 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-202 870,00 1 ks 2100042 l Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1893 180401296180 4 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-202 870,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1894 180401296180 7 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-202 870,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1895 180401296180 8 Nástavec skřiňový 2dv. alfa a-202 870,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1896 180401296180 10 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-202 870,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1897 180401299209 38 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 2 081,26 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1898 180401299209 37 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 2 081,26 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1899 180401299209 36 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 2 081,26 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1900 180401299209 35 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 2 081,26 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1901 180401299209 34 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 2 081,26 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1902 180401299209 32 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 2 081,26 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1903 180401299209 31 Skříňka kmtejnerová zás.dř. ALFA A-552 2 081,26 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1904 180401299300 11 Skříňka nást.zásuv.dř. ALFA A-311 1 550,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1905 180401313039 6442 Zidle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1906 180401313039 6443 bdie čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO S29 chodba 2515308005
1907 180401313039 6445 2"dle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1908 180401313039 6446 Zidle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štobu 936, 170 OD S29 chodba 2515308005
1909 180401313039 6448 Zidle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1910 180401313039 6451 Zidle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO S29 chodba 2515308005
1911 180401313039 6452 Zidle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO S29 chodba 2515308005
1912 180401313039 6453 Zidle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1913 180401313039 6454 Židle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD S29 chodba 2515308005
1914 180401313039 6456 Zidle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1915 180401313039 6457 Židle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1916 180401313039 6458 Židle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1917 180401313039 6459 Zidle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD S29 chodba 2515308005
1918 180401314302 300885 Křeslo celočalouněně @, 2 253,84 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1919 180401400148 12 Stolek pod psací stroj dřevěný alfa a-502 720,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1920 180401463058 306 stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 2 252,70 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1921 180401463058 305 Stůl psací kancelářský korpus DREVENÝ 2 252,70 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1922 180401463058 304 stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 2 252,70 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005

Sháňka 3BZ 44



Á

: if '

~µ4]km Tmu
1mo=KGms

Odbor provozu inform. technologií a komunikací Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-28/OÚ-2020

Ňákladové středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

'"b" No-en"a'ú- "Ť¢, . "' ."' '"'""" Í'")'""',,

1923 j18cj401463'?58 1303 Stůl psací kanceIářský korpus DŘEVĚNÝ 2 252,70 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1924 1180401463345 '58 Stolek konferenční OBDÉLNÍKOVÝ DŘEVĚNÝ 915,84 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1925 '180401498[)28 71 Stůl kancelářský pracovní, jednostranný ALFA A-501, DŘEVĚNÝ, 150CM 2 100,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1925 180401498'32ô '74 Stůl kancelářský pracovní, jednostranný ALFA A-501, DŘEVĚNÝ, 150CM 2 100,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 S29 chodba 2515308005
1927 !180401714108 39 Stěna dřevěná předsíňová 894,40 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1928 180402231311 134 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 2 127,24 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1929 180402231311 136 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 2 127,24 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1930 180402262013 714 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
1931 180401186210 24 Skříň - knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-123 3 195,40 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 93(3, 170 ClO 385 kancelář 2515308005
1932 180402325014 693 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 3 509,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 385 kancelář 2515308005
1933 180401299209 41 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 2 081,26 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 385 kancelář 2515308005
1934 180401299209 33 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 2 081,26 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 385 kancelář 2515308005
1935 180401299209 30 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 2 081,26 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 385 kancelář 2515308005
1936 180401299209 15 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 2 081,26 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 385 kancelář 2515308005
1937 180401313039 6516 Zidle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 385 kancelář 2515308005
1938 180401313039 6527 Zidle čalouněná dřevěná 1381,14 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 385 kancelář 2515308005
1939 180401313039 6540 Židle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 (JO 385 kancelář 2515308005
1940 180401363071 754 Křeslo pevné pobčabuněné dřevěné 1 714,93 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO 385 kancelář 2515308005
1941 180401400132 59 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ ALFA A-505 1 537,69 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 385 kancelář 2515308005
1942 180401400132 64 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ ALFA A-505 1 537,69 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 385 kancelář 2515308005
1943 180401430002 400000000339 Stolek pod psací stroj dřevěný (ä), 2 382,60 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 385 kancelář 2515308005
1944 180401463058 297 stů] psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 2 252,70 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 385 kancelář 2515308005
1945 180401463058 313 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 2 252,70 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 385 kancelář 2515308005
1946 180402231311 138 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 2 127,24 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO 385 kancelář 2515308005
1947 180402301101 400000002244 Zidle čalouněná kovová @, 1 540,20 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 385 kancelář 2515308005
1948 180402379015 158 Sedačka otočná pojízdná čalouněná KOVOVÁ 2 253,84 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 385 kancelář 2515308005
1949 130360004425 12 Stůl s polic. nástavcem kov. 28 934,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 386 techmloq. místn. 2515308005
1950 130360004425 11 Stůl s polic. nástavcem kov. 28 934,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 386 techno[oq. místn. 2515308005
1951 130360004425 10 Stůl s polic. nástavcem kov. 28 934,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štobu 936, 170 OD 386 technoloq. místn. 2515308005
1952 130360004425 9 Stůl s polic. nástavcem kov. 28 934,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 386 technolog. mistn. 2515308005
1953 130360004425 1 Stů] s polic. nástavcem kov. 28 934,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 386 technolog. mistn. 2515308005
1954 180401299022 49 Skříňka 2dveře posuvně 4 867,30 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 386 technoloq. mistn. 2515308005
1955 180401299022 48 Skříňka 2dveře posuvné 4 867,30 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 386 technolog. místn. 2515308005
1956 180401299022 47 Skříňka 2dveře posuvné 4 867,30 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO 386 technolog. mísm. 2515308005
1957 180401299022 46 Skříňka 2dveře posuvné 4 867,30 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 386 technoioq. mistn. 2515308005
1958 180401299022 45 Skříňka 2dveře posuvně 4 867,30 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO 386 technoloq. místn. 2515308005
1959 180401299022 44 Skříňka 2dveře posuvné 4 867,30 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 (jO 386 technolog. mistn. 2515308005
1960 180401299022 28 Skříňka 2dveře posuvné 4 867,30 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 386 technolog. místn. 2515308005
1961 180401299022 27 Skříňka 2dveře posuvné 4 867,30 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 386 techndoq. místn. 2515308005
1962 180401299022 20 Skříňka 2dveře posuvné 4 867,30 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 386 technolog. místn. 2515308005
1953 180401299022 19 Skříňka 2dveře posuvné 4 867,30 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štobu 936, 170 00 386 technolog. místn. 2515308005
1964 180402303954 155 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SĹŤOVINY 5 751,13 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO 386 technobq. mistn. 2515308005
1965 180403111025 #9920750656 Chladnička 150 l MINSK 6 260,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 386 technoloq. mistn. 2515308005
1966 132290072022 91 Konvice elektrická varná ECG RK 1785 KE 384,78 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 386 technoloq. místn. 2515308005
1967 132290100009 #1102 Trouba mikrovlnná ETA 0194 2 878,80 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 ClO 386 technolog. místn. 2515308005
1968 132291070952 #A050017995 Konvice elektrická varná TEFAL l 120,31 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 386 technolog. mistn. 2515308005
1969 180401100905 14 Skříň 1dv.dř.ALFA A-133 A-119 1 637,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 386 technolog. mistn. 2515308005
1970 180401186130 34 Skříň 2 dveře dřevěná @. ALFA A-100/101 1 690,15 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 386 technojoq. mistn. 2515308005
1971 180401186259 3 Knihovna kanc.dř.ALFA A-125 1 600,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 386 technolog. místn. 2515308005
1972 180401262117 5 Nástavec skříňový 1dv. alfa a-209 670,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 386 technolog. místrj. 2515308005
1973 180401262136 1 Knihovnička závěsná dřevěná ALFAA-207 668,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 386 technojoq. místn. 2515308005
1974 180401296180 9 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-202 870,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 386 technobq. místn. 2515308005
1975 180401299209 29 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 2 081,26 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 386 technolog. místn. 2515308005
1976 180401313039 6477 Zidle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 386 technobq. místn. 2515308005
1977 180401313039 6514 Zidle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 386 techncdoq. místrj. 2515308005
1978 180401363071 730 Křeslo pevné poločalouněně dřevěně 1 714,93 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO 386 technolopp místn. 2515308005
1979 180402379016 148 Sedačka otočná pojízdná čalouněná KOVOVÁ 2 253,84 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 386 technolog. místn. 2515308005
1980 180402379016 149 Sedačka otočná pojízdná čalouněná KOVOVÁ 2 253,84 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 386 technokg. mistn. 2515308005
1981 180401511082 4 Gauč rozkládací dř. 1+1/2 lůZ 5 000,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 387 kancelář 2515308005
1982 083414320036 #NVC16D1 Šroubovák AKU BOSCH PSR 3,6 VS 2 540,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 387 kancelář 2515308005
1983 180401296176 24 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-558 DŘEV. 1 954,60 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 387 kancelář 2515308005
1984 180401400132 60 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ ALFA A-505 1 537,67 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 387 kancelář 2515308005

Sttdnka 39 z 44



'.S C?

, ·[; ems
?&5

Odbor provozu inform. technologií a komunikací Příloha č. 2
K č.j.: ZSM-14-28/OÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

Poř. ; "" 'j;)) Místnost označení místnosti " NS l majitele
"\' ' L' S 2\· ' ' " - ' .. · \. ^\ k l

d : íl ' f l " \,,. .. ľ l ·' 1 É " ' ' .h Č . ... l, .' S

: 1985 180401400152 3 Stolek pod psací stroj dřevěný alfa a-sob 2 442,30 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 387 kancelář 2515308C05
i 1986 180401463058 300 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 2 252,70 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 387 kancelář 2515308005
l 18137 180401463058 299 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 2 252,70 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 387 kancelář 25153080G5

1988 180402231311 131 Skříň na spisy svařov.2dv.kovovä 2 127,24 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 387 kancelář 2515308005
1939 180402231311 135 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 2 127,24 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 387 karcelář 25153CBC05
1990 180403331096 3998 Ventilátor stolní (ä), 930,36 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 387 kancelář 2515308005
1991 180401299300 5 Skříňka näst.zásuv.dř. ALFA A-311 l 550,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 388 sklad 2515308005
1992 180401313039 6519 Židle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 388 sklad 2515308005
1993 180507000337 7 Regál bytový knihovnický kovový 850,10 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO 388 sklad 2515308005
1994 180507000337 8 Regál bytový knihovnický kovový 850,10 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 388 sklad 2515308005
1995 180507000337 10 Regál bytový knihovnický kovový 850,10 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 388 sklad 2515308005
1996 180507000337 11 Regál bytový knihovnický kovový 850,10 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 388 sklad 2515308005
1997 180507000337 12 Regál bytový knihovnický kovový 850,10 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 388 sklad 2515308005
1998 120628060430 3 stroj skartovací DAHLE PAPER SAFE PS 8 600,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 385A kancelář 2515308005
1999 130360004425 8 stůl s polic. nástavcem kov. 28 934,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 385A kancelář 2515308005
2000 130360004425 13 Stůl s polic. nástavcem kov. 28 934,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 385A kancelář 2515308005
2001 180104111405 #BEZV.C. Vysavač průmVslový COLUMBUS ST12 5 734,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 385A kancelář 2515308005
2002 180401186210 6 Skříň - knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-123 3 195,40 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 385A kancelář 2515308005
2003 180401299022 30 Skříňka 2dveře posuvné 4 867,30 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 385A kancelář 2515308005
2004 180401299022 29 Skříňka 2dveře posuvné 4 867,30 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Stojou 936, 170 00 385A kancelář 2515308005
2005 180401299022 26 Skříňka 2dveře posuvně 4 867,30 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 385A kancelář 2515308005
2006 180401299022 25 Skříňka 2dveře posuvné 4 867,30 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 385A kancelář 2515308005
2007 180402325014 690 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 3 509,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 385A kancelář 2515308005
2008 180402325014 551 Křeslo otočné µjízdně čalouněné 3 078,18 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 385A kancelář 2515308005
2009 101202040500 3 Mapa nástěnná Silniční mapa ČR 1:335000 990,00 1 ks 2100042 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 385A kancelář 2515308005
2010 101202040534 12 Mapa Prahy nástěnná 121 (joo 1 290,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štoiou 936, 170 00 385A kancelář 2515308005
2011 132291070998 123 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 833,55 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 385A kancelář 2515308005
2012 180401203101 300845 Skříňka zásuvková dřevěná @.@, 990,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 385A kancelář 2515308005
2013 180401262117 2 Nástavec skň'ňový 1dv. alfa a-209 670,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 385A kancelář 2515308005
2014 180401296179 20 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-201 1 170,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠtcjĹOU 936, 170 00 385A kancelář 2515308005
2015 180401296179 21 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-201 1 170,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 385A kancelář 2515308005
2016 180401299209 28 Skříňka konteinerová zás.dř. ALFA A-552 2 081,26 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 93(3, 170 00 385A kancelář 2515308005
2017 180401299300 12 Skříňka nást.zásuv.dř. ALFA A-311 1 550,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO 385A kancelář 2515308005
2018 180401498060 86 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 2 736,90 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 385A kancelář 2515308005
2019 180402231311 141 Skříň na spisy svařov2dv.kovová 2 127,24 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 385A kancelář 2515308005
2020 180402302601 666 Sedačka otočná pojízdná s područkami @. 2 882,21 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 385A kancelář 2515308005
2021 180403332102 5 Ventilátor stolní VS 6NS 8 621,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 385A kancelář 2515308005
2022 180405114304 185 Lampa stolní halogenová 792,15 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 385A kancelář 2515308005
2023 180401186210 5 Skříň - knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-123 3 195,40 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3858 kancelář 2515308005
2024 180402325014 691 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 3 509,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3858 kancelář 2515308005
2025 180402325014 543 Křeslo otočně pojizdně čalouněné 3 078,18 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3858 kancelář 2515308005
2026 180401186259 4 Knihovna kanc.dř.ALFA A-125 1 600,00 l ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 3858 kancelář 2515308005
2027 180401296179 31 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-201 1 170,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3858 kancelář 2515308005
2028 180401299209 27 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 2 081,26 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3858 kancelář 2515308005
2029 180401299209 26 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 2 081,26 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3858 kancelář 2515308005
2030 180401299209 21 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 2 081,26 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO 385E3 kancelář 2515308005
2031 180401313039 6455 Ziciie čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 3858 kancelář 2515308005
2032 180401313039 6520 Zidle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 3858 kancelář 2515308005
2033 180401313039 6521 Zidle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3858 kancelář 2515308005
2034 180401363071 755 Křeslo pevné poIočabuněné dřevěné 1 714,93 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3858 kancelář 2515308005
2035 180401463058 310 Stůl psací kanceläřskY korpus DŘEVĚNÝ 2 252,70 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štobu 936. 170 00 3858 kancelář 2515308005
2036 180401463058 311 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 2 252,70 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3858 kancelář 2515308005
2037 180401463058 312 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 2 252,70 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3858 kancelář 2515308005
2038 180402231311 137 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 2 127,24 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3858 kancelář 2515308005
2039 180402456010 18 Stolek odkládací kovový DŘEVĚNÁ DESKA 520,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3858 kancelář 2515308005
2040 180401299022 41 Skříňka 2dveře posuvné 4 020,35 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 386A kancelář 2515308005
2041 180401299022 40 Skříňka 2dveře posuvné 4 020,35 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 386A kancelář 2515308005
2042 180401757052 4771 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 4 578,12 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 386A kancelář 2515308005
2043 180402325014 692 Křeslo otočně pojízdné čalouněné 3 509,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 386A kancelář 2515308005
2044 180402447153 2 Stůl počítačový s nástavcem kovový 31 252,69 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 386A kancelář 2515308005
2045 180401186115 151 Skříň-knihovna kancelářská dřevěná 2 610,60 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 38(3A kancelář 2515308005
2046 180401186130 13 Skříň 2 dveře dřevěná (ä2 ALFA A-100/101 1 690,15 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 386A kancelář 2515308005

Stránka 40 z 44



. .-='«wái1 .'.- '.
mní&ín

KM 1~

Odbor provozu inform. technoloqií a komunikací Přiloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-28/OÚ-2020

Nák]adové středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

Poř. - ' ' ' " " ' " J)) j )JĹ"" '''".",,'.,",',',',"''"""'','." _ Mi,tnost ozmčeni míštmsti PBS vlastníka lmajitele
, i, ·,, ,ŕ ŕá:\ ,kút'. tš'

2047 180401186251 6 Skříň na spisy komb. ALFA A-135 2 830,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 386A kancelář 25153C8C05
2048 180401296176 22 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-558 DŘEV. 1 954,60 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 386A kancelář 2515308005
2049 180401296179 30 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-201 1 170,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 386A kancelář ' 25153380C5
2050 180401313039 6524 Zidje čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 38EA kancelář 25153C8C05
2051 180401363071 725 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 714,93 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO 385A kancelář 2515308C·05
2052 180401363071 722 Křeslo pevné po[očalouněné dřevěně 1 714,93 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 386A kancelář 2515308005
2053 180401463058 309 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 2 252,70 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 386A kancelář 2515308005
2054 180401463058 308 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 2 252,70 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 386A kancelář 2515308005
2055 180401498060 85 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 2 736,90 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 386A kancelář 2515308005
2056 180402379016 157 Sedačka otočná pojízdná čalouněná KOVOVÁ 2 253,84 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 386A kancelář 2515308005

" 2057 180403331096 3986 Ventilátor stolní (ä! 956,82 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 386A kancelář 2515308005
2058 120628010350 #11551310110601 stroj skartovací 220 V HSM 125.1 12 050,33 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3868 technolog. místn. 2515308005
2059 180106111678 #NVC007 Klimatizace mobilní QLJMA P 432 g 900,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 38613 technolog. mistn. 2515308005
2060 180106141010 #2120310 jednotka klimatizační mobilni MIDEA MPA 24 134,04 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3868 technolog. místn. 2515308005
2061 160801000437 22 Lékárnička kompletní 42cm DŘEVĚNÁ 999,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3868 technolog. místn. 2515308005
2062 180401313039 6523 Zidie čabuněnä dřevěná 881,14 l ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3868 technolog. místn. 2515308005
2063 180402379016 156 Sedačka otočná pojízdná čalouněná KOVOVÁ 2 253,84 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3868 technolog. místn. 2515308005
2064 180402456010 19 Stolek odkládací kovový DŘEVĚNÁ DESKA 520,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3868 technolog. místn. 2515308005
2055 130360004425 7 Stůl s polic. nástavcem kov. 28 934,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 387A kancelář 2515308005
2066 130360004425 6 stůl s polic. nástavcem kov. 28 934,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 387A kancelář 2515308005
2067 180401186210 4 Skříň - knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-123 3 195,40 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 387A kancelář 2515308005
2068 180401299022 24 Skříňka 2dveře posuvné 4 867,30 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 387A kancelář 2515308005
2069 180401299022 23 Skříňka 2dveře posuvné 4 867,30 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 387A kancelář 2515308005
2070 180401299022 21 Skříňka 2dveře posuvné 4 867,30 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 387A kancelář 2515308005
2071 180401299022 18 Skříňka 2dveře posuvné 4 867,30 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 387A kancelář 2515308005
2072 180401299285 1 Skříňka kcmtejn.k 3 Z-K dř. 4 506,50 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Šfobu 936. 170 00 387A kancelář 2515308005
2073 180401299285 2 Skříňka kontejn.K 3 Z-K dř. 4 506,50 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 387A kancelář 2515308005
2074 180402325014 680 Křeslo otočné pojízdně čalouněně 3 509,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 387A kancelář 2515308005
2075 211070190538 #A020006515 Tiskárna štítků Casio KL-100E 3 000,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 00 387A kancelář 2515308005
2076 083414311001 #931601 Minivrtačka MV 24/1,5V 658,11 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 387A kancelář 2515308005
2077 083414311506 #617680 Vrtačka přiklepová elektrická NAREX EVP 13 C H3 2 990,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 387A kancelář 2515308005
2078 083414320036 #BEZV.C.D1 Šroubovák AKU BOSCH PSR 3,6 VS 2 240,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 387A kancelář 2515308005
2079 180401186130 14 Skříň 2 dveře dřevěná @ ALFA A-100/101 1 690,15 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 387A kancelář 2515308005
2080 180401201504 20236 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 1 052,04 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 387A kancelář 2515308005
2081 180401296176 20 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-558 DŘEV. 1 954,60 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 387A kancelář 2515308005
2082 180401296180 5 Nástavec skřiňovY 2dv. ALFA A-202 870,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 387A kancelář 2515308005
2083 180401313039 6525 ŽIdle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 387A kancelář 2515308005
2084 180401463058 307 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 2 252,70 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 387A kancelář 2515308005
2085 180402262013 705 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 387A kancelář 2515308005
2086 180401186259 5 Knihovna kanc.dř.ALFA A-125 1 600,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3878 sklad 2515308005
2087 180401313039 6526 Zidle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 3878 sklad 2515308005
2088 180402379016 138 Sedačka otočná pojizdná čalouněná KOVOVÁ 2 253,84 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3878 sklad 2515308005
2089 130360004425 5 Stůl s polia nástavcem kov. 28 934,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3870 kancelář 2515308005
2090 130360004425 4 Stůl s polic. nástavcem kov. 28 934,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3870 kancelář 2515308005
2091 130360004425 3 Stůl s polic. nástavcem kov. 28 934,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štojou 936, 170 00 3870 kancelář 2515308005
2092 130360004425 2 Stůl s polic. nástavcem kov. 28 934,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC) 3870 kancelář 2515308005
2093 180104121154 #7296/06 VYsávač průmyslový NAREX VYS 18 6 989,39 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO 3870 kancelář 2515308005
2094 180401100310 7836 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@. 7 656,67 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3870 kancelář 2515308005
2095 180401299022 39 Skříňka 2dveře posuvné 4 020,35 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3870 kancelář 2515308005
2096 180401299022 38 Skříňka 2dveře posuvné 4 020,35 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3870 kancelář 2515308005
2097 180401299022 22 Skříňka 2dveře posuvně 4 867,30 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO 3870 kancelář 2515308005
2098 180401299022 17 Skříňka 2dveře posuvné 4 867,30 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3870 kancelář 2515308005
2099 180401299022 16 Skříňka 2dveře posuvné 4 867,30 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO 3870 kancelář 2515308005
2100 180402302401 154 Sedačka otočná pojízdná bez područek @. 4 376,57 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3870 kancelář 2515308005
2101 180402325014 685 Křeslo otočně pojízdné čalouněné 3 509,00 l ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 3B7D kancelář 2515308005
2102 180402447153 1 Stůl počítačový s nástavcem kovový 31 252,69 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO 3870 kancelář 2515308005
2103 1130403111006 #1030 Chladnička 275 U270 I CALEX 8 505,86 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3870 kancelář 2515308005
2104 180401296181 1 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-301 2 201,30 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3870 kancelář 2515308005
2105 180401299209 25 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 2 081,26 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3870 kancelář 2515308005
2106 180401299209 24 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 2 081,26 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3870 kancelář 2515308005
2107 180401299209 23 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 2 081,26 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3870 kancelář 2515308005
2108 180401299300 10 Skříňka nást.zásuv.dř. ALFA A-311 1 550,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 3870 kancelář 2515308005

Stránka 41 z 44



Odbor provozu inform. technoioqií a komunikací Přibha č. 2
K č.j. : ZSM-14-28/OÚ-2020

i?"' M ux
¥%K;~ Nák]adové středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

PoČ. ' ' :)))))), ',.,''"','.'"'.',"','',,, ))))))))j))!n'jj)))))))))))'"""""'

2109 180401313039 6515 Židle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3870 kancelář ' 2515308005
2110 180402231311 159 Skříň na spisy svaibv.2dv.kovová 2 127,24 1 ks 2100042 2 Pmha 7, Nad štolou 936, 170 00 3870 kancelář 2515308005
2111 180402417310 13 Stůl dílenský dřevěný BEZ TYPU 1 400,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 3870 kancelář 2515308005
2112 180401126031 308 Skříň na spisy posuv.dveře kov 12 717,20 l ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3898 kancelář 2515308005
2113 180401408002 360 Stůl pod počÍtač dřevěný 4 251,76 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 38913 kancelář 2515308005
2114 180402325014 547 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 3 078,18 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 389B kancelář 2515308005
2115 180401200102 107 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 1 613,85 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3898 kancelář 2515308005
2116 180401200951 2801699 Skříňka dřevěná prosklená 1 815,20 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3898 kancelář 2515308005
2117 180401200951 2801698 Skříňka dřevěná prosklená 2 071,71 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 3898 kancelář 2515308005
2118 180401201110 301320 Skříňka 2dveřová dřevěná @. l 461,59 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3898 kancelář 2515308005
2119 180401201110 301492 Skříňka 2dveřová dřevěná @. 2 640,29 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3898 kancelář 2515308005
2120 180401203101 300837 Skříňka zásuvková dřevěná @.@. 1 540,61 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3898 kancelář 2515308005
2121 180401296195 53 Skříň 1 dveře bytová dřevěná 2 083,35 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3898 kancelář 2515308005
2122 180401299344 5 Skříňka kombinovaná se zásuvk. 2 081,74 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3898 kancelář 2515308005
2123 180401363071 516 Křeslo pevně poločalouněné dřevěné 1 498,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 3898 kancelář 2515308005
2124 180401408002 539 Stůl pod počítač dřevěný 2 748,35 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO 3898 kancelář 2515308005
2125 180401463058 99 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1 523,17 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3898 kancelář 2515308005
2126 180401723031 77270 Polička závěsná dřevěná @ 332,80 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3898 kancelář 2515308005
2127 180401723031 77182 Polička závěsná dřevěná @ 279,85 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3898 kancelář 2515308005
2128 180401723031 77183 Polička závěsná dřevěná @. 279,85 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3898 kancelář 2515308005
2129 180401723031 77153 Polička závěsná dřevěná @ 413,69 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 3898 kancelář 2515308005
2130 180401757052 4767 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěnY (ä! 1 802,86 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3898 kancelář 2515308005
2131 180402302601 624 Sedačka otočná pojízdná s područkami @. 350,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3898 kancelář 2515308005
2132 180802079476 58 Kabel Drodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 140,48 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3898 kancelář 2515308005
2133 180401296176 21 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-558 DŘEV. 1 954,60 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 398A chodba 2515308005
2134 180401299209 20 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 2 081,25 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 398A chodba 2515308005
2135 180401400152 2 Stolek pod psací stroj DŘEVĚNÝ alfa A-508 2 442,30 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 398A chodba 2515308005
2136 180401714108 40 Stěna dřevěná předsíňová 894,40 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 398A chodba 2515308005
2137 180401714108 41 Stěna dřevěná předsíňová 894,40 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 398A chodba 2515308005
2138 180402231311 139 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 2 127,24 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 39BA chodba 2515308005
2139 180402231311 140 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 2 127,24 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 398A chodba 2515308005
2140 180507051153 8 Vozík manipulační s policí MCI) KOVOVÝ 1 710,44 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 398A chodba 2515308005
2141 180402262013 707 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 21 00042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
2142 180402262013 705 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100042 l Praha 7, Nad štolou 936, 170 ClO S29 chodba 2515308005
2143 180402262013 684 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
2144 180404214234 #2425 Vařič elektrický DVOUPLOTÝNKOVÝ 896,20 l ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO S29 chodba 2515308005
2145 180404539834 4 Venti1átorteplovzdušný elektrický ETA 614 1 918,90 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
2146 1804045391339 23 Kamínka přítopnä elektrická 1 456,40 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
2147 180507000337 1 Regál bytový knihovnický kovový 850,10 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 S29 chodba 2515308005
2148 180507000337 3 Regál bytový knihovnický kovový 850,10 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
2149 180507000337 4 Regál bytový knihovnický kovový 850,10 l ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
2150 180507000337 5 Regál bytový knihovnický kovový 850,10 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
2151 180507000337 6 Regál bytový knihovnický kovový 850,10 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
2152 180507000337 g Regál bytový knihovnický kovový 850,10 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štoku 936. 170 00 S29 chodba 2515308005
2153 180507065101 120000000106 Rudl @ 600,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
2154 180507181142 130 Regál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
2155 180507181142 129 Regál pňhrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
2156 180507181142 127 Regál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štobu 936, 170 DO S29 chodba 2515308005
2157 180507181142 125 Regál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
2158 180507181142 106 Regál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
2159 180507181142 86 ReAál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 do S29 chodba 2515308005
2160 180507394029 15 Zebřík dvoiitÝ 6-piiček dřevěný 615,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
2161 201005310062 3 Svítilna ruční nabíjecí BEZ TYPU 1 426,81 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
2162 180106191304 #702KAVH00207 jednotka kjimatiZačni SPLĹT-vÝkon 13.5 193 661,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 93(3, 170 00 362 fechnobq. místn. 2515308005
2163 180106191315 #VENKOVN1+VNITR Zařízeni klimatizační LG UU48+UV48 164 957,80 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 362 technolog. místn. 2515308005
2164 180106111678 #NVC008 Klimatizace mobilní QLIMA P 432 9 900,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 367 technoloq. místn. 2515308005
2165 180401299209 40 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 2 081,26 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 367 technolog. mistn. 2515308005
2166 180401313039 6522 Zidle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 367 technoloq. místn. 2515308005
2167 180402303954 156 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SĹŤOVINY 5 751,13 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 389A kancelář 2515308005
2168 180402305302 163 Křeslo manažerské čalouněné 5 445,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 389A kancelář 2515308005
2169 180402325029 56 Křeslo čalouněné otočné pojízdné s područkami 4 093,10 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 389A kancelář 2515308005
2170 132290071755 7 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 43608/2 773,98 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 389A kancelář 2515308005

Stránka 42 z 44



'"'""'ej"" '"""" "'

I :'

.u ' ' "

mš,Cl& $N>Č
' ."

Odbor provozu inform. technoloqií a komunikací Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-2B/OÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

L E k 'l " - " ' " - .Ľ L 8\2 " C;-
,

F'ai'. ' Místnost označeni mistmsti NS vľastnika l m3jiteje
,Rs

2171 180401200102 83 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 2 826,25 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 389A kancelář 2515308005
2172 180401200951 2801681 Skříňka dřevěná prosklená 2 133,90 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 389A kancelář 2515308005
2173 180401201110 301555 Skříňka 2dveřová dřevěná @. 2 640,29 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 389A kancelář 2515308005
2174 180401201110 301303 Skříňka 2dveřová dřevěná (ä| 2 508,10 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 389A kancelář 25153083?.5
2175 180401261845 14 Skříňka dřevěná reqistračni 1 420,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 389A kancelát 25153C8005
2176 180401401103 121901 Stůl jednací dřevěný @, 2 252,70 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 389A kancelář 2515308005
2177 180401408002 542 Stůl pod počítač dřevěný 1 980,79 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 389A kancelář 2515308005
2178 180401463058 94 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 2 390,40 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 389A kancelář 2515308005
2179 079102016006 #23474 přístroj destilační IDPE 10 12 900,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 S29 chodba 2515308005
2180 120623281251 #m6584701016 stroj kopírovací RICOH AFICIO MP 2550 CSP 147 274,40 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3868 technolog. mistn. 2515103000
2181 180402162023 258 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1 892,20 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 389A kancelář 2515308005
2182 180402262018 26 Nástavec na skříň 2dveřový kovový 1 506,90 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 389A kancelář 2515308005
2183 120628010700 #f945d stroj skartovací 220 V JAWS SI 5 224,04 1 ks 2100191 2 Praha 7, Strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2184 180104111243 #A020007250 Vysavač pro domácnost XW-1200 4 442,00 1 ks 2100191 2 Praha 7, Strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2185 180401186210 23 Skříň - knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-123 3 195,40 1 ks 2100191 2 Praha 7, Strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2186 180403111006 #140691/40 Chladnička 275 1/270 l CALEX 8 977,50 1 ks 2100191 2 Praha 7, strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2187 083414311629 #805726 Vrtačka příklepová elektrická NAREX EC 513 D 2 700,00 1 ks 2100191 2 Praha 7, Strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2188 083414311738 #26311374 Kladivo vrtací a sekací elektrické BOSCH UBH 2/14 2 730,00 1 ks 2100191 2 Praha 7, Stmjnická 27 109 kancelář 2515308007
2189 083414340003 #12372501 Bruska stolní kotoučová 8-175 1 250,00 1 ks 2100191 2 Praha 7, strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2190 083512213049 2 Vrtačka stolní do 20mm SV 16-275/84, 2 954,00 1 ks 2100191 2 Praha 7, Strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2191 132291070970 64 Konvice elektrická varná ETA 0182 832,03 1 ks 2100191 2 Praha 7, Strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2192 180301111251 5029568 přistroj hasicí práškový 6 KG 500,00 1 ks 2100191 2 Praha 7, Stroinjcká 27 109 kancelář 2515308007
2193 180302114023 #2515-nvcq0001 přístroj hasicí sněhový co2 s5 kt 1 100,00 1 ks 2100191 2 Praha 7, sttojnická 27 109 kancelář 2515308007
2194 180302199026 #2515-nvc00001 přísfroj hasicí sněhový co2 6 KTIš 6 kt 1 100,00 1 ks 2100191 2 Praha 7, strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2195 180302199196 #2515-NVC00006 přistroj hasicí CO2 89B/C K5 BETA-Z 1 149,50 1 ks 2100191 2 Praha 7, stmjnická 27 109 kancelář 2515308007
2196 180302199549 #2515-nvc00009 přistroj hasící sněhový co2 6 1 100,00 1 ks 2100191 2 Praha 7, strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2197 180401100905 4 Skříň 1dv.dř.ALFA A-133 A-119 1 637,00 1 ks 2100191 2 Praha 7, strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2198 180401100905 5 Skříň 1dv.dř.ALFA A-133 A-119 1 637,00 1 ks 2100191 2 Praha 7, strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2199 180401100905 6 Skříň 1dv.dř.ALFA A-133 A-119 1 637,00 1 ks 2100191 2 Praha 7, strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2200 180401100905 7 Skříň 1dv.dř.ALFA A-133 A-119 1 637,00 1 ks 2100191 2 Praha 7, Strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2201 180401186130 29 Skříň 2 dveře dřevěná @, ALFA A-100/101 1 690,15 1 ks 2100191 2 Praha 7, strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2202 180401186130 28 Skříň 2 dveře dřevěná @. ALFA A-100/101 1 690,15 1 ks 2100191 2 Praha 7, strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2203 180401186130 25 Skříň 2 dveře dřevěná @. ALFA A-100/101 1 690,25 1 ks 2100191 2 Praha 7, strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2204 180401186130 26 Skříň 2 dveře dřevěná @ ALFA A-100/101 1 690,15 1 ks 2100191 2 Praha 7, strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2205 180401186130 27 Skříň 2 dveře dřevěná @ ALFA A-100/101 1 690,15 1 ks 2100191 2 Praha 7, strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2206 180401296153 5 Nástavec na skříň ALFA A-201 1 170,00 1 ks 2100191 2 Praha 7, Stroinická 27 109 kancelář 2515308007
2207 180401296153 4 Nástavec na skříň ALFA A-201 1 170,00 1 ks 2100191 2 Praha 7, strojnická 27 109 kancelář 25153013007
2208 180401296153 3 Nástavec na skříň ALFA A-201 1 170,00 1 ks 2100191 2 Praha 7, Strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2209 180401296153 2 Nástavec na skříň ALFA A-201 1 170,00 l ks 2100191 2 Praha 7, strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2210 180401296179 8 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-201 1 170,00 1 ks 2100191 2 Praha 7, Strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2211 180401296179 g Nástavec skříňový 2dv. alfa a-201 1 170,00 1 ks 2100191 2 Praha 7, Stroinická 27 109 kancelář 2515308007
2212 180401296179 10 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-201 1 170,00 1 ks 2100191 2 Praha 7, strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2213 180401296179 14 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-201 1 170,00 1 ks 2100191 2 Praha 7, strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2214 180401296179 15 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-201 1 170,00 1 ks 2100191 2 Praha 7, strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2215 180401296179 16 Nástavec skřiňový 2dv. alfa a-201 1 170,00 1 ks 2100191 2 Praha 7, Strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2216 180401296179 17 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-201 1 170,00 1 ks 2100191 2 Praha 7, strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2217 180401296179 25 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-201 1 170,00 1 ks 2100191 2 Praha 7, Strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2218 180401296179 27 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-201 1 170,00 1 ks 2100191 2 Praha 7, Strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2219 180401296179 28 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-201 1 170,00 1 ks 2100191 2 Praha 7, strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2220 180401296179 33 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-201 1 170,00 1 ks 2100191 2 Praha 7, Strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2221 180401296179 36 Nástavec skříňový 2dv. alfa a-201 1 170,00 1 ks 2100191 2 Praha 7, strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2222 180401313039 6468 Zidle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100191 2 Praha 7, strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2223 180401313039 6465 Zidle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100191 2 Praha 7, strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2224 180401313039 6464 Židle čalouněná dřevěná 881,14 1 ks 2100191 2 Praha 7, StrQnická 27 109 kancelář 2515308007
2225 180401367004 4502672 Křeslo čalouněné , 951,30 1 ks 2100191 2 Praha 7, Strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2226 180401367004 4502678 Křeslo čdouněně 951,30 1 ks 2100191 2 Praha 7, strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2227 180401430002 400000000381 Stolek pod psací stroj dřevěný (ä'. 2 382,60 1 ks 2100191 2 Praha 7, strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2228 180401430002 400000000377 Stolek pod psací stroj dřevěný 2 382,60 1 ks 2100191 2 Praha 7, Strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2229 180402162023 476 Skříň na spisY 2-dveřová kovová 2 820,00 1 ks 2100191 2 Praha 7, strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2230 180402262013 718 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100191 2 Praha 7, strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2231 180402417310 19 Stůl dílenský dřevěný bez TYPU 1 400,00 1 ks 2100191 2 Praha 7, Strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2232 180402417310 18 Stůl dílenský dřevěný BEZ TYPU 1 400,00 1 ks 2100191 2 Praha 7, stroinjcká 27 109 kancelář 2515308007

Stránka 43Z 44



,'4

«',

'i;' m'm "

: g
C

Odbor provozu inform. technojoqií a komunikací Příloha č. 2
K či. : ZSM-14-28/OÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000026

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

E' :' ,7 á a \""\""4/' """:
Poř. '"Týp" . ' . ' '.' Hodnota Množštv Areál' Budova Adresa budovy Místnost oznM9eni mistň¶sti NS viask'ii'ka l majdde

Č,,Nš l, & \ä aw · K'* §";j, Ž"'"' :\""' , 'Cy'.W." . ' ' ' -YS, - ·.
" ' ""ý l'"" ' '\ 3¢-Š·. .,Á , , '.'..· , ·. ·

'--- · - i i

l 2233 180402417310 17 Stůl dílenský dřevěný bez TYPU i 400,0'3 , 1 ks 2100191 2 Praha 7, Strojnická 27 1c9 ' kancelář I 2515308007
2234 180402417310 16 Stůl dílenský dřevěný bez TYPU 1 400,00 ' 1 ks 2100191 2 ?raha 7, strojnická 27 ! 1Q9 i kancelář l 25153080(17 :

! 2235 180402436097 26 Stůl manipulační KOVOVÝ ' 675,94 1 ks 2100191 2 Praha 7. Strojnická 27 i 1C9 l kancelář 2515308007
; 2236 180402447120 11 Stolek konferenční cbdélnikôvý ĹKOVOVÝ 510.00 1 ks 2100191 2 Praha 7, Strojnická 27 ! 109 ' kancelář ' 25153C'8007

2237 180403331096 3990 Ventilátor stolní @ , 955,82 1 ks 2100191 2 Praha 7, Strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2238 180404214234 #A050037995 Vařič eIektrický 1DVOUPLOTÝŇKOVÝ 965,65 1 ks 2100191 2 Praha 7, Strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2239 180507181142 72 Regál přihrádkový kcvový , 2 229,14 1 ks 2100191 2 Praha 7, strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2240 180507181142 36 Regál přihrádkový KovovÝ l 2 229,14 1 ks 2100191 2 Praha 7, strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2241 180507181142 50 Regál přihrádkový kovový l 2 229,14 1 ks 2100191 2 Praha 7, strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2242 180507181142 51 Regál přihrádkový kovcvý 2 229,14 1 ks 2100191 2 Praha 7, Strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2243 180507181142 52 Regál přihrádkový kovovú l 2 229,14 1 ks 2100191 2 Praha 7, strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2244 180507181142 53 Regál přihrádkový kovový 2 229,14 1 ks 2100191 2 Praha 7, strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2245 180507181142 131 Regál přihrádkový kovový ! 2 229,14 1 ks 2100191 2 Praha 7, strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2246 180507181142 132 Regál přihrádkový kovový l 2 229,14 1 ks 2100191 2 Praha 7, strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2247 180507394027 12 Zebřík dvojitý 4 přĹčkv dřevění' 537,40 1 ks 2100191 2 Praha 7, strojnická 27 109 kancelář 2515308007
2248 201005310062 2 Svítilna ruční nabíjecí ! bez TYPU 1 426,81 1 ks 2100191 2 Praha 7, strojnická 27 109 kancelář 2515308007

Celkem: 2(1 344 433.05 KČ'

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2019. 2"1 -04- 2020
V Praze dne: ........... .

Stnůnkj 44z44



K č.j. ZSM-14-28/OÚ-2020 ,

l

l
Příloha č. 3 :

Q
k Dodatku č. 2 ke Smlouvě o užIvání majetku uzavřené mezi Zařízením služeb
pro Ministerstvo vn itra (dále jen ,,ZSMV") a Českou republikou - Ministerstvem vnitra
(dále jen ,,Uživatel") pod č. j. ZSM-14-24/OÚ-2018 - KONTAKTNÍ OSOBY

Na základě ČI. V. odst. 2, a 3. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní
osoby, které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran
dle ČI, lV. předmětné Smlouvy.

Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude připojeno k předmětné
Smlouvě.

l

j

l
C

Ĺ

r
b

i


